
     
     

haupa.com

Top-Deals 
2025

LV

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2026

Catalogue to go



 

2
haupa.com

5 
kN

100 % 
parallel

LONG LIFE 

50000 
X for

MC4

for
MC4

for
MC3

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 213084
1,5 – 6 mm²

Preces Nr. 211657

Preces Nr. 213110
MC4 (Multi Contact) 4 – 10 mm²

Preces Nr. 211659

fotoelementu sistēmu savienojumiem, vadu apstrādes knaibles 
rūpnieciskiem lietotājiem, rotējošas precīzas presēšanas formas 
ar paralēlo padevi, var mainīt dobo formu sagatavju presēšanai, 
ar lokatoru
Press star 213084/E
Amphenol Helios H4: 2,5 / 4 / 6
Multi-Contact MC3: 2,5 / 4 / 6
Multi-Contact MC4: 2,5 / 4 / 6
Tyco Solarlok: 1,5 / 2,5 / 4 / 6

rūpnieciskiem lietotājiem:
līdz pat 80 000 presēšanas reizēm

Vadu apstrādes knaibles  
HUPstar fotoelementu sistēmām

Rūdīta tērauda instrumentu rāmis, augstas kvalitātes oglekļa 
tērauda erodēti, termiski apstrādāti, pulēti un niķelēti presēšanas 
segmenti

• viegli sasniegt lielus presēšanas spēkus
• vienkārša darbība ar vienu roku
• ar atslēdzamu fiksējošu slēdzeni
• 100 % paralēlā padeve
• precīza apstrāde
• presēšanas jauda: 5 kN
• maza kompakta forma
• kalpošanas laiks: 50 000 presēšanas reizes
• apaļformu presēšana (MC4 (Multi Contact)) 4 / 6 / 10 mm²

HUPcompact HC06 MC4 (Multi Contact)  
spraudņiem

2,5 – 6 mm², ar atslēdzamu fiksējošu slēdzeni, regulējams 
presēšanas spiediens,
art. 211657 četrkanšu presēšana (MC3 (Multi Contact))  
2,5 / 4 / 6 mm²
art. 211659 apaļformu presēšana (MC4 (Multi Contact))  
2,5 / 4 / 6 mm²

Vadu apstrādes knaibles fotoelementu  
sistēmām MC3 (Multi Contact) 2,5 – 6 mm²

MC4 (Multi Contact) 2,5 – 6 mm²

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

374,00

70,00

39,80

39,80



3

2,5– 6 
mm²for

MC3

2,5– 6 
mm²for

MC4

1– 10 
mm²

0,5–6 
 mm²

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 211697
komplektā ar neilona somu

Vadu apstrādes knaibles ātrai HAUPA precīzās presēšanas pres-
formu maiņai, piegāde izturīgā neilona somā (art. 220260)
• uzticami presēšanas rezultāti kā ar pastāvīgi uzstādītām  
 presēšanas formām
• fiksējošā slēdzene nodrošina standartam atbilstošu presēšanu
• plakana forma, lai varētu precīzi strādāt pat šaurās telpās

Vadu apstrādes knaibļu komplekts  
X-Crimp fotoelementu sistēmām

Saturs:  
Art. 211690 

Art. 211657/E 

Art. 211659/E

Art. 210842/E 

Art. 210761/E

Preces Nr. 201060

Preces Nr. 201062

2,5 – 6 mm²

1,5 – 16 mm²

Solar 2,5 – 6 mm² | Ø 7,5 – 9,5 mm
• visu parasto kabeļu apvalka noņemšanai saistībā ar  
 fotoelementu sistēmām
• nav nepieciešams pielāgot asmeņus griezuma dziļumam
• ar garuma atduri 8,5 un 15 mm kopēju fotoelementu  
 sistēmu kontaktu vienmērīgai noņemšanai
• stiprinājuma klipsis drošai uzglabāšanai
• korpuss no augstas kvalitātes, nodilumizturīga poliamīda

Solar 1,5 – 16,0 mm² | 16 – 6 AWG
•  vienkārša apstrāde, pateicoties četru kameru sistēmai  

(1,5 mm² / 2,5 mm² / 4 mm² + 6 mm² / 10 mm² + 16 mm²)
•  saules enerģijas un fotoelementu kabeļu noņemšanai
•  precīza asmeņu pielīdzināšana standarta saules kabeļiem
•  Ar milimetra precizitāti regulējams garuma ierobežojums no 5 līdz 26 mm
•  Papildu asmens garenvirziena griezuma veikšanai
•  Neliels svars, jo korpuss ir izgatavots no augstas  

kvalitātes nodilumizturīga poliamīda.
•  efektīva lietošana un ļoti laba jaudas pārnese,  

pateicoties ergonomiskai formai
•  Piemērots gan labās, gan kreisās rokas lietotājiem

Apvalka noņēmējs HUPstripPV

Apvalka noņēmējs HUPstripPV+

EUR neto (PVP)

85,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

36,80

39,00



4
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 330050
6 daļīgs, 200 x 100 x 300 mm

Preces Nr. 110806
MC4 (Multi Contact)

aprīkots ar 5 instrumentiem praktiskā jostas somiņā.

Saturs:
201085  kabeļu griezējs HUPtriCut  
  160 mm, paredzēts Ø 8 mm
201062   apvalka noņēmējs HUPstripPV+ 

Solar 1,5 – 16 mm²
110806  montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact, 2 gabali)
213110  HUPcompact HC06, paredzēts MC4 (Multi Contact) 
  spraudņiem 4 – 10 mm²
220105  gurnu soma ToolBelt ar 8 nodalījumiem

HUPsolarKit5

MC4 (Multi Contact) savienotāju kabeļu uzmavu montāžai un 
atvienošanai, ērta MC4 (Multi Contact) spraudņu fiksatoru 
atvienošana, izgatavota no stikla šķiedras pastiprinātas 
plastmasas

Montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

8,00

152,00



5... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 330048
6 daļīgs, 340 x 275 x 70 mm

Praktiskā plastmasas futrālī ir 5 instrumenti.

Saturs:
211225  VDE kabeļu griezējs HUPtriCut 
 160 mm, paredzēts Ø 8 mm
201062  apvalka noņēmējs HUPstripPV+ 
 Solar 1,5 – 16 mm²
110806  montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact, 2 gabali)
213110  HUPcompact HC06, paredzēts MC4 (Multi Contact) 
 spraudņiem 4 – 10 mm²
330048/K  koferis ar ieliktni

HUPsolarKit4

Korpusā esošo tukšo vietu var izmantot, 
fotoelektrisko savienojumu uzglabāšanai. Paši 
savienojumi šajā komplektā nav iekļauti.

EUR neto (PVP)

162,00



6
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 330046
6 daļīgs, 340 x 275 x 70 mm

Praktiskā plastmasas futrālī ir 5 instrumenti.

Saturs:
211225  VDE kabeļu griezējs HUPtriCut  
 160 mm, paredzēts Ø 8 mm
201060  apvalka noņēmējs HUPstripPV  
 Solar 2,5 – 6 mm²
110806  montāžas darbarīki MC4 (Multi Contact, 2 gabali)
211659   vadu apstrādes knaibles fotoelementu sistēmām 

apaļformu presēšana (MC4 (Multi Contact))  
2,5 – 6 mm²

330046/K  koferis ar ieliktni

HUPsolarKit3

Korpusā esošo tukšo vietu var izmantot, 
fotoelektrisko savienojumu uzglabāšanai. Paši 
savienojumi šajā komplektā nav iekļauti.

EUR neto (PVP)

132,00



 Instrumentu koferi 
2025



8

• koferi visapkārt ieskauj aizsarglīste
• augstvērtīga metāla slēdzenes
• stabils un rūdīta alumīnija rāmis
• ergonomisks rokturis
• 3 metāla šarnīri
• kompl. iekļauta pārnēsāšanas siksna

220028 Instrumentu koferis Start up S 460 x 180 x 310 mm

220031 Instrumentu koferis Start up Profi 470 x 200 x 360 mm

220023 Trolley Start up Profi  470 x 200 x 360 mm

• koferi visapkārt ieskauj aizsarglīste
• papildu ciparu koda atslēga (izņemot 220038)
• stabils un rūdīta alumīnija rāmis
• 3 metāla šarnīri
• īpaši stabils vāka turētājs

220076 Instrumentu koferis Pendant 460 x 180 x 310 mm

220068 Instrumentu koferis Omega 460 x 180 x 310 mm

220038 Instrumentu koferis Aktion 460 x 160 x 310 mm

220042 Instrumentu koferis Omega Max 470 x 200 x 360 mm

220048 Instrumentu koferis Omega Trolley 470 x 220 x 360 mm

 Zvaigžņu sistēma koferu kvalitātes novērtēšana | Specifikācijas



9

W
at

er
pr

oo
f  

    

     
                               W

aterproof

W
at

er
pr

oo
f  

    

     
                               W

aterproof

+90 °C

-33 °C

23x

+90 °C

-33 °C

• piemērots lidojumiem un izturīgs pret salūšanu
• iztur īpaši lielu slodzi, ko nodrošina HDPE korpuss ar Softtouch pārklājumu
• papildu aizsardzību nodrošina alumīnija uzstūri
• koferi visapkārt ieskauj plata aizsarglīste
• nofiksējama, īpaši gara sistēma uz ritentiņiem
• lodīšu gultņi nodrošina ritentiņiem vieglu riti
• augstvērtīga metāla spiedienlējuma slēdzenes
• papildu ciparu koda atslēga
• īpaši stabils un speciāli rūdīta alumīnija rāmis
• 3 kniedēti metāla šarnīri
• īpaši stabils vāka turētājs
• pieskrūvēti rokturi un slēdzenes

220248 Instrumentu koferis uz ritentiņiem, piemērots lidojumiem HDPE  470 x 220 x 360 mm

• Ļoti izturīgs polipropilēns
• Piemērots lidojumiem
• Izturīgs pret triecieniem
• Ergonomisks rokturis
• Iebīdāmais rokturis ratiņu funkcijai
• Var lietot temperatūrā no -33 ° C līdz + 90 ° C

220311 Montāžas koferis Extreme  581 x 455 x 381 mm

220299 Instrumentu ratiņi Extreme 517 x 277 x 217 mm

ABS formēts koferis

dokumentu kabatiņa

ciparu koda atslēga

piemērots lidojumiem

gaisa un ūdens izturība

Nozīmes 

maksimālā slodze 

ar slēdzeni darba temperatūras diapazons

 Zvaigžņu sistēma koferu kvalitātes novērtēšana | Specifikācijas



10
haupa.com

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

1160,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Instrumentu ratiņi HUPtransporter Pro

Ietilpīgs un pārskatāms – HAUPA instrumentu ratiņi  
HUPtransporter Pro sniedz plašu telpu instrumentiem 
Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP), ar gāzes amor-
tizatoru, piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas 
vārsts, kraujams, putekļus necaurlaidīgs, aizsargāts no šļakatām, 
termostabilitāte no -30 °C bis +80 °C, ergonomisks divu komponen-
tu rokturis, cilpas piekaramajai atslēgai, alumīnija atdalošo profilu 
sistēma, krāsa: melna, ar īpašnieka marķējumu, instrumentu ratiņi 
HUPtransporter 220820
Saturs:
• Drošības aizsargbrilles • Stiepļu noņēmējs 0,2 - 6 mm² 
• Uni vadu noņēmējs 0,2 - 4 mm² 
• Crimpēšanas knaibles 0,75 - 16 mm 
• Knaibles stiepļu galu uzmavām 0,5 - 16 mm 
• Knaibles izolētām kabeļu uzgaļiem 0,5 - 6 mm² 
• VDE universālās šķēres ar mīkstu satvērienu 160 mm, 70 mm² 
• VDE knaibles, izliektas, 200 mm* • VDE kabeļu grieznes 160 mm 
• VDE diagonālās grieznes 160 mm* 
• VDE kombinētās knaibles 180 mm* 
• VDE ūdens sūkņa knaibles 240 mm 
• VDE diagonālās grieznes 200 mm 
• VDE knaibles ar uzgriežņu atslēgu 280 mm 
• VDE kabeļu griezējs āķa asmenim 50 mm 
• Atslēga slēdžu skapim 
• Griezējmehānismi HUPblackSeries18 
• Griezējmehānismi HUPblades18 
• Vadu griezējs ar āķa asmeni 8 - 28 mm² 
• Kabeļu griezējs ar vienu roku, maks. Ø 34 mm 
•  Dziļo caurumu marķieris, 2 in 1,  

melns, ar asinātāju
• Elektroniskais ESD sānu griezējs bez asmens 115 mm 
•  Sešstūra skrūvgriežu komplekts ar  

lodveida galviņu, 9 gab, 1,5 - 10 mm, īpaši garš
•  VDE skrūvgriezis HUPslim*  

PZ/FL 1 + 2 | PZ 1 + 2 | PH 1 + 2
•  VDE elektriķa skrūvgriezis HUPslim*  

3,5 x 0,6 x 100 mm, 4 x 0,8 x 100 mm,  
4 x 1 x 100 mm, 5,5 x 1 x 125 mm, 6,5 x 1,2 x 150 mm.

• Elektriķa kalts 10 x 250 mm 
• Plakanais ovālais akmens kalts 32 x 300 mm 
• Gredzenveida atslēga 4 in 1, 8 x 10 + 12 x 13 mm 
• Gredzenveida uzgriežņu atslēga 4 in 1, 10 x 13 + 17 x 19 mm 
• Korpusa līmeņrādis 200 mm • Vieglā metāla līmeņrādi 400 mm 
• Mērlente 5 m • Mērogs 1 m 
• LED lukturītis Pildspalvu lukturītis 
• Atslēdznieka āmurs 500 g • Puk zāģis ar fiksētu rokturi 
• Sprieguma testeris Profi LED Plus 12 - 1000 V 
• FlexBagPro sprūdrata skrūvgriežu komplekts 
•  PU cimdi ar 3. līmeņa aizsardzību pret iegriezumiem,  

pelēki, 10. izmērs

Preces Nr. 220821
49 daļas, 539 x 225 x 359 mm

10,94 kg

Exklusiv im Werkzeugtrolley 
HUPtransporter Pro

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



11

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

885,00

... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu ratiņi HUPtransporter StandardPlus

Ietilpīgs un pārskatāms – HAUPA instrumentu ratiņi HUPtransporter 
StandardPlus sniedz plašu telpu instrumentiem
Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP), ar gāzes amor-
tizatoru, piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas 
vārsts, kraujams, putekļus necaurlaidīgs, aizsargāts no šļakatām, 
termostabilitāte no -30 °C bis +80 °C, ergonomisks divu komponen-
tu rokturis, cilpas piekaramajai atslēgai, alumīnija atdalošo profilu 
sistēma, krāsa: melna, ar īpašnieka marķējumu, instrumentu ratiņi 
HUPtransporter 220820
 
Saturs:
• Pamata stiepļu noņēmējs 0,5 – 6 mm² 
• Uni vadu noņēmējs 0,2   4 mm² 
• Crimpēšanas knaibles 0,75 – 16 mm 
• Knaibles stiepļu galu uzmavām 0,5 – 16 mm 
• Knaibles izolētām kabeļu uzgaļiem 0,5 – 6 mm² 0,5 – 6 mm² 
• VDE universālās šķēres ar mīkstu satvērienu 160 mm, 70 mm² 
• VDE knaibles, izliektas, 200 mm* • VDE kabeļu grieznes 160 mm 
• VDE diagonālās grieznes 160 mm* 
• VDE strāvas sānu griezēji 200 mm 
• VDE knaiblīšu atslēga 280 mm 
• VDE kabeļu grieznes ar taisnu asmeni 
• Atslēga slēdžu skapim 
• HUPblackSeries18 griezējmehānismu asmeņi 
• Griezējmehānismi HUPblades18 
• Noņēmējs ar āķa asmeni 8 – 28 mm² 
• Pamata noņēmējs 4 – 13 mm 
•  Dziļo caurumu marķieris, 2 in 1, melns,  

ar asinātāju
•  Elektroniskie ESD diagonālie griezēji  

bez asmens 115 mm
•  Sešstūra skrūvgriežu komplekts ar  

lodveida galu, 9 gabali |  
1,5 – 10 mm, īpaši garš

•  VDE skrūvgriezis HUPslim*  
PZ/FL 1 + 2 | PZ 1 + 2 | PH 1 + 2

•  VDE elektriķa skrūvgriezis HUPslim*  
3,5 x 0,6 x 100 mm, 4 x 0,8 x 100 mm,  
4 x 1 x 100 mm, 5,5 x 1 x 125 mm, 6,5 x 1,2 x 150 mm.

• Elektriķa kalts 10 x 250 mm 
• Plakanais ovālais akmens kalts 32 x 300 mm 
• Slēdžu skapja līmeņrādis 200 mm 
• Viegla metāla līmeņrādi 400 mm 
• Mērlente 5 m • skala 1 m 
• LED lukturītis Pildspalvu lukturītis 
• Atslēdznieka āmurs 500 g • Puk zāģis ar fiksētu rokturi 
•  Sprieguma testeris Profi LED Plus 12 – 1000 V
• FlexBag sprūdrata skrūvgriežu komplekts 
•  PU cimdi ar 3. līmeņa aizsardzību  

pret iegriezumiem, pelēki, 10. izmērs

Preces Nr. 220822
44 daļas, 539 x 225 x 359 mm

10,90 kg

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



12
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

300,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

10,94 kg

Preces Nr. 220252
20 daļas, 470 x 220 x 360 mm

Instrumentu koferis uz ritentiņiem  
Start-up Mobil 1000 V
Formēts koferis, melns, ciparu koda atslēga, 1 dokumentu 
nodalījums, 2 aizslēdzamas slēdzenes, 2 instrumentu 
izvietošanas paneļi, pamatne ar maināmām atdalošajām 
sieniņām, koferi visapkārt ieskauj aizsarglīste, augstvērtīga 
furnitūra. Koferis 220023.

Saturs:
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• 2K kombinētās knaibles 180 mm*
• 2K sānknaibles 160 mm* 
•  2K telefona vadu knaibles 200 mm,  

gali izliekti 45° leņķī*
• 2K knaibles izolācijas noņemšanai 160 mm
• Apvalka novilcēji ar āķveida asmeni, Ø 8 – 28 mm
• PUK kabatas zāģis ar cietu rokturi
• Elektriķa kalts 10 x 250 mm
• pārbaudīts drošības sprieguma testeris
• Atslēdznieka āmurs 300 g
• Mērlente 3 m
• Krāsotāja špaktele 40 mm
• Kabeļu nazis, viendaļīgs
• Ota ar ūdens rezervuāru

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



13

220235 | 360°

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

259,00

... pārliecinoši risinājumi

8,64 kg

Preces Nr. 220235
20 daļas, 470 x 200 x 360 mm

Mācekļa koferis Start-up VDE 1000 V

Formēts koferis, melns, 2 instrumentu izvietošanas paneļi, ciparu 
koda atslēga, dokumentu kabatiņa, pamatne ar maināmām  
atdalošajām sieniņām, pleca siksna, aprīkota ar 19 
instrumentiem. Koferis 220031.

Saturs:
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži 1000 V  

2,5 x 75, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• 2K-VDE telefona vadu knaibles 200 mm, gali izliekti 45° leņķī*
• 2K-VDE kombinētās knaibles 185 mm*
• 2K-VDE sānknaibles 165 mm*
• 2K-VDE knaibles izolācijas noņemšanai 160 mm
• Apvalka novilcēji ar āķveida asmeni, Ø 8 - 28 mm
• Kabeļu nazis, viendaļīgs
• Atslēdznieka āmurs 300 g
• PUK kabatas zāģis ar cietu rokturi
• Elektriķa kalts 10 x 250 mm
• drošības sprieguma 
• Mērlente 3 m
• Krāsotāja špaktele 40 mm
• Ota ar ūdens rezervuāru

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



14
haupa.com

220027 | 360°

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

259,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 220027
25 daļas, 460 x 180 x 310 mm

9,27 kg

Mācekļa koferis Jobstarter Plus

Robusts cieta korpusa koferis, melns. Iekšpuses aprīkojums:  
2 instrumentu paneļi, apakšējā daļa ar variējamiem sadalītājiem. 
Koferis 220028.

Saturs:
• 2K-VDE kombinētās knaibles, 180 mm*
• 2K-VDE sānknaibles 160 mm*
• 2K-VDE telefona vadu knaibles, 200 mm* 
• Vadu izolācijas tīrīšanas stangas 0,5 - 4,0 mm²
• Izolācijas noņemšanas nazis VDE, taisnais
• Kabatas zāģis
• 2K-VDE elektriķa skrūvgrieži, gala platumi:
 2,5 x 75, 3,5 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PZ, 1. + 2. liel.
• Kabeļu galu notīrītājs 8 - 28 mm, ar āķveida asmeni
• drošības sprieguma
• Elektriķa kalts
• Akmens kalts, plakani ovāls
• Atslēdznieka āmurs
• Akmeņveseris
• Apaļā ota 4. izmērs
• Krāsotāja špaktele
• Ģipša mulda
• Namdara zīmulis

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



15

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

229,00

... pārliecinoši risinājumi

9,62 kg

Preces Nr. 220255
24 daļas, 460 x 180 x 310 mm

Instrumentu koferis HUPactive

Ciets futrālis, melns, 2 instrumentu dēļi un dokumentu kabata, 
pilnībā noņemami, aizslēdzams, ar 2 atslēgām, apakšējā paplāte 
ar maināmiem dalītājiem no alumīnija, pastiprināti metāla stūri kā 
papildu aizsardzība pret bojājumiem. Koferis 220030.

Saturs:
•  VDE elektriķa skrūvgriezis 1000 V 3 x 0,5 x 100 mm |  

4 x 0,8 x 100 mm | 5,5 x 1,0 x 125 mm
• VDE skrūvgriezis PH, 1 + 2 izmērs
• VDE skrūvgriezis PZ, izmērs 1 + 2
• VDE kabeļu griezējs 160 mm
• VDE diagonālie griezēji 160 mm*
• 2C VDE kabeļu griezēji 160 mm*
• VDE kabeļu griešanas knaibles 200 mm*
• Pamata vadu noņēmējs 0,5 - 4 mm²
•  Basic vadu griezējs bez āķa asmens 8 - 28 mm²  

(drošs darbs apmācāmajiem)
• VDE kabeļu griezējs 50 mm
• Drošības sprieguma testeris
• Vadības skapja līmeņrādis 225 mm
• Oriģinālais PUK kabatas zāģis
• Atslēdznieka āmurs 300 g
• Gleznotāja lāpstiņa 40 mm
• Ģipša forma
• Rūpnieciskā gredzenveida birste, 4. izmērs
• 2 m salokāms rullis
• Namdara zīmulis

BEZMAKSAS papildinājums!

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



16
haupa.com

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

290,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Ciets koferis, melns, slēdzams, ar 2 atslēgām, 2 instrumentu dēļi 
un dokumentu kabata ir pilnībā noņemami, pamatnes paliktnis 
ar maināmām alumīnija starpsienām, pastiprināti metāla stūri kā 
papildu aizsardzība pret bojājumiem, aprīkots ar 24 instrumen-
tiem Koferis 220036.

Saturs: 
•  VDE elektriķa skrūvgriezis 1000 V 3 x 0,5 x 100 mm |  

4 x 0,8 x 100 mm | 5,5 x 1,0 x 125 mm
• VDE skrūvgriezis HUPslim PH, izmērs 1 + 2*
• VDE skrūvgriezis HUPslim PZ, izmērs 1 + 2* 
• VDE skrūvgriezis HUPslim PZ/FL, izmērs 2*
• VDE Knaiblējas knaibles DIN ISO 5745*
• VDE diagonālās grieznes 160 mm*
• VDE kabeļu grieznes 160 mm
• Pamata vadu noņēmējs 0,5 - 6 mm²
• Pamata stiepļu griezējs 8 - 28 mm
• Basic sprieguma testeris 6 - 400 V
• XL strāvas noņēmējs
• Ģipša forma
• Puk zāģis ar fiksētu rokturi
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni
• Ģipša āmurs 300 g
• Krāsotāja lāpstiņa 40 mm
• Rūpnieciskā gredzenveida ota 4. izmēra
• Skala 2 m
• Namdara zīmuļi
• Torpedo līmeņrādi 225 mm 

Preces Nr. 220257
25 daļas, 460 x 180 x 310 mm

Instrumentu koferis „Elektro Plus“

6,50 kg

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



17

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

423,00

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 220268
25 daļas, 460 x 180 x 310 mm

9,22 kg

Instrumentu koferis „Start-up Max“

Formēts koferis, melns, 2 instrumentu izvietošanas paneļi, pamatne 
ar maināmām atdalošajām sieniņām, aprīkota ar 24 instrumentiem. 
Koferis: 220028 Start-up S.

Saturs: 
•  2K-VDE plakanais elektriķu skrūvgriezis 

2,5 x 75 mm, 4 x 100 mm, 5,5 x 125 mm, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgriezis PH, 1. + 2. izm.
• 2K-VDE kombinētās knaibles 180 mm*
• 2K-VDE telefona vadu knaibles, izliektas, 200 mm*
• 2K-VDE sānknaibles 160 mm*
• 2K-VDE kabeļu nazis 160 mm
• 2K-VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni
•  izolācijas noņemšanas knaibles Super Plus  

0,2 - 6 mm²
• apvalka novilcējs 8 - 28 mm²
• sprieguma indikators Profi LEDplus II 31 000 V
•  vadu galu uzgaļu appresēšanas stangas 0,25 - 2,5 mm²
•  krāsu sērijas III DIN vadu galu uzgaļi speciālā  

izberamtraukā
•  uzgriežņu atslēgu ar vaļēju un gredzenveida galu  

komplekts, 8 priekšmeti
•  sešstūra atslēgu komplekts ar lodveida  

galvu, 9 priekšmeti, 1,5 - 10 mm, īpaši garas
• sadales skapja atslēga HUPkey
• LED kabatas lukturītis PenTorch
• PUK zāģis ar cietu rokturi
• atslēdznieka āmurs 300 g
• namdara zīmulis • mērlente 3 m

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



18
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

649,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

14,90 kg

Preces Nr. 220307 
33 daļas, 470 x 220 x 360 mm

Instrumentu koferis uz ritentiņiem EXTRA 1000 V

Formēts koferis, melns, ciparu koda atslēga, 1 dokumentu  
nodalījums, 2 aizslēdzamas slēdzenes, 2 instrumentu izvietošanas 
paneļi, pamatne ar maināmām atdalošajām sieniņām, koferi visapkārt 
ieskauj aizsarglīste, augstvērtīga furnitūra. Koferis 220023.
Saturs:
• 2K-VDE skrūvgriežu komplekts PZ, 101999/PZ
• 2K-VDE skrūvgriezis PZ/FL 1 + 2
• Knaibles izolācijas noņemšanai 0,2-6 mm²
• Apvalka novilcēji, āķveida darba gali Ø 8-28 mm
• Sprieguma indikators Basic, melns
• VDE kombinētās knaibles 185 mm*
• VDE lielas noslodzes sānknaibles 200 mm*
• VDE telefona vadu knaibles, taisnas, 200 mm*
• Namdara zīmuļi • Atslēdznieka āmurs 300 g
• Elektriķa kalts 10 x 250 mm • PUK zāģis ar cietu rokturi 
• Torpedo līmeņrādis 225 mm • Koka metramērs 2 m 
• Krāsotāja špaktele 40 mm • Ota ar ūdens rezervuāru 
• Trauks ģipša maisīšanai  
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni 50 mm
• Uzsitējveseris ar koka kātu 1000 g
• Akmens kalts, plakani ovāls 28 x 250 mm
• Rūpnieciskā pielietojuma universālās tīrīšanas salvetes
•  Appresēšanas stangas izolētiem kabeļu uzgaļiem un vadu  

galu uzgaļiem
•  VDE izolācijas lenta 15 mm x 10 m, varavīksnes krāsu  

komplekts, 10 ruļļi
• Kontaktligzdu padziļinājumu apvalka novilcējs 8-13 mm²
• VDE kabeļu nazis 170 mm • Sprieguma indikators Profi LED Plus
• HAUPA Multi Check lieljaudas multimetrs

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



19

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

699,00

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 220329
33 daļas, 470 x 220 x 360 mm

Instrumentu ratiņi Master Mobil HUPslim 1000 V

Ciets koferis, melns, kombinētā slēdzene, 1 nodalījums dokumentiem, 2 
slēdzenes, 2 slēdzamās slēdzenes, 2 instrumentu dēļi, pamatnes paplāte 
ar maināmām starpsienām, bufera sloksne visapkārt, augstas kvalitātes 
furnitūra. Korpuss 220023.
Saturs:
• 2C VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim PH* 
• 2C VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim PZ/FL 1 + 2* 
• VDE kabeļu griezējs 230 mm 
• VDE kombinētās knaibles 180 mm* 
• VDE diagonālās grieznes 160 mm* 
• VDE knaiblīšu knaibles 45°, 200 mm 
• Stiepļu noņēmēji 0,2 – 6 mm² 
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni 
• Rūpnieciskās universālās tīrīšanas lupatiņas 
• Mērlente 3 m 
• Puk zāģis ar fiksētu rokturi 
• Zaļie ausu aizbāžņi SNR 30 db 
• Izvelkama perlona lente 15 m, 3 mm 
• LED lukturītis 18 x 91 mm, 80 lm 
• Uni stiepļu noņēmējs 0,2 – 4 mm² 
• Āķveida asmeņu noņēmējs 8 – 28 mm² 
• Knaibles izolētu kabeļu uzgaļu un vadu galu uzmavām. 
• Kabeļu griezējs 160 mm, ar izolāciju pret iemērkšanu 
• Crimpēšanas knaibles 0,75 – 16 mm² 
• Profi Plus sprieguma testeris 
• Drošības aizsargbrilles 
• Atslēga slēdžu skapim 
• Uzgaļu kaste ar drošības uzgaļiem, 58 gab. 
• Elektronikas ESD sānu griezējs bez asmens, 115 mm 
• Rullīšu atslēga 24 mm 
• 2K mīksta satvēriena šķēres 140 mm 
• Kabeļu saites melnas, izturīgas pret UV starojumu 250 x 4,8 mm 
• Kabeļu vads IP68 M20 gaiši pelēks 
• Vadu galu uzmavas alvas krāsā III sērija DIN 
• Nagu skavas 7-10, baltas

14,70 kg

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



20
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

686,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Instrumentu ratiņi Master Mobile 1000 V

Ciets koferis, melns, kombinētā slēdzene, 1 nodalījums dokumentiem, 
2 slēdzenes, 2 slēdzamās slēdzenes, 2 instrumentu dēļi, pamatnes 
paplāte ar maināmām starpsienām, bufera sloksne visapkārt, augstas 
kvalitātes furnitūra. Korpuss 220023.

Saturs:
• 2C VDE skrūvgriežu komplekts PH 
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni 
• Rūpnieciskās universālās tīrīšanas lupatiņas 
• Mērlente 3 m • Puk zāģis ar fiksētu rokturi 
• VDE kabeļu griezējs 230 mm 
• VDE kombinētās knaibles 185 mm* 
• VDE diagonālās grieznes 165 mm* 
• VDE šķēres ar 45° leņķi, 200 mm* 
• Stiepļu noņēmējs 0,2 – 6 mm² 
• Zaļie ausu aizbāžņi SNR 30 db 
• 2C VDE skrūvgriezis PZ/FL 1 
• 2C VDE skrūvgriezis PZ/FL 2 
• Izvelkamā neilona lente 15 mm, 3 
• LED lukturītis 18 x 91 mm, 80 lm 
• Uni vadu noņēmējs 0,2 – 4 mm² 
• Āķveida asmeņu noņēmējs 8 – 28 mm² 
• Knaibles izolētu kabeļu uzgaļu un vadu galu uzmavām. 
• Kabeļu griezējs 160 mm, izolēts ar iegremdēšanu 
• Crimpēšanas knaibles 0,75 – 16 mm² 
• Uzgaļu kaste ar drošības uzgaļiem, 58 gab. 
• Drošības aizsargbrilles 
• Atslēga slēdžu skapim 
• Profi Plus sprieguma testeris 
•  Elektronikas ESD sānu griezējs bez asmens,  

115 mm
• Rullīšu atslēga 24 mm 
• 2K mīksta satvēriena šķēres 140 mm 
• Kabeļu vads IP68 M20 gaiši pelēks 
•  Vadu galu uzmavas skārda kārbā  

Krāsa III sērija DIN
•  Kabeļu saites melnas,  

izturīgas pret UV starojumu 250 x 4,8 mm
• Nagu skavas 7-10, baltas

Preces Nr. 220254
37 daļas, 470 x 220 x 360 mm

14,70 kg

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



21

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

535,00

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 220273
39 daļas, 470 x 220 x 360 mm

14,68 kg

Instrumentu koferis uz ritentiņiem Profi Mobil

Formēts koferis, melns, ciparu koda atslēga, 1 dokumentu  
nodalījums, 2 aizslēdzamas slēdzenes, 2 instrumentu izvietošanas 
paneļi, pamatne ar maināmām atdalošajām sieniņām, koferi visapkārt 
ieskauj aizsarglīste, augstvērtīga furnitūra. Koferis 220023.

Saturs:
• 2K gala uzgriežņu atslēgu komplekts, 7 priekšm.
•  2K elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 3 x 100, 4x100, 4 x 125, 5 x 150 mm
• 2K skrūvgrieži PH, 1.+2. lielums, izolēti
• Sprieguma indikators Basic 6-400 V
• Darba uzgaļu komplekts, 34 priekšm.
• Darba uzgaļu kārba ar drošības uzgaļiem, 58 priekšm.
•  Uzgriežņu atslēgas ar vaļēju un gredzenveida galu,  

komplekts, 12 priekšm.
• Bīdatslēga ar atvēruma regulētāju 24 mm
• Sadales skapja atslēga • Atslēdznieka āmurs, 300 g
• Apvalka novilcēji, āķveida darba gali, Ø 8 – 28 mm
• Amatnieka nazis EXTRA ar maināmiem asmeņiem 19 mm
• Kabeļu nazis 160 mm, izolēts ar iegremdēšanas metodi
• Kabeļu nazis, maks. 16,9 mm • 2K kombinētās knaibles 185 mm*
• 2K sānknaibles 165 mm* • 2K telefona vadu knaibles 200 mm*
• Knaibles izolācijas noņemšanai 0,2-6 mm²
•  Elektroniskās ESD sānknaibles bez noslīpinātām sānu malām,  

115 mm
• Mērlente 5 m • Sadales skapja līmeņrādis 250
•  Izolācijas lente elektroinstalācijas darbiem 19 mm x 20 m,  

melna (8 gab.)

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



22
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

854,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 220272 
29 daļas, 470 x 220 x 360 mm

14,12 kg

Instrumentu koferis uz ritentiņiem  
Secure Mobil 1000 V
Formēts koferis, melns, ciparu koda atslēga, 1 dokumentu  
nodalījums, 2 aizslēdzamas slēdzenes, 2 instrumentu izvietošanas 
paneļi, pamatne ar maināmām atdalošajām sieniņām, koferi visapkārt 
ieskauj aizsarglīste, augstvērtīga furnitūra. Koferis 220023.

Saturs:
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• Sprieguma indikators Profi LED Plus 12-1000 V
•  VDE atvērta gala uzgriežņu atslēgas  

WS 10, 12, 13, 19, 22, 24
• VDE pirkstaiņi, 9. izm.
• VDE drošības rokturis
• VDE plastmasas plakanknaibles
• Uzspraužamie uzgaļi Nr. 1, 2, 3 (pa 5 gab. no katra veida)
• VDE kabeļu nazis 50 mm
• VDE kombinētās knaibles 185 mm*
• VDE sānknaibles 165 mm*
• VDE telefona vadu knaibles, 200 mm*
• VDE tarkšķa atslēgu koferis 3/8“, 16 priekšm.
•  Izolācijas lente elektroinstalācijas darbiem, sarkana  

(6 gab.)

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



23

EUR neto (PVP)

1.300,00

... pārliecinoši risinājumi

Meistara koferis Delux Plus 1000 V

Formēts koferis, spilgti sarkans, 2 instrumentu izvietošanas paneļi, 
viens ar dokumentu kabatiņu, pamatne ar maināmām atdalošajām 
sieniņām, augstvērtīga furnitūra. Koferis 220076.

Saturs:
•  VDE telefona vadu knaibles, izolētas ar iegremdēšanas metodi, 

taisnas
•  VDE telefona vadu knaibles, izolētas ar iegremdēšanas metodi, 

izliektas
• VDE kombinētās knaibles, izol. ar iegremdēšanas metodi, 185 mm
• VDE sānknaibles, izolētas ar iegremdēšanas metodi, 165 mm
•  VDE knaibles izolācijas noņemšanai, izolētas ar iegremdēšanas 

metodi, 160 mm
• VDE plastmasas plakanknaibles, 180 mm
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• 2K-VDE gala uzgriežņu atslēgas 5,5, 7, 8, 10 mm
• Sprieguma indikators Profi Plus
•  VDE pārslēdzama sprūdatslēga,  

izolēta ar iegremdēšanas metodi, 1/2“
•  VDE gala uzgriežņu atslēgas ieliktņi, izol. ar iegremdēšanas  

metodi 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19
• VDE T veida turētājs, izol. ar iegremdēšanas metodi, 1/2“
•  VDE atvērta gala uzgriežņu atslēgas, izolētas ar  

iegremdēšanas metodi, atslēgu mēroga  
10, 12, 13, 19, 22, 24

• 2K-VDE kabeļu nazis, taisns asmens, 50 mm
•  VDE kabeļu šķēres, izolētas ar iegremdēšanas metodi,  

200 mm
• Plastmasas aizspiednis • Nosedzošā līplenta, pelēka
•  pa 5 gab. no katra veida uzspraužamajiem uzgaļiem,  

liel. 1, 2, 3
• Nosedzošā līplenta, sarkana • NH drošības rokturis
• Pirkstaiņi, 9. izm., 1000 V

Preces Nr. 220239
43 daļas, 460 x 180 x 310 mm

9,55 kg



24
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

1.120,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

11,10 kg

Preces Nr. 220171
40 daļas, 470 x 220 x 360 mm

Instrumentu koferis uz ritentiņiem E-Mobility

Formēts koferis, melns, 2 instrumentu izvietošanas paneļi, ciparu 
koda atslēga, dokumentu kabatiņa, pamatne ar maināmām 
atdalošajām sieniņām, pleca siksna. Koferis 220023.

Saturs:
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 3 x 100, 3,5 x 100, 4 x 100 mm
• 2K-VDE skrūvgrieži, PH 1, 2, 3
• 2K-VDE skrūvgrieži S-Tx 20, 25, 30
• VDE pārstatāmās cauruļknaibles 240 mm
• VDE kabeļu nazis 230 mm
• VDE lielas noslodzes sānknaibles 200 mm*
• VDE sānknaibles 165 mm*
• VDE plakanknaibles 160 mm
• VDE telefona vadu knaibles, izliektas, 200 mm*
• VDE kombinētās knaibles 200 mm*
• VDE sešstūra ieliktņi 3/8“ SW 8, 9, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 22
• VDE pagarinājums 3/8“ 250 mm
• VDE pārslēdzama sprūdatslēga 3/8“ 250 mm
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni 50 mm
• Drošības piederumu komplekts ar maisiņu, t.sk. paklājiņš
• Pašspīlējošas čaulas 12 mm • Pašspīlējošas čaulas 10 mm
• VDE ieliktņi 3/8“, M8, M10, M12
• Norobežojošā lente sarkana/balta 500 m
• Plāksne BĪSTAMS SPRIEGUMS
• Plāksne NEIESLĒGT
• Plāksne SARGIETIES NO IZTECĒJUŠIEM AKUMULATORIEM

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



25

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

1466,00

... pārliecinoši risinājumi

19,5 kg

SysCon HUPeMobility

Saturs:
• ABS kārba SysCon S • ABS kārba SysCon M
• ABS kārba SysCon XL ar nodalījumiem
• Instrumentu turētājs SysCon ar 11 nodalījumiem
• Universāli remonta ratiņi SysCon
• Digitālais multimetrs Multi Check III
• Sprieguma testeris Profi LED Plus II 6 - 1000 V
•  VDE elektriķa skrūvgriezis HUPslim*  

3,5 x 0,6 x 100 mm | 4,0 x 0,8 x 100 mm |  
5,5 x 1,0 x 125 mm | 6,5 x 1,2 x 150 mm

• VDE skrūvgriezis HUPslim PH 1 + 2*
• VDE kombinētās knaibles 180 mm* 
• VDE sānu griezēji 160 mm*
• VDE knaibles un uzgriežņu atslēga 280 mm
• VDE smailās knaibles
• VDE adatas deguna knaibles
• VDE pirkstaini cimdi 1000 V 10 izmērs
• Elektriķa sejas aizsargs EN 166
• Pašbloķējoša uzmava 10, 20, 30 mm
• Reversējamais sprūdrats 200 mm, 3/8
• T veida roktura uzgriežņu atslēga 200 mm, 3/8“
• Pagarinātāji 150 un 250 mm, 3/8“
•  Muciņas 3/8“  

8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 22 mm
• Uzgriežņu galviņu uzgaļi 3/8“ 4, 5, 6, 8 mm
•  VDE ieliktnis 3/8“ eco, garais  

WS 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19 mm
• VDE ieliktnis 3/8“ XZN M8, M10, M12 eco
• Plāksne BĪSTAMS SPRIEGUMS
• Plāksne NEIESLĒGT
• Plāksne SARGIETIES NO IZTECĒJUŠIEM AKUMULATORIEM

Preces Nr. 220610
52 daļas

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



26
haupa.com

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

478,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 220805
31 daļas

7,55 kg

Servisa piederumu soma HUPsmartHome

ar izvelkamu dokumentu nodalījumu, spraudnodalījumiem 
instrumentiem un mērierīcēm, kabatiņu sīkajām detaļām, lieliem 
spraudnodalījumiem, gumijas cilpām, atsevišķs vidējais nodalījums 
(polsterēts) klēpjdatoram un dokumentiem, sadalāms ar izņemamu 
centrālo sienu. Nodalījums klēpjdatoram līdz 15“. Krāsa: zaļš, melns. 
Soma 220292.

Saturs:
• VDE kombinētās knaibles 180 mm*
• VDE sānknaibles 160 mm*
• VDE telefona vadu knaibles, gali izliekti 45° leņķī, 160 mm* 
• VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim 1000 V PH*
• VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim 1000 V PZ/FL*
• Universāls izolācijas noņēmējs Allrounder 4 – 15 mm² 
• Top Coax Plus izolācijas noņēmējs Top Coax Plus  
 4,8 – 7,5 mm²
• Kabeļu buksieris, 15 m x 3 mm
• sadales skapja atslēga HUPkey
• pārstatāmās cauruļknaibles 170 mm
• Saliekama mērlente
• Alumīnija līmeņrādis 400 mm
• Galdnieka zīmulis
• Inženiera āmurs 300 g
• Elektriķi kalti 10 x 250 mm
• Sprieguma indikators Basic +
• Appresēšanas stangas
• kabeļu nazis
• Piestiprināšanas rīks LSA
• Appresēšanas stangas  
      HUPsquare10 0,08 - 10 mm²
• PUK kabatas zāģis,
• HAUPA instrumentu soma FlexBag
• Elektroniskās ESD sānknaibles bez  
     noslīpinātām sānu malām

Nylon

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



27

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

643,00

... pārliecinoši risinājumi

9,55 kg

Preces Nr. 220293
31 daļas

Nylon

Servisa piederumu soma Supply Max 1000 V

ar izvelkamu dokumentu nodalījumu, spraudnodalījumiem 
instrumentiem un mērierīcēm, kabatiņu sīkajām detaļām, lieliem 
spraudnodalījumiem, gumijas cilpām, atsevišķs vidējais nodalījums 
(polsterēts) klēpjdatoram un dokumentiem, sadalāms ar izņemamu 
centrālo sienu. Nodalījums klēpjdatoram līdz 15“. Krāsa: zaļš, melns. 
Soma 220292.
Saturs:
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži 1000 V  

2,5 x 75, 3,5 x 100, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• 2K-VDE skrūvgriezis PZ/FL 1 + 2
• 2K-VDE telefona vadu knaibles, 200 mm, taisnas* 
• 2K-VDE sānknaibles 165 mm*
• 2K-VDE kombinētās knaibles 185 mm*
• Elektroniķa sānknaibles 110 mm
• Elektriķa šķēres, cēlmetāls 150 mm
• Bīdatslēga ar atvēruma regulētāju 24 mm
• Kabeļu nazis 160 mm, izolēts ar iegremdēšanas metodi
• Darba uzgaļu komplekts, 33 priekšm.
•  VDE izolācijas lenta 15 mm x 10 m, varavīksnes  

krāsu komplekts, 10 ruļļi
• Rūpnieciskā pielietojuma universālās tīrīšanas salvetes
• Kabeļu savilcējs, melns, UV noturīgs 203 x 4,6 mm
• Kabeļu savilcēji, balti 203 x 4,6 mm
•  Automātiskās knaibles izolācijas noņemšanai  

0,08-6,0 mm²
• VDE kabeļu nazis ar maināmu asmeni 50 mm
•  Amatnieka nazis EXTRA ar maināmiem  

asmeņiem 19 mm
• Sprieguma indikators Profi LCD Plus 12-1000 V
• Sadales skapja atslēga  
• LED galvas lukturis 75 lm
•  HAUPA instrumentu soma  

Flex Bag
• Komplekts X-CrimpPlus
• Mērlente 3 m

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



28
haupa.comhaupa.com

EUR neto (PVP)

107,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 220292
tukšs

3,30 kg

Nylon

Servisa piederumu soma Supply

ar izvelkamu dokumentu nodalījumu, spraudnodalījumiem 
instrumentiem un mērierīcēm, kabatiņu sīkajām detaļām, lieliem 
spraudnodalījumiem, gumijas cilpām, atsevišķs vidējais nodalījums 
(polsterēts) klēpjdatoram un dokumentiem, sadalāms ar izņemamu 
centrālo sienu. Nodalījums klēpjdatoram līdz 15“. Krāsa: zaļš, melns.

īpašības:
• ergonomisks rokturis
• regulējama pārnēsāšanas siksna ar pleca polsteri
•  nodalījums vizītkaršu ievietošanai, lai varētu identificēt somas 

piederību
•  sānos 2 lielas kabatas ar rāvējslēdzēju  

(vienu no tām iespējams pilnībā atvērt, ļaujot  
saspraust instrumentus)

•  2 lielas atveramas sānu somas, atsevišķi  
noņemamas, viena no tām ar priekšējo kabatiņu

• Politeksa siksna fiksēšanai transportēšanas laikā



29

ToolBag XL

ToolBag

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

196,00

... pārliecinoši risinājumi

HAUPA ToolBag 1000 V

Instrumentu soma ar spraudnodalījumiem iekšpusē un ārpusē, 
ar gumiju pastiprināta pamatne, dubultā krustveida vīle lielai 
slodzes izturībai, noņemama plecu siksna, regulējama, 10 
spraudnodalījumi ārpusē (dažāda lieluma), 10 spraudnodalījumi 
iekšpusē (dažāda lieluma), siksnas līmeņrādim (ārpusē). 
Materiāls: paaugstinātas izturības poliesters 600D, 
ūdensnecaurlaidīgs un netīrumus atgrūdošs, krāsa: zaļa, melna.
Soma 220061.

Saturs:
• 2K-VDE kombinētās knaibles 185 mm*
• 2K-VDE sānknaibles 165 mm*
• 2K-VDE telefona vadu knaibles, 200 mm, taisnas*
• 2K-VDE knaibles izolācijas noņemšanai 160 mm
•  2K-VDE elektriķa skrūvgrieži  

2,5 x 75, 4 x 100, 5,5 x 125, 6,5 x 150 mm
• 2K-VDE krustveida skrūvgrieži PH, 1. + 2. liel.
• Universālā sadales skapja atslēga
• VDE kabeļu nazis ar taisnu asmeni, 50 mm
• Sprieguma indikators Basic

Preces Nr. 220510 
14 daļas, 320 x 190 x 280 mm

3,92 kg

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



30
haupa.com

ToolBag XL

ToolBag

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

187,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

HAUPA ToolBag XL Go

Instrumentu soma ne tikai mācekļiem, ar kabatām iekšpusē 
un ārpusē, apakšējais apvalks pastiprināts ar gumiju, dubultā 
krusteniskā šuve lielai slodzei, noņemama plecu siksna, regulējama, 
10 kabatas ārpusē (dažādi izmēri), 10 kabatas iekšpusē (dažādi 
izmēri), siksnas līmeņrādim (ārpusē), materiāls: īpaši izturīgs 600D 
poliesteris, ūdensnecaurlaidīgs un netīrumus atgrūdošs, krāsa: 
melna ar zaļām šuvēm. Soma 220366.

Saturs: 
• VDE kombinētās knaibles 185 mm* 
• VDE mehāniskās diagonālās grieznes 170 m* 
• VDE knaiblītes, taisnas 200 mm* 
• 2C VDE skrūvgriezis PZ/FL 1 + 2 
•  2C VDE VDE elektriķa skrūvgriezis  

2,5x75, 3,5x100, 4x100, 6,5x150 mm
• 2C VDE skrūvgriezis PH 1 + 2 
• Stiepļu noņēmējs 0,2-6 mm² 
• Korpusa uzgriežņu atslēga 
• Āķa asmenis 8 ☺– 28 mm Ø

Preces Nr. 220804 
15 daļas, 420 x 220 x 310 mm

3,67 kg

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



31

220706 | 360°

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

146,00

... pārliecinoši risinājumi

HAUPA SquareBag Basic 1000 V Preces Nr. 220706
12 daļas, 260 x 260 x 230 mm

3,04 kg

Instrumentu soma ir izgatavota no 600D poliestera, ar iekšējiem 
un ārējiem instrumentu nodalījumiem, ar polsterētu nesošo 
siksnu, ar gumiju pastiprinātu pamatni, dubultu šķērsšuvi lielām 
slodzēm. Instrumentu soma 220703. 

Saturs: 
• Automātiskais izolācijas noņēmējs Super Plus 0,2 - 6 mm² 
•  2K-VDE elektriskie skrūvgrieži HUPslim 4 x 100 mm, asmens 

biezums 0,8 un 1,0 mm 
• 2K-VDE elektriskie skrūvgrieži HUPslim PH, izmērs 1 + 2* 
•  2K-VDE elektriskais skrūvgriezis HUPslim PZ / FL, 2.  

izmērs* 
• VDE knaibles, izliektas 45°, 200 mm* 
• VDE sānu šķēres 160 mm* 
• VDE kombinētās knaibles 180 mm* 
• 3 m mērlente 
• 9. izmēra PU tekstila cimdi 

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



32
haupa.com

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

haupa.com

EUR neto (PVP)

532,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Mobils ceļā, pateicoties jaunajai Haupa instrumentu  
mugursomai HUPtoGo1 

Saturs: 
• VDE kabeļu knaibles 160 mm 
• VDE spicās plakanknaibles DIN ISO 5745* 
• VDE kombinētās knaibles 200 mm* 
• VDE sānu knaibles 160 mm* 
• VDE nazis kabeļu attīrīšanai, taisns asmens 50 mm 
• LED mini prožektors HUPlight4 | 4 vati 
• Sprieguma testeris Profi LEDplus II 6 – 1000 V 
• Universālā sadales skapju atslēga HUPkey 
•  Izolācijas noņemšanas knaibles  

Super Plus 0,2 – 6 mm²
• VDE santehnikas knaibles 280 mm 
•  VDE skrūvgriežu komplekts HUPslimPlus* 

VDE elektriķa skrūvgriezis HUPslim*  
3,5 x 0,6 x 100 mm, 4 x 0,8 x 100 mm,  
4 x 1,0 x 100 mm, 5,5 x 1,0 x 125 mm,  
6,5 x 1,2 x 150 mm  
VDE Phillips skrūvgriezis HUPslim  
Phillips, 1 + 2 izmērs*  
VDE Phillips skrūvgriezis HUPslim  
Pozidriv, 1 + 2 izmērs*  
VDE skrūvgriezis HUPslim*  
ar PZ/Fl profilu, izmērs 1 + 2  
Sprieguma testeris 100 - 250 V brīvs

• Gala atslēgu komplekts 1/4", 33 daļīgs 
• Atslēdznieku āmurs 500 g 
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm 
• Akmens kalts, plakans/ovāls, 32 x 300 mm 
• Elastīgs metāla zāģis • X-CrimpPlus komplekts 
• Sadales skapja līmeņrādis 200 mm 
• Mērlente 5 m 
•  Dziļais caurumu marķieris, divi-vienā, melns, ar asinātāju 
•  Instrumentu mugursoma  

HUPtoGo220249

Preces Nr. 220830Instrumentu mugursoma HUPtoGo1
32 daļas, 400 x 450 x 260 mm

10,94 kg

*   Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



33

HUPslim

≤50%
MIN

MAX

EUR neto (PVP)

276,00

... pārliecinoši risinājumi

Mobils ceļā, pateicoties jaunajai Haupa instrumentu  
mugursomai HUPtoGo2 

Saturs: 
• VDE spicās plakanknaibles, liektas 200 mm* 
• VDE kombinētās knaibles 180 mm* 
• VDE sānu knaibles 160 mm* 
• VDE skrūvgriežu komplekts HUPslim PH* 
• Tapešu nazis HUPblackSeries18 
• Tapešu naža asmeņi HUPblades18 
• LED kabatas lukturis Pen Torch 
• Izolācijas noņemšanas knaibles Basic 0,5 – 6 mm² 
• Basic izolācijas noņēmējs 8 – 28 mm ar āķa veida asmeni 
• Sprieguma pārbaudes pildspalva Profi 12 – 1000 V 
• Atslēdznieku āmurs 500 g 
• Elektriķu kalts 10 x 250 mm 
• Rokas zāģis ar stingru rokturi 
• Namdara zīmulis, melns, graf īts 7B, trijstūrains, 240 mm 
• Mērlente 3 m

Preces Nr. 220831Instrumentu mugursoma HUPtoGo2
21 daļas, 400 x 450 x 260 mm

5,70 kg

*    Uzlabotas 
griezšanas 
īpašības



34
haupa.com

220313 | 360°

haupa.com

EUR neto (PVP)

24,00

EUR neto (PVP)

45,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Instrumentu soma, ko var piekārt/uzlikt virs standarta 10 litru 
spaiņa, 30 ārējās kabatas/nodalījumi, 14 iekšējās kabatas/
nodalījumi, 1 cilpa āmurim, 1 cilpa ar karabīni, netīrumu 
atgrūdoša, dubultā krustdūriena šuve lielai slodzei, materiāls: 
īpaši izturīgs 1680D poliesteris, 
Krāsa: melna ar zaļām šuvēm. 
Komplektā neietilpst spainis

Preces Nr. 220313
460 x 280 x 40 mm

Instrumentu turētājs būvdarbu spainim

Preces Nr. 220703

0,56 kg

Instrumentu soma izgatavota no 600D poliestera 

• Kompakta forma un neliels svars 
• 8 ārējās kabatas 
•  apakšējais apvalks pastiprināts ar gumiju  

papildu aizsardzībai pret mitrumu un netīrumiem
• Dubultā krusteniskā šūšana īpaši lielai kravnesībai 
• Metāla rokturis ērtai nēsāšanai 
• noņemama plecu siksna, polsterēta 
•  Papildu poliestera uzglabāšanas siksnas  

ar metāla klipšiem un Velcro aizdari
•  Materiāls: īpaši izturīgs 600D poliesteris,  

kas atgrūž ūdeni un netīrumus.
• Krāsa: melna ar zaļām šuvēm

HAUPA Squarebag

Komplektā neietilpst spainis

1,50 kg

260 x 260 x 230 mm



35

220061 | 360°

EUR neto (PVP)

48,00

EUR neto (PVP)

58,00

... pārliecinoši risinājumi

Instrumentu soma ar kabatām iekšpusē un ārpusē, apakšējais 
apvalks pastiprināts ar gumiju, dubultie krustdūrieni lielai slodzei, 
noņemama plecu siksna, regulējama, 10 kabatas ārpusē (dažādi 
izmēri), 10 kabatas iekšpusē (dažādi izmēri), siksnas līmeņrādim 
(ārpusē), materiāls: īpaši izturīgs 600D poliesteris, ūdensizturīgs 
un netīrumus atgrūdošs, krāsa: melna ar zaļām vīlēm.

HAUPA ToolBag

Instrumentu soma ne tikai mācekļiem, ar kabatām iekšpusē 
un ārpusē, apakšējā apvalka pastiprināta ar gumiju, dubultā 
krusteniskā šuve lielai slodzei, noņemama plecu siks-
na, regulējama, materiāls: īpaši izturīgs 600D poliesteris, 
ūdensnecaurlaidīgs un netīrumus atgrūdošs, krāsa: melna ar 
zaļām šuvēm.

HAUPA ToolBag XL

Preces 220061
320 x 190 x 280 mm

1,51 kg

Preces Nr. 220366
310 x 420 x 220 mm

1,51 kg



36
haupa.comhaupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.



37

EUR neto (PVP)

112,00

... pārliecinoši risinājumi

Mobils ceļā, pateicoties Haupa instrumentu mugursomai 
HUPtoGo 

• 41 nodalījums, no tiem 6 ārējās kabatas (3 neoprēna) 
• 4 iekšējās kabatas ar rāvējslēdzēju 
•  Neoprēna priekšpuses nodalījumi  

(piem. līmeņrādim, gariem kaltiem)
• Praktisks noņemams polsteris ceļgaliem 
• Ūdensizturīga augsta pamatnes čaula aizsardzībai no mitruma 
• Atstarojošas strēmeles priekšpusē 
•  Personalizējama ar izšujamu līpošo nozīmi pie  

priekšējās kabatas
• 2 metāla stiprinājuma cilpas sānos 
• Ergonomiski polsterētas, regulējamas plecu siksnas 
• Polsterēta muguras daļa un nešanas rokturis 
• Augsta stabilitāte, arī atvērtā veidā 
• Materiāls: īpaši izturīgs 1680D poliesters 
• Krāsa: melna ar pelēkām šuvēm

Preces Nr. 220249Instrumentu mugursoma HUPtoGo

3,00 kg

400 x 450 x 260 mm



38
haupa.comhaupa.com

EUR neto (PVP)

183,00

EUR neto (PVP)

336,00

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 220023

Cietā korpusa korpuss izgatavots no ABS plastmasas, melns, ar 
integrētiem ritenīšiem un izvelkamu vilkšanas sistēmu korpusa 
pamatnē, lieta alumīnija slēdzenēm. Iekšpuse: 1 nodalījums 
dokumentiem, 1 instrumentu panelis, 1 vāka panelis ar kabatām 
un klipu nodalījumu, apakšējā paplāte.

Instrumentu ratiņi Start-up Profi

Ietilpīgs un pārskatāms - HAUPA instrumentu ratiņi HUPtrans-
porter sniedz plašu telpu instrumentiem 
Ar papildus instrumentu paneli instrumentu ratiņi HUPtransporter 
sniedz vēl plašāku telpu instrumentiem. Paneļi ir pārskatāmi 
izkārtoti, kas nodrošina vieglu piekļuvi instrumentiem jebkurā 
laikā. Stabilas kabatas un cilpas nodrošina to, ka katrs instru-
ments uzticami paliek savā vietā, izņemot, ja tas ir nepieciešamas 
darbam. 
 
Saturs: 
• Īpaši stabils koferis: korpuss no polipropilēna (PP) 
• Ar gāzes amortizatoru 
• Piemērots lidojumiem: automātisks gaisa izlīdzināšanas vārsts 
• Kraujams 
• Putekļus necaurlaidīgs 
• Aizsargāts no šļakatām 
• Termostabilitāte no -30 °C līdz +80 °C 
• Ergonomisks divu komponentu rokturis 
• Cilpas piekaramajai atslēgai 
• Alumīnija atdalošo profilu sistēma 
• Krāsa: melna 
• Ar īpašnieka marķējumu

Preces Nr. 220820Instrumentu ratiņi HUPtransporter

470 x 220 x 360 mm

8,40 kg

539 x 225 x 359 mm

7,55 kg



Komplektu kastes 
2025



40
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Vadu galu uzgaļu komplekts

Komplektā ietilpst: 5.100 izolēti vadu galu uzgaļi, 1 apspaides knaibles (Preces 
Nr. 210804), saspiešanas diapazons 0,5 - 10 mm², no plastmasas izgatavotās 
komplektu kastēs 415 x 335 x 90 mm

 Daudzums  Apraksts  Garums mm  LQ* mm²   
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  8  0,5  
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  8  0,75  
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  8  1 
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  8  1,5  
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  10  2,5  
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  12  4  
 100  dubultie vadu galu uzgaļi  14  6  
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8  0,5  
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8  0,75  
 1.000  izolēti vadu galu uzgaļi  8  1  
 1.000  izolēti vadu galu uzgaļi  8  1,5  
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8  2,5  
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  10  4  
 200  izolēti vadu galu uzgaļi  12  6  
 200  izolēti vadu galu uzgaļi 12  10  

Preces Nr. 270888
Krāsu sērija DIN

Preces Nr. 270890
Krāsu sērija II (vācu)

Pr
ec

es
 N

r. 
27

08
88

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

282,00

282,00



41... pārliecinoši risinājumi

Pr
ec

es
 N

r. 
27

08
95

Komplektu kastes Combi-Crimp

Komplektā ietilpst: 2.700 izolēti vadu galu uzgaļi, 1.100 izolēti appresējamie 
savienotāji, 1 appresēšanas stangas (210784) izolētiem appresējamajiem kabeļu 
uzgaļiem (0,5 - 2,5 mm²) un vadu galu uzgaļiem (0,5 - 6 mm²), no plastmasas 
izgatavotās komplektu kastēs 415 x 335 x 90 mm

 Daudzums  Apraksts  Garums mm  LQ* mm² M
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8 0,5 
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8 0,75 
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8 1 
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8 1,5 
 500  izolēti vadu galu uzgaļi  8 2,5 
 100  izolēti vadu galu uzgaļi  10 4 
 100  izolēti vadu galu uzgaļi  12 6 
 200  izolētas savienošanas uzmavas   0,5-1,0 
 200  izolētas savienošanas uzmavas   1,5-2,5 
 100  izolēti plakanie kabeļu uzgaļi   0,5-1,5/6,3x0,8
 100  izolēti plakanie kabeļu uzgaļi   1,5-2,5/6,3x0,8
 100  izolēti apaļie kabeļu uzgaļi  0,5-1,0  M4 
 100  izolēti apaļie kabeļu uzgaļi   0,5-1,0  M5
 100  izolēti apaļie kabeļu uzgaļi   1,5-2,5  M4
 100  izolēti apaļie kabeļu uzgaļi   1,5-2,5  M5
 100  izolēti apaļie kabeļu uzgaļi   1,5-2,5  M6

Preces Nr. 270895
Krāsu sērija DIN

Preces Nr. 270896
Krāsu sērija I (franču)

Preces Nr. 270897
Krāsu sērija II (vācu)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

150,00

150,00

150,00



42
haupa.com

Video 210805

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Presējamo kabeļu uzgaļu komplekts, standarta

Komplektā ietilpst: 380 kabeļu uzgaļi,
1 appresēšanas stangas (Preces Nr. 210805), saspiešanas diapazons  
standarta 6 - 50 mm², Presēšanai sešstūra formā, no plastmasas  
izgatavotās komplektu kastēs 415 x 335 x 90 mm

 Daudzums  Apraksts  LQ* mm² M Preces Nr. 
 50  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  6  M6 290934 
 50  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  6  M8 290936 
 50  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  10  M6 290940 
 50  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  10  M8 290942 
 30  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  16  M8 290952 
 40  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  16  M10 290954 
 25  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  25  M8 290960 
 25 Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  25  M10 290962 
 20  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  35  M8 290968 
 20  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  35  M10 290970 
 20  Presējamie kabeļu uzgaļi, standarta, alvoti  50  M8 290978

Preces Nr. 290380
6 – 50 mm², standard

EUR neto (PVP)

289,00



43... pārliecinoši risinājumi

Komplektu kaste ar metāla aizslēgiem aprīkota ar kastēm

• no melnas plastmasas, kompl. iekļautas kastītes sīko detaļu glabāšanai
• caurspīdīgais vāks cieši aizverams
• kastītēs glabājamais saturs nesajaucas
• var kraut vienu uz otras
• ergonomiskas formas, atlokāms rokturis
• balstkājas uzglabāšanai vertikāli
• nolokāma aizdare ar metāla skavām
• eļļu un taukvielas atgrūdošs materiāls

Saturs: 
• 6 kastes 49 x   49 x 72 mm
• 11 kastes 49 x   98 x 72 mm
• 2 kastes 98 x   98 x 72 mm
• 2 kastes 98 x 148 x 72 mm

Pamatne: 
nodrošina un nofiksē kastes pret 
noslīdēšanu

Preces Nr. 221131
415 x 335 x 90 mm

Preces Nr. 221133
bez kastes, 415 x 335 x 90 mm

Preces numurs un svītrkods 
uz katras kastes atvieglo 
pasūtīšanu.

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

28,00

17,50



44
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Kaste S | Kaste M | Kaste L | Kaste XL

Koniska konstrukcija ar iespēju salikt vienu virs otras ar pamatnes 
nofiksēšanas funkciju (Preces Nr. 221138)

• No PP un kalcija karbonāta maisījuma izgatavotais kastu 
    materiāls nodrošina eļļu un taukvielas atgrūdošas īpašības

Preces Nr. 221134
49 x 49 x 72 mm

Preces Nr. 221135
98 x 49 x 72 mm

Preces Nr. 221136
98 x 98 x 72 mm

Preces Nr. 221137
148 x 98 x 72 mm

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

0,46

0,65

1,15

1,38



2025. gada 
aktualitātes



46
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• Cu/Al smalkdzīslu, daudzdzīslu kabeļu, kā arī masīvu  
 Cu kabeļu griezšanai
• chroma-vanādija tērauds, ar iegremdēšanas metodi  
 izolēti rokturu apvalki
• kabeļu izolācijas noņemšanas funkcija augšējā galvas daļā
• kabeļu griezšanas funkcija, kājiņām pārklājoties 180 grādu leņķī
• neder masīviem vadiem

Preces Nr. 211225 (Preces Nr. 211223)
• datu pārraides, telefona un vadības kabeļi,  
 maks. Ø 8 mm (Ø 12 mm)
• Cu, ar vienu dzīslu, maks. 16 mm² (16 mm²)
• Cu, ar smalkām dzīslām, maks. 16 mm² (35 mm²)
• Cu, ar vairākām dzīslām, maks. 16 mm² (25 mm²)
• Al, ar vienu dzīslu, maks. 16 mm² (25 mm²)
• Al, ar vairākām dzīslām,  
 maks. Ø 8 mm = 16 mm² (25 mm²)

Kabeļu nazis VDE HUPtriCut
Preces Nr. 211225
Ø 8 mm, 160 mm

Preces Nr. 211223
Ø 12 mm, 200 mm

Preces Nr. 211225

troses

ar tēraudu stiprināti kabeļi

ACSR

tapas

masīvs 
tērauds 

masīvs 
Cu

ar vienu stiepli

ar vairākām stieplēm

ar sektora formu

ar smalku stiepli

sakari

EUR neto (PVP)

18,40
EUR neto (PVP)

19,40



47... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 201002
70 mm² / Ø 16,9 mm

• Cu/Al smalkdzīslu, daudzdzīslu kabeļu, kā arī masīvu  
 Cu kabeļu griezšanai
• chroma-vanādija tērauds, ar iegremdēšanas metodi  
 izolēti rokturu apvalki
• kabeļu izolācijas noņemšanas funkcija augšējā galvas daļā
• kabeļu griezšanas funkcija, kājiņām pārklājoties 180 grādu leņķī
• neder masīviem vadiem

Preces Nr. 201085 (Preces Nr. 201087)
• datu pārraides, telefona un vadības kabeļi,  
 maks. Ø 8 mm (Ø 12 mm)
• Cu, ar vienu dzīslu, maks. 16 mm² (16 mm²)
• Cu, ar smalkām dzīslām, maks. 16 mm² (35 mm²)
• Cu, ar vairākām dzīslām, maks. 16 mm² (25 mm²)
• Al, ar vienu dzīslu, maks. 16 mm² (25 mm²)
• Al, ar vairākām dzīslām,  
 maks. Ø 8 mm = 16 mm² (25 mm²)

Kabeļu nazis HUPtriCut
Preces Nr. 201085
16 mm² / Ø 8 mm

Preces Nr. 201087
35 mm² / Ø 12 mm

Preces Nr. 201087

• ar vienu roku lietojams kabeļu nazis tikai vadiem  
 ar smalkām dzīslām
• neliela piepūle
• ar CNC noslīpētas griezējmalas
• induktīvi rūdītas griezējmalas
• pieregulējams skrūvējamais šarnīrs
• Cu + Al kabeļi ar smalkam dzīslām maks. Ø 16,9 mm = 70 mm²

Ar vienu roku lietojams kabeļu nazis ar ierievi

EUR neto (PVP)

21,50

EUR neto (PVP)

14,00
EUR neto (PVP)

15,00



48
haupa.com

360° View

360°

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 211224
Platums pāri plaknēm: 50 mm

Uzgriežņu stangas VDE

• Visu skrūvju platumu bezpakāpju satveršana pateicoties paralēlajām   
 noturvirsmām
• Skrūvsavienojumu vienkārša pievilkšana un atbrīvošana
• Samazināts svars vieglākam un locītavas saudzējošam darbam
• Noturvirsmu droša iestatīšana novērš ass izslīdēšanu
• Saudzē virsmas, pateicoties gludām, pulētām noturvirsmām
• 10 kārtēja roku spēka palielināšana, kas ļauj noturēt īpaši stingri
• Ar ērtu vienas rokas regulēšanu, izmantojot pogu 
• Pirkstu pretiespiešanas aizsardzība drošam darbam
• Hroma vanādija instrumentu tērauds gādā par produkta augstu noturību un  
 ilgmūžību
• Atsevišķi pārbaudīti saskaņā ar DIN EN IEC 60900 drošam darbam zem   
 sprieguma

Aizvieto veselu komplektu ar Aizvieto veselu komplektu ar 
uzgriežņu atslēgām uzgriežņu atslēgām 

Pateicoties paralēlām Pateicoties paralēlām 
noturvirsmām, netiek bojāti noturvirsmām, netiek bojāti 
uzgriežņi / skrūvju galviņas!uzgriežņi / skrūvju galviņas!

EUR neto (PVP)

49,00



49

  

360° View360° View

360° 360°

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 210615
Platums pāri plaknēm: 36 mm

Preces Nr. 210619
Platums pāri plaknēm: 50 mm

VDE uzgriežņu stangu (preces nr. 211224) un uzgriežņu stangu no bāzes programmas (preces nr. 210619) 
garums ir 280/260 mm, un tās aizstāj uzgriežņatslēgas izmēros no 0 līdz 50 mm. Trešais sērijā ir vismazākais 
un vēl parocīgākais pamata uzgriežņu stangu variants (preces nr. 210615), kurš ir tikai 180 mm garš un aizstāj 
uzgriežņatslēgas izmēros līdz 36 mm.

Universālas, dažādi pielietojamas, drošas, vieglas un locītavas  
saudzējošas – atvieglojiet sev dzīvi un baudiet mūsu jauno 
uzgriežņu stangu sniegtās priekšrocības!

STANGAS UN UZGRIEŽŅATSLĒGA VIENĀ  
Satveršana | Noturēšana | Saspiešana | Sagatavju liekšana  

Uzgriežņu stangas

• Visu skrūvju platumu bezpakāpju satveršana  
 pateicoties paralēlajām noturvirsmām
• Skrūvsavienojumu vienkārša pievilkšana un   
 atbrīvošana
• Samazināts svars vieglākam un locītavas   
 saudzējošam darbam
• Noturvirsmu droša iestatīšana novērš ass izslīdēšanu
• Saudzē virsmas, pateicoties gludām, pulētām   
 noturvirsmām
• 10 kārtēja roku spēka palielināšana, kas ļauj noturēt  
 īpaši stingri
• Ar ērtu vienas rokas regulēšanu, izmantojot pogu 
• Pirkstu pretiespiešanas aizsardzība drošam darbam
• Hroma vanādija instrumentu tērauds gādā par   
 produkta augstu noturību un ilgmūžību
• Rokturi ar melnu/zaļu mīksto iegremdēšanas   
 izolāciju

EUR neto (PVP)

31,00
EUR neto (PVP)

35,20



50
haupa.com

200183-1 | Video

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• DIN EN 60228 atbilstošu vara un alumīnija kabeļu griešanai
• Ar sprūdrata pārnesumu
• Ideāla spēka pārvade
• Darbs ar vienu roku, ko nodrošina abu šķēru detaļu ideāls  
 pārnesums un pakāpeniska griešana pa soļiem līdz Ø 34 mm
• Atbloķēšanas iespēja jebkurā griešanas pozīcijā

Materiāli:
• Visas detaļas ir izgatavotas no ļoti izturīga speciālā tērauda,  
 asmeņi un noslogotās daļas ir rūdītas vai atlaidinātas,
• Pulētas virsmas
• Ergonomiski izveidoti mīksti rokturi
• Krāsa: melna/zaļa

Griešanas iespējas:
• Kabeļi un izolēti vadi, kas atbilst DIN EN 60228
• Kabeļi no daudzām stieplēm (kl. 2; kl. 5), varš līdz 300 mm²
 (sektorveida, tievas stieples, sakaru/datu kabeļi)
• Kabeļi no daudzām stieplēm (kl. 2; kl. 5), alumīnijs līdz 380 mm²
 (sektorveida, tievas stieples, sakaru/datu kabeļi)
• Šķēres nav piemērotas tērauda vai ACSR kabeļiem
• Pēc lietošanas notīrīt sprūdratu

Izmēri:
garums: ap 260 mm | platums: ap 100 mm | biezums: ap 36 mm
svars: ap 600 g

Kabeļu šķēres Ø 34 mm Preces Nr. 200089-1
līdz Ø 34 mm

troses

ar tēraudu stiprināti kabeļi

ACSR

tapas

masīvs 
tērauds 

masīvs 
Cu

ar vienu stiepli

ar vairākām stieplēm

ar sektora formu

ar smalku stiepli

sakari

EUR neto (PVP)

187,00



51... pārliecinoši risinājumi

Jaunās kabeļu šķēres 200089-1 un 200183-1 ar sprūdrata pārnesumu ir piemērotas, lai pārgrieztu līdz pat 34
vai attiecīgi 62 mm resnus vara un alumīnija kabeļus, kas atbilst DIN EN 60228. Pateicoties abu šķēru detaļu
optimālajam pārnesumam, jūs iegūstat ideālu spēka pārvadi. Griežot pakāpeniski pa soļiem, darbs ar vienu roku
ir iespējams bez lielas piepūles. Kabeļu šķērēm ar ergonomiski izveidotiem mīkstiem rokturiem ir atbloķēšanas
funkcija jebkurā griešanas pozīcijā. Visas detaļas ir izgatavotas no ļoti izturīga speciālā tērauda. Asmeņi un 
noslogotās daļas ir rūdītas vai atlaidinātas, bet virsmas - pulētas. HAUPA kabeļu šķēres ar vēl lielākām 
griešanas iespējām arī kabeļiem, kas sastāv no tievām stieplēm! 

• DIN EN 60228 atbilstošu vara un alumīnija kabeļu griešanai
• Ar sprūdrata pārnesumu
• Ideāla spēka pārvade
• Darbs ar vienu roku, ko nodrošina abu šķēru detaļu ideāls  
 pārnesums un pakāpeniska griešana pa soļiem līdz Ø 62 mm
• Atbloķēšanas iespēja jebkurā griešanas pozīcijā

Materiāli:
• Visas detaļas ir izgatavotas no ļoti izturīga speciālā tērauda,  
 asmeņi un noslogotās daļas ir rūdītas vai atlaidinātas,
• Pulētas virsmas
• Ergonomiski izveidoti mīksti rokturi
• Krāsa: melna/zaļa

Griešanas iespējas:
• Kabeļi un izolēti vadi, kas atbilst DIN EN 60228
• Kabeļi no daudzām stieplēm (kl. 2; kl. 5), varš līdz 480 mm²
 (sektorveida, tievas stieples, sakaru/datu kabeļi)
• Kabeļi no daudzām stieplēm (kl. 2; kl. 5), alumīnijs līdz 480 mm²
 (sektorveida, tievas stieples, sakaru/datu kabeļi)
• Šķēres nav piemērotas tērauda vai ACSR kabeļiem
• Pēc lietošanas notīrīt sprūdratu

Izmēri:
garums: ap 297 mm | platums: ap 163 mm | biezums: ap 36 mm | 
svars: ap 800 g

Kabeļu šķēres Ø 62 mm Preces Nr. 200183-1
līdz Ø 62 mm

EUR neto (PVP)

209,00



52
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• vara un alumīnija vadiem
• ar nažiem, kas noder kabeļiem ar savītai stieplei  

Piegādes komplekts: 1 griezējinstruments, 1 ātrdarbības  
lādētājs, 1 litija-jonu (Li-Ion) akumulators 18 V,  
4 darba h (Ah), SysCon rīka gadījumā

Akumulatora kabeļu nazis AS-52F Preces Nr. 216436/F-1
Ø 52 mm

Preces Nr. 216434-1
Ø 52 mm

• vara un alumīnija vadiem, ar vairākām stieplēm
• diametrs 52 mm

Piegādes komplekts: 1 griezējinstruments, 1 ātrdarbības  
lādētājs, 1 litija-jonu (Li-Ion) akumulators 18 V,  
4 darba h (Ah), SysCon rīka gadījumā

Akumulatora kabeļu nazis AS-52

EUR neto (PVP)

1.412,00

EUR neto (PVP)

1.565,00



53... pārliecinoši risinājumi

• vara un alumīnija vadiem, ar vairākām stieplēm
• diametrs 65 mm 

Piegādes komplekts: 1 griezējinstruments, 1 ātrdarbības  
lādētājs, 1 litija-jonu (Li-Ion) akumulators 18 V,  
4 darba h (Ah), SysCon rīka gadījumā

Akumulatora kabeļu nazis AS-65 Preces Nr. 216435-1
Ø 65 mm

• diametrs 18,6 mm / 120 mm²
• ACSR 19 mm tērauda kabeļi
• nav piemērots Cu/Al griešanai 

Piegādes komplekts: 1 griezējinstruments, 1 ātrdarbības  
lādētājs, 1 litija-jonu (Li-Ion) akumulators 18 V,  
4 darba h (Ah), SysCon rīka gadījumā

Akumulatora kabeļu nazis AS-52ACSR Preces Nr. 216436-1
Ø 18,6 mm

EUR neto (PVP)

1.750,00

EUR neto (PVP)

1.565,00



54
haupa.com

Video 200031

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 200022

Preces Nr. 200031

• visu izplatītāko apaļo kabeļu apvalku novilkšanai
• darba gali ar titāna nitrīda pārklājumu, līdz ar to lielāks  
 griezuma ātrums
• mazāks nodilums, lielāks ilgderīgums
• regulējams griezšanas dziļums ar regulēšanas skrūvi  
 roktura galā
• automātiska regulēšana apaļajam un gareniskajam griezumam
• satveršanas drošība, ko nodrošina mīksto komponentu ieliktnis  
 uz skavas un roktura
• rezerves nazis ar titāna nitrīda pārklājumu korpusā
• korpuss no augstvērtīga, nodilumizturīga poliamīda
• āķveida darba gals ar titāna nitrīda pārklājumu

Apvalka novilcējs ar āķveida darba galiem

• apaļo kabeļu apvalku pārgriezšanai un noņemšanai
• piemērots garengriezumam un apaļam griezumam

• Ø 6 – 28 mm • NYY 4 – 16 mm² • NYM 5 – 16 mm²
• piemērots koaksiālajiem kabeļiem un apaļajiem kabeļiem
• piemērots Isoflex un PVC caurulēm, maks. Ø 25 mm
• iekšpusē izvietota regulēšanas skrūve griezšanas  
 dziļuma regulēšanai
• nomaināmi naži

Izolācijas noņēmējs Kabifix
Ø: 6 – 28 mm

Ø: 8 – 28 mm

EUR neto (PVP)

48,00

EUR neto (PVP)

13,00



55

Video 200050

Video 200043

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 200050
Ø: 4 – 15 mm

• apvalka noņēmējs no apaļiem kabeļiem, 4 līdz 15 mm  
 un plakanajiem kabeļiem platumā līdz 15 mm 
• atsevišķu vadu izolācijas noņemšanai, 1,5 un 2,5 mm² 
• garengriezums

Izolācijas noņēmējs Allrounder

Preces Nr. 200043

• apvalka novilcējs visu izplatītāko apaļo kabeļu apvalku  
 novilkšanai no 8 līdz 13 mm Ø
• dažādu kabeļu tipu, piem., NYM 3 x 1,5 mm² līdz 5 x 2,5 mm²  
 izolācijas noņemšana
• kontūra darba gals vadu 0,2 – 0,3 – 0,8 – 1,5 – 2,5 – 4,0 mm²  
 izolācijas noņemšanai
• lieliski piemērots darbam atzarojuma kārbās un  
 sadalītāja kārbās
• garākiem kabeļu posmiem lieliski noņem apvalku ar gareniskā  
 griezuma mehānismu
• stingra fiksācija, ko nodrošina neslīdošu satveršanas  
 zonu iestrāde
• nav nepieciešama darba galu regulēšana atbilstoši  
 griezšanas dziļumam
• papildu izbīdāms darba gals ar titāna nitrīda pārklājumu

Lielisks apvalka novilcējs
Ø 8 – 13 mm

EUR neto (PVP)

19,90

EUR neto (PVP)

28,00



56
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 211934
0,03 – 10 mm²

• izolācijas noņemšanai no vadiem ar smalkām dzīslām, kā arī  
 masīviem vadiem 0,03 – 10 mm²  
• automātiska šķērsgriezuma iestatīšana
• iebūvēts sānu nazis līdz 6 mm²
• ar izolācijas noņemšanas garuma ierobežotāju 

Automātiskās knaibles izolācijas noņemšanai

Preces Nr. 211930
0,08 – 6 mm²

• izolācijas noņemšanai no vadiem ar smalkām dzīslām, kā arī  
 masīviem vadiem 0,08 – 6 mm² | 6 – 16 mm² 
• automātiska šķērsgriezuma iestatīšana
• iebūvēts sānu nazis līdz 6 mm²
• ar izolācijas noņemšanas garuma ierobežotāju

Automātiskās knaibles izolācijas noņemšanai

vadiem ar vienlaidu dzīslu un lokanajiem vadiem un pinumiem no  
0,2 līdz 6,0 mm² (AWG 24 līdz 10)

• ātrai un precīzai izolācijas noņemšanai arī grūti  
 pieejamās vietās
• nav nepieciešama regulēšana atbilstoši kabeļa  
 šķērsgriezumam
• piemērotas kabeļiem ar izolāciju no PVC un cita materiāla
• īpaša aptaustīšanas sistēma un tādēļ nenotiek  
 vadu bojāšana
• regulējams garuma ierobežotājs 6,0 – 15,0 mm  
 vienmērīgai sērijveida izolācijas noņemšanai
• ārpusē izvietotas sānknaibles vadiem līdz  
 maks. 2,5 mm²
• knaibļu korpuss no stiklplastīta poliamīda

Automātiskas izolācijas noņemšanas knaibles 
Super 4 Pro

Preces Nr. 210698
0,2 – 6 mm²

Preces Nr. 211932
6 – 16 mm²

EUR neto (PVP)

28,00

EUR neto (PVP)

96,00

EUR neto (PVP)

77,50
EUR neto (PVP)

97,00



57... pārliecinoši risinājumi

precīzs presēšanas profils, vada šķērsgriezuma automātiska 
iestatīšana, atbloķējams piespiedu blokators, garantēti DIN 
atbilstoši savienojumi, augsts pārnesuma spēks un ergonomiskas 
formas plastmasas rokturi nenogurdinošam darbam. 

 Presēšanas stangas Preces Nr. 211816
0,08 – 16 mm²

Preces Nr. 211818
0,08 – 16 mm²

vadu galu uzgaļiem; precīzs četrstūra appresēšanas profils, auto-
mātiska iestatīšana atbilstoši vada šķērsgriezumam, atbloķējams 
piespiedu blokators, garantēti DIN atbilstoši savienojumi, augsts 
pārnesums un ergonomiskas formas plastmasas rokturi nodrošina 
strādāšanu, kas nenogurdina, četrstūrveida appresēšana 
TWIN 2x4 mm²

Appresēšanas knaibles HUPsquare10 Preces Nr. 212804
0,08 – 10 mm²

vadu galu uzgaļiem; precīzs četrstūra appresēšanas profils, auto-
mātiska iestatīšana atbilstoši vada šķērsgriezumam, atbloķējams 
piespiedu blokators, garantēti DIN atbilstoši savienojumi, augsts 
pārnesums un ergonomiskas formas plastmasas rokturi nodrošina 
strādāšanu, kas nenogurdina, četrstūrveida appresēšana 
TWIN 2x4 mm²

Preces Nr. 212806
0,5 – 16 mm²

Appresēšanas knaibles HUPsquare16

211816 četrskaldņu presēšana   
0,08 – 16 mm² | TWIN 2 x 0,25 – 6 mm² 

211818 sešskaldņu presēšana   
0,08 – 16 mm² | TWIN 2 x 0,25 – 10 mm²

EUR neto (PVP)

165,00
EUR neto (PVP)

211,00

EUR neto (PVP)

102,00

EUR neto (PVP)

109,50



58
haupa.com

RoHS

RoHS

RoHS

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Saturs: Krāsu sērija III, DIN sērija

 50 gab. balta, 0,5 mm², preces nr. 270800 
 100 gab. pelēks, 0,75 mm², preces nr. 270802 
 100 gab. sarkans, 1,0 mm², preces nr. 270804 
 100 gab. melni, 1,5 mm², preces nr. 270807 
 50 gab. zila, 2,5 mm², preces nr. 270810

Izkliedētāja kaste ar izolētiem vadu gala uzmavām DIN

Saturs: TWIN uzmavas, krāsu sērija III, DIN sērija  

50  gab. pelēks,  0,75 mm²,  preces nr. 270780 
50  gab. sarkans,  1,0 mm²,  preces nr. 270784 
50  gab. melni,  1,5 mm²,  preces nr. 270788 
50  gab. zila,  2,5 mm²,  preces nr. 270792

Izkliedētāja kaste ar dubultiem stiepļu uzgaļiem DIN

Bīdāmie caurspīdīgie vāki nodrošina ātru piekļuvi un novērš 
satura sajaukšanos. 5 atsevišķi nodalījumi.  
Izmēri: 165 x 58 x 38 mm (garums x platums x augstums)

Saturs: Krāsu sērija III, DIN sērija 

 50  gab.  balta,  0,5 mm²,  preces nr. 270800 
 100  gab.  pelēks,  0,75 mm²,  preces nr. 270802 
 100  gab.  sarkans,  1,0 mm²,  preces nr. 270804 
 100  gab.  melni,  1,5 mm²,  preces nr. 270807 
 50  gab.  zila,  2,5 mm²,  preces nr. 270810

Bīdāmā kārba ar DIN stieples gala uzmavām

Preces Nr. 270854
400 gab.

Preces Nr.  270795
200 gab.

Preces Nr. 270864
400 gab.

EUR neto (PVP)

16,00

EUR neto (PVP)

21,50

EUR neto (PVP)

22,00



59

5 
kN

100 % 
parallel

LONG LIFE 

50000 
X

5 
kN

100 % 
parallel

LONG LIFE 

50000 
X

5 
kN

100 % 
parallel

LONG LIFE 

50000 
X

5 
kN

100 % 
parallel

LONG LIFE 

50000 
X

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 213090
Ø: 0,1 – 6 mm²

• izolētiem kabeļu uzgaļiem un savienotājiem 
• ovāla presēšana

HUPcompact HC01

Preces Nr. 213088
Ø: 0,25 – 16 mm²

• vadu galu uzgaļiem 
• trapecveida presēšana (10 + 16 mm² viļņveida  
 profils / 0,5 – 6 mm² trapecveida profils)

HUPcompact HC02

Preces Nr. 213092
Ø: 0,75 – 10 mm²

• neizolētiem kabeļu uzgaļiem un savienotājiem 
• tapu appresēšana

HUPcompact HC03

Preces Nr. 213094
Ø: 0,5 – 6 mm²

• vaļējiem misiņa kabeļu uzgaļiem 
• komplektā iekļauts lokators 
• rullīšu appresēšana

HUPcompact HC04

EUR neto (PVP)

135,00

EUR neto (PVP)

106,50

EUR neto (PVP)

93,00

EUR neto (PVP)

93,00



60
haupa.com

0,5–6 
 mm²

0,5– 4 
mm²

6– 16 
mm²

1– 10 
mm²

Video 211692

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Presēšanas knaibles ar augstas precizitātes presformu ātras 
nomaiņas funkciju un ar praktisku jostas somu  
(preces nr. 220260) komplektā.

• Presēšanas rezultāti tikpat uzticami, kā lietojot stingri  
 iemontētus presēšanas ieliktņus.
• Sprūda mehānisms nodrošina normām atbilstošus  
 presēšanas rezultātus.
• Plakans dizaina risinājums, kas ļauj precīzi strādāt  
 arī ierobežotas pieejamības apstākļos.

Presēšanas knaibles X-Crimp Preces Nr. 211692
Kompl. ietilpst neilona soma

Saturs:  
Preces Nr. 211690 

210763/E 

210765/E

210764/E 

210761/E

EUR neto (PVP)

116,50



61... pārliecinoši risinājumi

Presēšanas galva grozāma par 180°, manuāla atpakaļgaita pēc 
veiktās presēšanas, nav nepieciešami ieliktņi, presēšana uz serdeņa.

Piegādes komplekts:  
• 1 presēšanas instruments
• 1 lādētājs,  
• 1 litija-jonu akumulators,  
• 1 cilpa pārnēsāšanai,  
• 1 pārnēsāšanas siksna, SysCon kastē kas  
 paredzētas kraušanai viena uz otras, bez ieliktņiem.

Tehniskie dati: 
• Presēšanas spēks kN: 60 
• Darba spiediens bāros: 700
• Atliecama galva 
• Presēšanas laiks sekundēs, darbinot ar akumulatoru: 5
• Akumulatora uzlādes laiks minūtēs: 30
• Akumulatora tips: litija-jonu, 18 V, 2 Ah
• ar jauno HAUPA akumulatoru (preces nr. 215523) un  
 uzlādes ierīci (preces nr. 215527) 
• Vadu uzgaļi: standarta, Cu 10 – 240 / DIN AL 50 – 240 mm²
• Savienotājs: standarta, Cu 10 – 240 / DIN AL 50 – 240 mm²
• Gredzena tipa kabeļu uzgaļi bez izolācijas DIN 46234 
• Izmēri: 455 x 75 mm

Akumulatora hidrauliskais
presēšanas instruments SDE 240-6M

HAUPA akumulatori ir savietojami 
ar MAKITA uzlādes tehniku, un tos 
var izmantot 18 V Li jonu sistēmās. 

Preces Nr. 216669-1
Pamatierīce 
ar akumulatoru un lādētāju koferī

Preces Nr. 216669-1-N
Pamatierīce 
Ierīce transportēšanas iepakojumā

Preces Nr. 216669-1-NO

Pamatierīce  
bez akumulatora, bez lādētāja

Variants 216669-1 ietver:
• ierīci 
• koferi ar ieliktni
• akumulatoru, kā arī lādētāju 

Variants 216669-1-NO ietver:
• ierīci 
• koferi ar ieliktni
• bez akumulatora, kā arī bez lādētāja

Variants 216669-1-N ietver:
• ierīci transportēšanas iepakojumā

EUR neto (PVP)

1.760,50

EUR neto (PVP)

1.508,50

EUR neto (PVP)

1.662,00



62
haupa.com

Video 216669/M

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Sensor-
tehnika

Ar sensora LED atšķirīgajām krāsām tiek signalizēts, ka sekmīgi 
izpildīta appresēšana vai radušās kādas kļūdas:  

 Zaļš indikators: standartiem atbilstoša appresēšana  
 beigusies, motors apturēts 
 Oranžs indikators: nepietiekams akumulatora  
 spriegums 
 Sarkans indikators: appresēšana priekšlaicīgi  
 pārtraukta 
  
Ierīcei ir aprīkota arī ar 1 baltu LED diodi, kas paredzēta  
darba zonas apgaismošanai.

Preces Nr. 216669/M-1

Preces Nr. 216669/M-1-N

Preces Nr. 216669/M-1-NO

Presēšanas galva grozāma par 180°, manuāla atpakaļgaita pēc 
veiktās presēšanas, nav nepieciešami ieliktņi, presēšana uz serdeņa.

Piegādes komplekts:  
• 1 presēšanas instruments
• 1 lādētājs,  
• 1 litija-jonu akumulators,  
• 1 cilpa pārnēsāšanai,  
• 1 pārnēsāšanas siksna, SysCon kastē kas  
 paredzētas kraušanai viena uz otras, bez ieliktņiem.

Tehniskie dati: 
• Presēšanas spēks kN: 60 
• Darba spiediens bāros: 700
• Atliecama galva 
• Presēšanas laiks sekundēs, darbinot ar akumulatoru: 5
• Akumulatora uzlādes laiks minūtēs: 30
• Akumulatora tips: litija-jonu, 18 V, 2 Ah
• ar jauno HAUPA akumulatoru (preces nr. 215523) un  
 uzlādes ierīci (preces nr. 215527) 
• Vadu uzgaļi: standarta, Cu 10 – 240 / DIN AL 50 – 240 mm²
• Savienotājs: standarta, Cu 10 – 240 / DIN AL 50 – 240 mm²
• Gredzena tipa kabeļu uzgaļi bez izolācijas DIN 46234 
• Izmēri: 455 x 75 mm

Akumulatora hidrauliskais
presēšanas instruments SDE 240-6M

Pamatierīce 
ar akumulatoru un lādētāju koferī

Pamatierīce 
Ierīce transportēšanas iepakojumā

Pamatierīce  
bez akumulatora, bez lādētāja

EUR neto (PVP)

1.812,50

EUR neto (PVP)

1.543,00

EUR neto (PVP)

1.680,50



63

Video 216760-1

7in1

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 216760-1

Preces Nr. 216760-1-N

Sensor-
tehnika

Ar akumulatoru darbināma hidrauliskā ierīce maināmām 
presēšanas galvām, preses galva grozāma par 180°, pēc 
presēšanas beigām manuāli vadāms atpakaļgājiens. 

• 7 dažādām maināmām galviņām  
 (preces nr. 216761, preces nr. 216762,  
  preces nr. 216762/32ACSR, preces nr. 216763,  
  preces nr. 216764, preces nr. 216665-U,  
  preces nr. 216666-U,) 
•  vienkārša galvu nomaiņa 
• bloķējams ar 2 izvelkamām tapām 
• ar jauno “HAUPA” akumulatoru (preces nr. 215523) un  
 uzlādes ierīci (preces nr. 215527) 
• presēšanas spēks, kN: 60 
• darba spiediens, bar: 700

Ar akumulatoru darbināmam  
hidrauliskajam, universālajam  
presēšanas instrumentam US-6M

Ar sensora LED atšķirīgajām krāsām tiek signalizēts, ka sekmīgi 
izpildīta appresēšana vai radušās kādas kļūdas:  

 Zaļš indikators: standartiem atbilstoša appresēšana  
 beigusies, motors apturēts 
 Oranžs indikators: nepietiekams akumulatora  
 spriegums 
 Sarkans indikators: appresēšana priekšlaicīgi  
 pārtraukta 
  
Ierīcei ir aprīkota arī ar 1 baltu LED diodi, kas paredzēta  
darba zonas apgaismošanai.

HAUPA akumulatori ir savietojami 
ar MAKITA uzlādes tehniku, un tos 
var izmantot 18 V Li jonu sistēmās. 

Preces Nr. 216760-1-NO

Pamatierīce 
ar akumulatoru un lādētāju koferī

Pamatierīce 
Ierīce transportēšanas iepakojumā

Pamatierīce  
bez akumulatora, bez lādētāja

EUR neto (PVP)

1.679,00

EUR neto (PVP)

1.349,00

EUR neto (PVP)

1.513,50



64
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preses galva maināmiem preses ieliktņiem, ar ātrās atvēšanas 
mehānismu, bez ieliktņiem. 

• presēšanas spēks, kN: 60 • Atliecama galva 
• Atvērums / gājiens: 17 mm 
• Presēšanas platums: šaurs 
• Kabeļuzgaļi: standarta Cu 6 – 300 mm² /  
 DIN Cu 6 – 300 mm² / DIN Al 16 – 300 mm²
• Savienotājs: standarta Cu 6 – 300 mm² /  
 DIN Cu 6 – 300 mm² / DIN Al 16 – 300 mm²

Preses galva U-KO-6 Preces Nr. 216761
artikulam 216760-1

Preses galva ar ātrās atvēšanas mehānismu, caursitņa appresēšana, 
nav nepieciešami ieliktņi. 

• presēšanas spēks, kN: 60 • Atliecama galva 
• Gredzena tipa kabeļu uzgaļi bez izolācijas DIN 46234,  
 10 - 240 mm²
• Kabeļuzgaļi: standarta Cu 10 – 240 mm² /  
 DIN Al 50 – 240 mm²
• Savienotājs: standarta Cu 10 – 240 mm² /  
 DIN Al 50 – 240 mm²

Preses galva U-KDE240-6 Preces Nr. 216763
artikulam 216760-1

Presēšanas galva ar četriem tapņiem U-KD300-6 sistēmai ar 
maināmām galvām US-6M (216760-1); nav nepieciešama ieliktņu 
maiņa, presēšana ar tapni.

• presēšanas spēks, kN: 60 
• Kabeļuzgaļi: standarta Cu 16 – 300 mm²
• Savienotājs: standarta Cu 16 – 120 mm²

Preses galva U-KD300-6 Preces Nr. 216665-U
artikulam 216760-1

EUR neto (PVP)

481,00

EUR neto (PVP)

566,00

EUR neto (PVP)

730,00



65... pārliecinoši risinājumi

Štancēšanas elements U-S-6 bez ieliktņiem,  
1 savienojošais stienis 3 / 8-24 UNF (artikula nr. 217660),  
1 savienotājstienis 3 / 4-16 UNF (artikula nr. 217662),  
1 adapteris (artikula nr. 217664), 1 starplikas bukse  
  (artikula nr. 217666).

Tehniskie dati: 
• 360° grozāma galva 
• elastīgā galva izgatavota no alumīnija

Štances kapacitāte:
• tērauda skārdam ar biezumu līdz maks. 3,2 mm
• nerūsošā tērauda skārdam ar biezumu līdz maks. 1,6 mm
• štances puansons no Ø 12 mm līdz maks. 50 mm

Štancēšanas galva U-S-6 Preces Nr. 216764
artikulam 216760-1

Presēšanas galva ar četriem tapņiem U-HKD400-6 sistēmai ar 
maināmām galvām US-6M (216760-1); nav nepieciešama ieliktņu 
maiņa, presēšana ar tapni.

• presēšanas spēks, kN: 60 
• Atliecama galva 
• Kabeļuzgaļi: standarta Cu 25 – 400 mm²
• Savienotājs: standarta Cu 25 – 400 mm²

Preses galva U-HKD400-6 Preces Nr. 216666-U
artikulam 216760-1

• Vara un alumīnija kabeļiem
• ar vairākām stieplēm 
• ar sektora formu

Griezšanas galva U-KS6-S50 Preces Nr. 216762
artikulam 216760-1

EUR neto (PVP)

473,00

EUR neto (PVP)

783,00

EUR neto (PVP)

757,00



66
haupa.com

+

+

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 216766

Preces Nr. 216767

  
Universālais komplekts 1

3-daļaa

3-daļa
Universālais komplekts 2

Ar akumulatoru darbināma hidrauliskā ierīce maināmām presēšanas 
galvām, preses galva grozāma par 180°, pēc presēšanas beigām 
manuāli vadāms atpakaļgājiens. 

Sastāv no art. 216760-1, art. 216763 un art. 216762.  

•  vienkārša galvu nomaiņa  
• bloķējams ar 2 izvelkamām tapām  
• ar jauno “HAUPA” akumulatoru (preces nr. 215523) un  
 uzlādes ierīci (preces nr. 215527)  
• presēšanas spēks, kN: 60  
• darba spiediens, bar: 700          

Ar akumulatoru darbināma hidrauliskā ierīce maināmām presēšanas 
galvām, preses galva grozāma par 180°, pēc presēšanas beigām 
manuāli vadāms atpakaļgājiens. 

Sastāv no art. 216760-1, art. 216761 un art. 216762. 

•  vienkārša galvu nomaiņa  
• bloķējams ar 2 izvelkamām tapām  
• ar jauno “HAUPA” akumulatoru (preces nr. 215523) un  
 uzlādes ierīci (preces nr. 215527)  
• presēšanas spēks, kN: 60  
• darba spiediens, bar: 700 

EUR neto (PVP)

2.844,00

EUR neto (PVP)

2.710,00



67

Video 216801

... pārliecinoši risinājumi

Hidrauliskā sistēma maināmajiem presēšanas ieliktņiem,  
presēšanas galva grozāma par 180°, manuāla atpakaļgaita pēc 
veiktās presēšanas.

Piegādes komplekts:  
• 1 presēšanas instruments
• 1 lādētājs,  
• 1 litija-jonu akumulators,  
• 1 cilpa pārnēsāšanai,  
• 1 pārnēsāšanas siksna, SysCon kastē kas  
 paredzētas kraušanai viena uz otras, bez ieliktņiem.

Tehniskie dati:
• Presēšanas spēks kN: 60  
• Darba spiediens bāros: 700
• Atvāžama galva 
• Atvere / gājiens: 17 mm
• Presēšanas platums: šaurs
• Presēšanas laiks sekundēs,  
 darbinot ar akumulatoru: 5
• Akumulatora uzlādes laiks minūtēs: 30 
• Akumulatora tips: litija-jonu, 18 V, 2 Ah
• Vadu uzgaļi: standarta, Cu 6-300  
 DIN Cu 6-300 • DIN Al 16-300
• Savienotājs: standarta, Cu 6-300  
 DIN Cu 6-300 • DIN Al 16-300 
• Izmēri: 383 x 75 mm
• Svars, kg: 3,0 
• Komplekta svars kg: 7,1

Smart Akumulatora hidrauliskais  
presēšanas instruments S0-6

HAUPA akumulatori ir savietojami 
ar MAKITA uzlādes tehniku, un tos 
var izmantot 18 V Li jonu sistēmās. 

Pamatierīce 
ar akumulatoru un lādētāju koferī

Pamatierīce 
Ierīce transportēšanas iepakojumā

Pamatierīce  
bez akumulatora, bez lādētāja

Preces Nr. 216801-1

Preces Nr. 216801-1-N

Preces Nr. 216801-1-NO

EUR neto (PVP)

1.480,00

EUR neto (PVP)

1.166,50

EUR neto (PVP)

1.313,00



68
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

13 standarta presēšanas apskavas praktiskā transporta koferī

Presēšanas apskavu komplekts, standarta Cu Preces Nr. 216805-SET
14 daļas, 6 – 300 mm²

Preces Nr. mm²  PB   PU
216806 6  5  Cu 1 pāris 
216808 10  5  Cu 1 pāris 
216810 16  5  Cu 1 pāris 
216812 25  5  Cu 1 pāris 
216814 35  5  Cu 1 pāris 
216816 50  5  Cu 1 pāris 
216818 70  5  Cu 1 pāris 
216820 95  5  Cu 1 pāris 
216822 120  5  Cu 1 pāris 
216824 150  5  Cu 1 pāris 
216826 185  5  Cu 1 pāris 
216828 240  5  Cu 1 pāris 
216830 300  5  Cu  1 pāris

12 DIN presēšanas apskavas praktiskā transporta koferī

Presēšanas apskavu komplekts, DIN Cu Preces Nr. 216831-SET
13 daļas, 10 – 300 mm²

Preces Nr. mm² PB KZ  PU
216834 10 5 6 Cu 1 pāris 
216836 16 5 8 Cu 1 pāris 
216838 25 5 10 Cu 1 pāris 
216840 35 5 12 Cu 1 pāris 
216842 50 5 14 Cu 1 pāris 
216844 70 5 16 Cu 1 pāris 
216846 95 5 18 Cu 1 pāris 
216848 120 5 20 Cu 1 pāris 
216850 150 5 22 Cu 1 pāris 
216852 185 5 25 Cu 1 pāris 
216854 240 5 28 Cu 1 pāris 
216856 300 5 32 Cu 1 pāris

EUR neto (PVP)

744,00

EUR neto (PVP)

690,00



69... pārliecinoši risinājumi

standarta kabeļu uzgaļiem un savienotājiem, ieskaitot 
atšķaidītus-saspiestus vadītājus, praktiskā transporta koferī

Kabeļu uzgaļu un savienotāju presēšanas  
presformu komplekts

Preces Nr. 216806/V-SET
14 daļas, 6 – 300 mm²

Preces Nr. mm²  PB   PU
216806/V 6  5  Cu 1 pāris 
216808/V 10  5  Cu 1 pāris 
216810/V 16  5  Cu 1 pāris 
216812/V 25  5  Cu 1 pāris 
216814/V 35  5  Cu 1 pāris 
216816/V 50  5  Cu 1 pāris 
216818/V 70  5  Cu 1 pāris 
216820/V 95  5  Cu 1 pāris 
216822/V 120  5  Cu 1 pāris 
216824/V 150  5  Cu 1 pāris 
216826/V 185  5  Cu 1 pāris 
216828/V 240  5  Cu 1 pāris 
216830/V 300  5  Cu  1 pāris

Preces Nr. 143050
KG: 40 m, Ø 4,5 mm

Preces Nr. 143052
KG: 60 m, Ø 4,5 mm

Preces Nr. 143054
KG: 80 m, Ø 4,5 mm

Kabeļa ievilkšanas ierīce FOX ar stikla šķiedras stieni  
Ø 4,5 mm un zaļo PP apvalku RAL 6018, cinkota tērauda spole 
Ø 330 mm, stāvu variants, komplektā ar sākuma un noslēdzošu 
uzgali M5 un vilkšanas galviņu M5 ar cilpu

Kabeļa ievilkšanas ierīce FOX

EUR neto (PVP)

661,00

EUR neto (PVP)

312,00

EUR neto (PVP)

377,00

EUR neto (PVP)

410,50



70
haupa.com

Video 143500

M5

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

ar speciālu plastmasas pārklājumu, M5 vītni un meklētājatsperi, 
izturīgā plastmasas korpusā, krāsa: melna.

Single Composite 

Kabeļu ievilcējs  
PullTec

trose 4,0 mm, zaļa

• maksimālā pārraušanas slodze 300 kg

HAUPA PullTec priekšrocības īsumā:
• materiāls: speciāls plastmasas pārklājums
• augsta slīdamība un elastīgums
• neliela berzes pretestība
• nelūst, nesalokās
• M5 vītne
• ar meklētājatsperi
• izturīgā plastmasas korpusā

Preces Nr. 143500
KG: 20 m, Ø 4,0 mm

Preces Nr. 143502
KG: 30 m, Ø 4,0 mm

ar speciālu plastmasas pārklājumu, M5 vītni un meklētājatsperi, 
izturīgā plastmasas korpusā, krāsa: melna.

Single Composite 

Kabeļu ievilcējs  
PullTec

trose 5,2 mm, melna

• maksimālā pārraušanas slodze 350 kg

Preces Nr. 143506
KG: 30 m, Ø 5,2 mm

Lūzuma svars (speks): 350 kgar M5 vītni un meklētājatsperi

nelūst, nesalokās

EUR neto (PVP)

89,00
EUR neto (PVP)

104,00

122,00
EUR neto (PVP)



71... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 143402
Svars: 10,5 kg

Preces Nr. 143400
Svars: 9 kg

Paliktņa priekšpuse un aizmugure ir veidotas no alumīnija 
profiliem, kuros iestrādāts neslīdošs rievojums, paliktņa sāni ir 
izgatavoti no cinkota, ar pulveri noklāta tērauda. Tādejādi HAUPA 
paliktnis kabeļu spoļu atritināšanai ir veidots kā izturīga un ērti 
pielietojuma konstrukcija, kuru izmanto ikdienas profesionālajā 
darbā. Ar lodīšu gultņiem aprīkotie veltņi ir regulējami bez 
speciālu instrumentu palīdzības. Četras vibrāciju mazinošas 
balsta pēdas novērš nevēlamas kabeļu spoles kustības un saudzē 
grīdu. 

Tehniskie dati:  
Garums: 705 mm
Platums: 670 mm
Augstums: 115 mm

Spole/P: 660 mm
Spole-Ø: 1200 mm
Spole/kg: 300

Paliktnis kabeļu spoļu atritināšanai 1200+

Paliktņa priekšpuse un aizmugure ir veidotas no alumīnija 
profiliem, kuros iestrādāts neslīdošs rievojums, paliktņa sāni ir 
izgatavoti no cinkota, ar pulveri noklāta tērauda. Tādejādi HAUPA 
paliktnis kabeļu spoļu atritināšanai ir veidots kā izturīga un ērti 
pielietojuma konstrukcija, kuru izmanto ikdienas profesionālajā 
darbā. Ar lodīšu gultņiem aprīkotie veltņi ir regulējami bez 
speciālu instrumentu palīdzības. Četras vibrāciju mazinošas 
balsta pēdas novērš nevēlamas kabeļu spoles kustības un saudzē 
grīdu. 

Tehniskie dati:  
Garums: 610 mm
Platums: 570 mm
Augstums: 115 mm 

Spole/P: 560 mm
Spole-Ø: 1200 mm 
Spole/kg: 175

Paliktnis kabeļu spoļu atritināšanai 1200

EUR neto (PVP)

305,00

EUR neto (PVP)

239,50



72
haupa.com

≤50%
MIN

MAX

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 102052
30 daļas

Maināmo darba uzgaļu sistēma VarioPro ar izolētiem  
maināmiem darba uzgaļiem, integrētām sadales skapja  
atslēgām, VDE knaibļu komplektu un sprieguma indikatoriem. 

Saturs:
• Rieva: 0,4 x 2,5 x 100, 0,5 x 3,0 x 100, 0,6 x 3,5 x  
 100, 0,8 x 4,0 x 100, 1,0 x 5,5 x 100, 1,2 x 6,5 x 100
• Phillips: 0 x 100, 1 x 100, 2 x 100
• Pozidriv: 0 x 100, 1 x 100, 2 x 100
• PZ/FL 1, PZ/FL 2
• Tx: 8 x 100, 9 x 100, 10 x 100, 15 x 100, 20 x 100,  
 25 x 100, 30 x 100
• Sadales skapja četrstūra atslēga: 8 x 47
• Sadales skapja “divbārdu” atslēga: 5,3 x 47
• Maināms vāciņš, izmantošanai par  
 elektrodarbiem skrūvgriezi
• Maināms divkomponentu  
 rokturis: 120 mm
• Sprieguma indikators: 100700,  
 125 – 250 V
• VDE 2K knaibles: 211200*,  
   211204*,  
   211208*,  
   211214

Maināmo darba uzgaļu  
komplekts VarioPro

Griezes momenta
roktura vietturis

*High leverage – ar sviras pārnesumu 
(knaibles ar sviras pārnesumu nodrošina 
spēka ekonomiju līdz 50 %)

EUR neto (PVP)

199,50



73

≤50%
MIN

MAX

TQ

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 102052/TQ
31 daļas

*High leverage – ar sviras pārnesumu 
(knaibles ar sviras pārnesumu nodrošina 
spēka ekonomiju līdz 50 %)

Maināmo darba uzgaļu sistēma „VarioPro“ ar izolētiem  
maināmiem darba uzgaļiem, integrētām sadales skapja  
atslēgām, VDE knaibļu komplektu un sprieguma indikatoriem. 
Leskaitot 1000 V nomaināmu griezes momenta rokturi ar  
iestatīšanas atslēgu. (Preces Nr. 102790, 1 – 6 Nm). 

Saturs:
• Rieva: 0,4 x 2,5 x 100, 0,5 x 3,0 x 100, 0,6 x 3,5 x  
 100, 0,8 x 4,0 x 100, 1,0 x 5,5 x 100, 1,2 x 6,5 x 100
• Phillips: 0 x 100, 1 x 100, 2 x 100
• Pozidriv: 0 x 100, 1 x 100, 2 x 100
• PZ/FL 1, PZ/FL 2
• Tx: 8 x 100, 9 x 100, 10 x 100, 15 x 100, 20 x 100,  
 25 x 100, 30 x 100
• Sadales skapja četrstūra atslēga: 8 x 47
• Sadales skapja “divbārdu” atslēga: 5,3 x 47
• Maināms vāciņš, izmantošanai par  
 elektrodarbiem skrūvgriezi
• Maināms divkomponentu rokturis: 120 mm
• 2K maināmais rokturis VarioTQ: 120 mm
• četrkantu atslēga
• VDE 2K knaibles: 211200*,  
   211204*,  
   211208*,  
   211214

Maināmo darba uzgaļu  
komplekts VarioPro + TQ

Ieskaitot griezes momenta 
rokturi!

EUR neto (PVP)

245,00



74
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 102000-1
Phillips, 10 daļas

Preces Nr. 102000/PZ-1
Pozidriv, 10 daļas

izturīgā neilona somā. Saturs: 2K maināms rokturis, grozāms 
vāciņš, maināmi darba uzgaļi ar rievu 0,4 x 2,5 / 0,5 x 3,0 /  
0,8 x 4,0 / PH1/PH2 vai PZ1/PZ2, PZ/FL 2, četrstūra sadales 
skapja atslēga 1, sadales skapja „divbārdu“ atslēga. 

Raksturīgās īpašības:
• katrs ir atsevišķi pārbaudīts atbilstoši IEC 60900
• augsta drošības pakāpe
• grozāms vāciņš, izmantošanai par elektroniķa skrūvgriezi
• sadales skapja atslēga ir integrēta sistēmā
• ekonomisks vietas un svara ziņā
• atbilst visu svarīgo standartu prasībām

Maināmo darba uzgaļu sistēma  
Vario

EUR neto (PVP)

30,50

EUR neto (PVP)

30,50



75

TQ

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 102700-1
Phillips, 1 – 6 Nm

Preces Nr. 102700/PZ-1
Pozidriv, 1 – 6 Nm

Preces Nr. 102701-1
Phillips, 0,5 – 3,5 Nm

Preces Nr. 102701/PZ-1
Pozidriv, 0,5 – 3,5 Nm

Izolēts maināms darba uzgalis no molibdēna-vanādija-tērauda, 
rūdīts, smilšstrūklots, atsevišķi pārbaudīts, ar sešstūra kātu, 
izturīgā neilona somā. 

• Griezes moments regulējams ar atsevišķu atslēgu  
• Viegli nolasāmi skalas vērtību rādījumi
• Skaidri jūtams un dzirdams signāls, sasniedzot  
 noregulēto griezes momentu
• Griezes momenta precizitāte saskaņā ar standartu 
 EN ISO 6789:2003 

Saturs: 12 daļas
• 2K maināmais rokturis VarioTQ-1000 V 1 – 6 Nm | 0,5 – 3,5 Nm
• rieva 0,4 x 2,5 / 0,5 x 3,0 / 0,8 x 4,0 / 1,0 x 5,5 / 1,2 x 6,5 
• PH0 / PH1 / PH2 vai PZ0 / PZ1 / PZ2 
• PZ/FL 1 
• PZ/FL 2 
• četrkantu atslēga

Skrūvgriezis ar regulējamu  
griezes momentu un maināmiem  
darba uzgaļiem VarioTQ

EUR neto (PVP)

120,00

EUR neto (PVP)

120,00

EUR neto (PVP)

103,00

EUR neto (PVP)

103,00



76
haupa.com

Video 220576

Video 220404

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Plastmasas kaste ar putuplasta ieliktni, ar 1/4“ savienojuma 
uzgaļu instrumentiem. Izmantotā plastmasa ir triecienizturīga līdz 
-40 °C, kas garantē drošu darbu veikšanu arī pie zemām tempera-
tūrām. Izmēri: 286 x 255 x 54 mm.

Saturs:
• Pārslēgšanas sprūdatslēga 150 mm, 1/4“
• T-uzspraužamā atslēga 125 mm, 1/4“
• Pagarinājumi 100 un 150 mm, 1/4“
• Galatslēgas ieliktņi 1/4“,  
 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
• Ieliktņi skrūvēm ar sešstūra ligzdu 1/4“,  
 3, 4, 5, 6 mm

Sprūdatslēgu komplekts 1000 V, 1/4“
Preces Nr. 220576
18 daļas

Plastmasas kaste ar putuplasta ieliktni, ar 1/2“ savienojuma 
uzgaļu instrumentiem. Izmantotā plastmasa ir triecienizturīga līdz 
-40 °C, kas garantē drošu darbu veikšanu arī pie zemām tempera-
tūrām. Izmēri: 380 x 316 x 61 mm.

Saturs:
•  Pārslēgšanas sprūdatslēga 250 mm, 1/2“
• T-uzspraužamā atslēga 200 mm, 1/2“
• Pagarinājumi 125 un 250 mm, 1/2“
• Galatslēgas ieliktņi 1/2“,  
 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27, 32 mm
• Ieliktņi skrūvēm ar sešstūra ligzdu 1/2“,  
 4, 5, 6, 8, 10 mm

Sprūdatslēgu komplekts 1000 V, 1/2“
Preces Nr. 220404
20 daļas

EUR neto (PVP)

178,00

EUR neto (PVP)

283,00



77

Video 220402

3/8"1000 V

TQNm10-50

360° | 220415

TQ

... pārliecinoši risinājumi

Plastmasas kaste ar putuplasta ieliktni, ar 3/8“ savienojuma 
uzgaļu instrumentiem. Izmantotā plastmasa ir triecienizturīga līdz 
-40 °C, kas garantē drošu darbu veikšanu arī pie zemām tempera-
tūrām. Izmēri: 286 x 255 x 54 mm.

Saturs:
• Pārslēgšanas sprūdatslēga 200 mm, 3/8“
• T-uzspraužamā atslēga 200 mm, 3/8“
• Pagarinājumi 150 un 250 mm, 3/8“
• Galatslēgas ieliktņi 3/8“,  
 8, 10, 12, 13, 14, 17, 19, 22 mm
• Ieliktņi skrūvēm ar sešstūra ligzdu 3/8“,  
 4, 5, 6, 8 mm

Sprūdatslēgu komplekts 1000 V, 3/8“
Preces Nr. 220402
16 daļas

10 – 50 Nm, pilnībā izolēta, no spiedienliešanā izgatavotas trie-
cienizturīgas plastmasas, ar iebūvētu sprūdatslēgu. Ar akustisku 
un mehānisku palīdzību ir iespējams sajust kad tiek sasniegts 
iestatītais griezes moments.

Griezes momenta atslēga 1000 V
Preces Nr. 220415
10 – 50 Nm

EUR neto (PVP)

236,00

EUR neto (PVP)

336,00



78
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 120155
Ø 4,76 | 35 x 86 mm

Zenex piekaramā atslēga 
• Aizslēgšanas iekārta ar dažādi aizslēdzamām slēdzenēm 
• 1 slēdzenes komplekts  
    (1 lietotājs = 1 piekaramā slēdzene = 1 atslēga) 
• BEZ atslēgas fiksatora
• Nedzirksteļojoša piekaramā slēdzene, piemērota lietošanai  
    sprādzienbīstamā atmosfērā 
• Nemagnētiska 
• Termoplastiskā sakausējuma korpuss ir noturīgs pret koroziju,  
    ultravioleto staru iedarbību, temperatūrām intervālā no -40°C  
    līdz +90°C un ķimikālijām 
• Iekļautas marķējamas etiķetes ar Draudi / Pieder angļu,  
    vācu un franču valodā

Drošības slēdzene, Ø 4,7 mm loks

Zenex piekaramā atslēga 
• Aizslēgšanas iekārta ar dažādi aizslēdzamām slēdzenēm 
• 1 slēdzenes komplekts  
    (1 lietotājs = 1 piekaramā slēdzene = 1 atslēga) 
• Atslēgas fiksators nevērš netīšu slēdzenes neaizslēgšanu
• Nedzirksteļojoša piekaramā slēdzene, piemērota lietošanai  
    sprādzienbīstamā atmosfērā 
• Nemagnētiska 
• Termoplastiskā sakausējuma korpuss ir noturīgs pret koroziju,  
    ultravioleto staru iedarbību, temperatūrām intervālā no -40°C  
    līdz +90°C un ķimikālijām 
• Iekļautas marķējamas etiķetes ar Draudi / Pieder angļu, vācu  
    un franču valodā

Drošības slēdzene, Ø 6 mm loks

Drošības fiksatora loks, alumīnijs, 2,71 cm diametra skavas, 
sarkans rokturis, paredzēts 6 piekaramajām atslēgām ar maks. 
6 mm loka diametru
• Drošības fiksators, nodrošina efektīvu vairāku personu veiktu  
    bloķēšanu 
• Apkopes / remonta laikā iekārta nedarbojas līdz brīdim, kad ir  
    noņemta pēdējā slēdzene 

Alumīnija fiksatora loks

Preces Nr. 120156
Ø 6 | 38 x 82 mm

Preces Nr. 120157
Ø 6 | par 6 slēdzenēm

EUR neto (PVP)

25,50

EUR neto (PVP)

25,50

EUR neto (PVP)

9,40



79... pārliecinoši risinājumi

Paredzēts standarta pusautomātiem 
• Efektīva jaudas slēdžu bloķēšana 
• Robusta, stiprināta polimēra konstrukcija ar pulverkrāsojumu,  
    paredzēts lietošanai ekstrēmos apkārtējās vides apstākļos 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā 

Standarta pusautomātam paredzēts drošības 
fiksators

Preces Nr. 120170
Ø 6 | par 1 slēdzeni

Strāvu nevadošs neilona fiksatora loks, dielektriska 
aizsardzība, nedzirksteļojošs, paredzēts 6 piekaramajām 
slēdzenēm ar maks. 6 mm loka diametru
• Drošības fiksators, nodrošina efektīvu vairāku personu veiktu  
    bloķēšanu 
• Apkopes / remonta laikā iekārta nedarbojas līdz brīdim, kad ir  
    noņemta pēdējā slēdzene 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

Plastmasas fiksatora loks Preces Nr. 120158
Ø 6 | par 6 slēdzenēm

Preces Nr. 120159
Ø 6 |par 2 slēdzenēm

Universāls mazo jaudas slēdžu fiksators 
• Ātra un vienkārša instalācija, nav nepieciešams instruments 
• Piekaramo atslēgu var lietot horizontāli vai vertikāli 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

Jaudas slēdža drošības  
fiksators

EUR neto (PVP)

11,20

EUR neto (PVP)

8,90

EUR neto (PVP)

20,40



80
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 120171
120 – 240 V

Strāvas spraudsavienojumam paredzēts, mazs pārsegs, 
120–240 voltu spraudsavienojumi
• Unikālā pagriežamā konstrukcija nodrošina vienkāršu lietošanu 
• Šaurās telpās uzstādītām instalācijām 
• Robusts, viegls, dielektrisks un pret ķimikālijām noturīgs  
    Zenex korpuss

120 – 240 V spraudnim paredzēta  
fiksatora ierīce

Strāvas spraudsavienojumam paredzēts, liels pārsegs, 
240–550 voltu spraudsavienojumi 
• Unikālā pagriežamā konstrukcija nodrošina vienkāršu lietošanu 
• Šaurās telpās uzstādītām instalācijām 
• Robusts, viegls, dielektrisks un pret ķimikālijām noturīgs  
    Zenex korpuss

16 – 32 A CEE spraudnim paredzēta  
fiksatora ierīce

Iestatāms troses fiksators (1,8 m), paredzēts dažādam 
drošības fiksatoru pielietojumam
• Iestatāms troses garums (pīta tērauda trose, 1,8 m x Ø 4 mm ar  
    plastmasas apvalku) 
• Termoplastisks, pret ķimikālijām noturīgs Zenex korpuss 
• Ērta un vienkārša ievietošana dažādos fiksācijas punktos 
• Iebūvēts, līdz pat 4 piekaramajām atslēgām paredzēts drošības  
    fiksators, maks. 6 mm loka diametrs 
• Ideāli piemērots atkārtotai bloķēšanai 
• Ar atkārtoti lietojamām, marķējamām drošības etiķetēm  
    (angļu, franču, spāņu val.) 
• Piemērots lietošanai sprādzienbīstamā atmosfērā

Iestatāma daudzfunkciju fiksatora trose

Preces Nr. 120172
240 un 550 Volt

Preces Nr. 120173
Ø 6 | 1,8 m x Ø 4 mm

EUR neto (PVP)

17,00

EUR neto (PVP)

27,90

EUR neto (PVP)

34,30



81... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 120174
7-daļa

Elektrisko sistēmu fiksatoru ierīču komplekts – 
burbuļiepakojums – Angļu valoda

Saturs: 
• 1 ar vairākām atslēgām atslēdzamas Zenex piekaramās  
    atslēgas
• 1 mazo jaudas slēdžu fiksatori
• 1 lielu jaudas slēdžu fiksators
• 2 iekaramie elementi/plāksnītes Warning
• 1 plastmasas fiksatora loks četrām piekaramajām  
 slēdzenēm
• 1 sarkana, kompakta jostas soma

Drošības fiksatoru komplekts

Fiksatora iekares elements, angliski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas plāksnes, 
poliestera pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu un 
temperatūras iedarbību, uzraksts: Danger - Do not operate

Plāksnīte Neaktivizēt | Angliski Preces Nr. 120175
146 x 80 mm

Fiksatora iekares elements, vāciski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas plāksnes, 
poliestera pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu un 
temperatūras iedarbību, uzraksts: Gefahr – Nicht bedienen

Plāksnīte Neaktivizēt | Vāciski Preces Nr. 120176
146 x 80 mm

Fiksatora iekares elements, spāniski  
(katrā maisā ir iekļauti 12 iekares elementi), laminētas 
plāksnes, poliestera pārklājums: noturīgs pret ūdens, smērvielu 
un temperatūras iedarbību, uzraksts: PELIGRO - NO HACER 
FUNCIONAR

Plāksnīte Neaktivizēt | Spāniski Preces Nr. 120177
146 x 80 mm

EUR neto (PVP)

93,00

EUR neto (PVP)

35,30

EUR neto (PVP)

35,30

EUR neto (PVP)

35,30



82
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 212683/Z1
7 daļas

Skrūvgriežu komplekts 1000 V 
Komplektācija: pa vienam elektriķa skrūvgriezim 2,5 x 75 mm,  
4 x 100 mm, 5,5 x 125 mm, 6,5 x 150 mm, un pa vienam “Phillips” 
krusta galvas skrūvgriezim ar 1. un 2. izmēru 

 Automātiskās izolācijas noņemšanas knaibles 
• liela diametra un elastīgiem elektriskajiem vadītājiem; 
• automātiska šķērsgriezuma noregulēšana; 
• darba diapazons: 0,5 – 6 mm² (212695); 
• saīsināšana ar kabeļu griezēju, diametrs līdz 2,5 mm².

Komplekts ar 7 instrumentiem

EUR neto (PVP)

38,80



83

360° | 100965

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 100965
9 daļas, AI: 1,5 – 10 mm

Preces Nr. 100967
9 daļas, AI: 1/16“ – 3/8“

no hroma-vanādija tērauda, vienlaidu rūdīti, niķelēti, īpaši gari, 
metriski vai AF, ar lodveida galvu, atveramā turētājā. 

Metriskais saturs: 9 priekšmeti
Atslēgas izmēri: Hex 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10

AR saturs: 9 priekšmeti
Atslēgas izmēri: Hex 1/16 – 5/64 – 3/32 – 1/8 – 5/32 – 3/16 – 
1/4 – 5/16 – 3/8"

Sešstūra leņķa skrūvgriežu komplekts  
ar atveramu turētāju

Preces Nr. 231929
Ø 68 mm

• kontaktligzdu izvietošanai vienā līmenī ar sienu, Ø 68 mm
• urbuma dziļums 35 mm
• augsta precizitāte, kustoties pa apli
• speciāli paredzēts ģipškartonam, mīksto sugu koksnei, skaidu  
 platēm, „Fermacel“ ģipša šķiedru plāksnēm, utt.
• 9,5 mm sešskaldņū patrona
• plastmasas kastē

Kroņurbis ar paliktni un centrēšanas  
urbis ar atsperi

EUR neto (PVP)

39,50

EUR neto (PVP)

15,30

EUR neto (PVP)

14,30



84
haupa.com

reduced

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Tarkšķa skrūvgriezis ar labo/kreiso darba virzienu. Regulējams 
darba leņķis līdz 180°. Augstākās kvalitātes S2 – drošības un 
speciālo uzgaļu komplekts! Skrūvgrieža spals ar ātrās izņemšanas 
mehānismu un divkomponentu turētājs strādājot nenogurdina 
un neļauj skrūvgriezim izslīdēt. Ergonomiskā forma un mīkstais 
pārklājums spiedienvirsmas zonā ļauj skrūvēt nesasprindzinoties. 
Krāsa: zaļš, melns.

Saturs: 
1/4" 50 mm Power bits Tx:  
      T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20, T25, T30, T40
1/4" 50 mm Power bits Hex (caurums): H2, H2.5, H3, H4, H5, H6
1/4" 50 mm Power bits PH: 0, 1, 2, 3
1/4" 50 mm Power bits PZ: 0, 1, 2, 3
1/4" 50 mm Power bits plakans: 3, 4, 5, 6, 7, 8
1/4" 50 mm Power bits SQ: 0, 1, 2, 3
1/4" 50 mm Power bits Tri-Wing: 1, 2, 3
1/4" 50 mm Power bits PZ/FL 1 & 2
Visi uzgaļi ar saīsinātu kātu, izņemot T40, H6,
plakanie: 6, 7, 8, Adapteris: 1/4" 50 mm, 1/4" 80 mm
Gala uzgriežņatslēgas ieliktņi: 5, 5.5, 6,7, 8, 10, 12, 13
1 gab. FlexPlus tarkšķa skrūvgriezis

FlexBag – 40 drošības uzgaļi,  
8 vītņu uzmavas, 2 pagarinājumi,  
saīsināts kāts

Preces Nr. 104020-1
51 daļas, Bit: 50 mm

EUR neto (PVP)

68,00



85... pārliecinoši risinājumi

ar krāsainu marķējumu

Tarkšķa skrūvgriezis ar labo/kreiso darba virzienu. Regulējams 
darba leņķis līdz 180°. Augstākās kvalitātes S2 – drošības un 
speciālo uzgaļu komplekts! Skrūvgrieža spals ar ātrās izņemšanas 
mehānismu un divkomponentu turētājs strādājot nenogurdina 
un neļauj skrūvgriezim izslīdēt. Ergonomiskā forma un mīkstais 
pārklājums spiedienvirsmas zonā ļauj skrūvēt nesasprindzinoties. 
Krāsa: zaļš, melns.

Saturs:
1/4" 50 mm Torsion bits S-Tx:  
      T10, T10, T15, T15, T20, T25, T27, T30, T40
1/4" 50 mm Torsion bits Hex: H3, H4, H5, H6
1/4" 50 mm Torsion bits PH: 1, 2, 2, 3
1/4" 50 mm Torsion bits PZ: 1, 2, 2, 2
1/4" 50 mm Torsion bits plakans: 3, 4, 4, 5, 6
1/4" 50 mm Torsion bits SQ: 1, 2, 3
1/4" 50 mm Standard bits PZ/FL: 1, 1, 2, 2
1/4" 50 mm Standard bits PH/FL: 1, 1, 2, 2
Gala uzgriežņatslēgas ieliktņi: 5, 5.5, 6,7, 8, 10, 12, 13
Urbji: 2, 3, 4, 5, 6
1 gab. FlexPlus tarkšķa skrūvgriezis

FlexBagPro – 37 drošības uzgaļi,  
8 vītņu uzmavas, 5 urbji

Preces Nr. 104022-1
51 daļas, Bit: 50 mm

Iesk. urbju uzgaļus

EUR neto (PVP)

68,00



86
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Hroma-vanādija tērauda sakausējums, rūpniecības kvalitāte, 
melns plastmasas koferis ar metāla aizslēgu.

Saturs: 1/4” pārnesums
12 gala uzgriežņu atslēgu ieliktņi  
  4 – 4,5 – 5 – 5,5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 mm,
 1 tarkšķis, 
 2 pagarinājumi 50 un 100 mm, 
 1 lokans pagarinājums,
 1 adapteris 3/8” x 1/4” pagarinājumam,  
  izmantošanai par T-veida turētāju, 
 1 iespraužams turētājs,
 1 kardānsavienojums, 
14 skrūvgrieža ieliktņi: PH 1, 2 un 3,  
  iekšējais sešstūris 3 – 4 – 5 – 6 – 8,  
  Torx 10 – 15 – 20 – 25 – 27 – 30

Gala uzgriežņu atslēgu komplekts Preces Nr. 110674
33 daļas, 1/4“

EUR neto (PVP)

49,00



87

360° | 110672

... pārliecinoši risinājumi

Hroma-vanādija tērauda sakausējums, rūpniecības kvalitāte, 
melns plastmasas koferis ar metāla aizslēgu.

Saturs: 59 sastāvdaļas
12 1/4" uzgriežņu atslēgas komplekti  
  4 – 4,5 – 5 – 5,5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 – 11 – 12 – 13 mm 
 2 1/4" pagarinājumi 50 un 150 mm 
 1 adapteris 3/8” x 1/4” pagarinājumam, izmantošanai kā  
  T-veida turētāju 
 1 Kardānsavienojums 1/4“ 
 1 darba uzgaļu adapteris no 1/4" 4-stūra uz 1/4" sešstūri 
 1 Pārslēdzamā sprūdatslēga 1/4" 
13 1/2" gala uzgriežņu atslēgas ieliktņi 10 – 11 – 12 – 13 – 14 –  
  15 – 17 – 19 – 22 – 24 – 27 – 30 – 32 mm
 2 1/2" pagarinājumi 75 un 250 mm 
 1 adapteris 3/8” x 1/2” pagarinājumam, izmantošanai kā  
  T-veida turētāju 
 1 Kardānsavienojums 1/2“ 
 1 Pārslēdzamā sprūdatslēga 1/2" 
 1 skrūvgriezis ar sprūdmehānismu "Flex" 
 1 adapteris 1/4" x 1/4" x 50 mm 
 1 adapteris 1/4" x 1/4" x 80 mm 
 4 uzgaļi 1/4", 50 mm, PH 0 – 1 – 2 – 3 
 4 uzgaļi 1/4", 50 mm, PZ 0 – 1 – 2 – 3 
 2 uzgaļi 1/4", 50 mm, PZ/FL 1 – 2 
 4 uzgaļi 1/4", 50 mm,  
  plakans gals 3 – 4 – 5 – 6 mm 
 6 uzgaļi 1/4", 50 mm,  
  iekšējais sešstūris 2 – 2,5 – 3 – 4 – 5 – 6 

Gala uzgriežņu atslēgu kaste SocketFlex Preces Nr. 110672
59 daļas, 1/4“ + 1/2“

EUR neto (PVP)

107,50



88
haupa.com

TQ

TQ

TQ

TQ

TQ

TQ

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• ar iebūvētu reversējamu sprūdrata mehānismu, precizitāte +/- 3%
• Materiāls: hroma vanādija tērauds DIN-3122; ISO 6789
• Mērīšanas diapazons no 5 - 25 Nm
• Piedziņa 1/4"
• Ar loga displeju un bloķēšanas ierīci
• Viegli nolasāma skala
• Ar glabāšanas kārbu

Griezes momenta atslēga

Griezes momenta atslēga

• ar iebūvētu reversējamu sprūdrata mehānismu, precizitāte +/- 3%
• Materiāls: hroma vanādija tērauds DIN-3122; ISO 6789
• Mērīšanas diapazons no 42 - 210 Nm
• Piedziņa 1/2"
• Ar loga displeju un bloķēšanas ierīci
• Viegli nolasāma skala
• Ar glabāšanas kārbu

Griezes momenta atslēga

• ar iebūvētu reversējamu sprūdrata mehānismu, precizitāte +/- 3%
• Materiāls: hroma vanādija tērauds DIN-3122; ISO 6789
• Mērīšanas diapazons no 20 - 120 Nm
• Piedziņa 1/2"
• Ar loga displeju un bloķēšanas ierīci
• Viegli nolasāma skala
• Ar glabāšanas kārbu

Preces Nr. 110607
5 – 25 Nm, 1/4“

Preces Nr. 110609
42 – 210 Nm, 1/2“

Preces Nr. 110610
20 – 120 Nm, 1/2“

EUR neto (PVP)

95,50

EUR neto (PVP)

84,50

EUR neto (PVP)

117,00



89

MADE INMADE IN
JAPANJAPAN

9
mm

9
mm

... pārliecinoši risinājumi

• ekstrēmi ass asmens precīzam griezumam
• asmens garums: 80 mm
• asmens platums: 9 mm
• asmens biezums: 0,38 mm
• 13 segmenti
• divkāršs slīpējums maksimālam asumam
• ideāli piemēroti dažādiem materiāliem
• maksimāls kalpošanas laiks, pateicoties rūdīšanai
• melns asmens pārklājums

Universāli profesionālie naži HUPblackSeries9 Preces Nr. 200220
145 mm

saderīgs ar art. Nr. 200220
• 10 asmeņu strēmelītes
• ekstrēmi ass asmens precīzam griezumam
• asmens garums: 80 mm
• asmens platums: 9 mm
• asmens biezums: 0,38 mm
• 13 segmenti
• divkāršs slīpējums maksimālam asumam
• ideāli piemērots dažādiem materiāliem
• maksimāls kalpošanas laiks, pateicoties rūdīšanai
• melns asmens pārklājums

Asmeņu sadalītājs HUPblades9 Preces Nr. 200221
80 x 9 x 0.38 mm

EUR neto (PVP)

3,00

EUR neto (PVP)

3,00



90
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• ekstrēmi ass asmens precīzam griezumam
• asmens garums: 100 mm
• asmens platums: 18 mm
• asmens biezums: 0,6 mm
• 8 segmenti
• divkāršs slīpējums maksimālam asumam
• ideāli piemēroti dažādiem materiāliem
• maksimāls kalpošanas laiks, pateicoties rūdīšanai
• melns asmens pārklājums

Universāli profesionālie naži HUPblackSeries18 Preces Nr. 200222
167 mm

saderīgs ar art. Nr. 200222
• 10 asmeņu strēmelītes
• ekstrēmi ass asmens precīzam griezumam
• asmens garums: 100 mm
• asmens platums: 18 mm
• asmens biezums: 0,6 mm
• 8 segmenti
• divkāršs slīpējums maksimālam asumam
• ideāli piemērots dažādiem materiāliem
• maksimāls kalpošanas laiks, pateicoties rūdīšanai
• melns asmens pārklājums

Asmeņu sadalītājs HUPblades18 Preces Nr. 200223
80 x 9 x 0.38 mm

EUR neto (PVP)

4,50

EUR neto (PVP)

3,75



91

Lifetime

50000
h

100 %
50 %
25 %

Lm
1000

IPX7

3.7V 2200mAh
8.14Wh 3 – 12h

Ø35
152mm

K
6500

60°

-10°C ~ 40°C

kg
168 g

Class lll

 

CRI
90

USB-C
Charge cable

included

zoom

Lm
300

IPX4

1 – 10h

Ø34
124mm

K
6500

Lifetime

50000
h

120°

-10°C ~ 60°C

100 %
50 %
25 %

kg
102 g

Class lll

 

CRI
90

zoom

3X AAA
not ioncluded

A
A

A

 

CRI
90

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

• Atkārtoti uzlādējams
• Regulējams
• Zoom funkcija 
 
Šis kabatas lukturis ir kompakts sabiedrotais jebkuram 
lietojumam, kur nepieciešama profesionāla gaisma.
Kabatas lukturis ir aprīkots ar Twist-Focus tehnoloģiju, ar kuru var 
iestatīt gaismas staru, grozot luktura galvu. Taustiņš nodrošina 
regulēšanu no 100 % uz 50 % un 25 %. Izbaudiet nemirgojošu, 
aukstu balto gaismu, kas sniedzas līdz pat 100 metriem.
Ūdensizturīgs (IPX7) un ar atkārtoti uzlādējamu litija jonu 
akumulatoru, kuru var darbināt ar līdzi piegādāto USB kabeli 
(USB-C). Akumulators ir tirdzniecībā pieejams standarta elements 
(18650) un to var nomainīt  
bez problēmām.

LED kabatas lukturis HUPflash1000 Preces Nr. 130384
Ø 35 x 152 mm

• Aizsargāts pret šļakatām
• Regulējams
• Zoom funkcija 
 
Šis kabatas lukturis ir kompakts sabiedrotais jebkuram 
lietojumam, kur nepieciešama profesionāla gaisma. 
Kabatas lukturis ir aprīkots ar Twist-Focus tehnoloģiju, ar kuru var 
iestatīt gaismas staru, grozot luktura galvu. Taustiņš nodrošina 
regulēšanu no 100 % uz 50 % un 25 %. Izbaudiet nemirgojošu, 
aukstu balto gaismu, kas sniedzas līdz pat 100 metriem.
Kabatas lukturis ir aizsargāts no šļakatām un tiek darbināts ar 
trim AAA baterijām (nav iekļautas piegādes apjomā).

LED kabatas lukturis HUPflash300 Preces Nr. 130390
Ø 34 x 124 mm

EUR neto (PVP)

41,90

EUR neto (PVP)

20,40



92
haupa.com

Aircraft
Grade 

Aluminium

50
 m

2 x AAA

LED
1W
CREE

Ø 14 x
143 mm

50
Lm

Lifetime

30000
h

159 x
18 x

16mm

5000
K

120
Lm

IK07

3.7V 600mAh
2.22Wh

2 – 4h
3h charge time

Magnetic

95° -10°C ~ 35°C

Class lll

 

CRI
90

USB-C
Charge cable

included

120lm

70lm spot

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• Izgaismošanas attālums: 50 m
• 50 Lm
• LED 1 vats CREE
• ar klipsi
• 2 x AAA baterijas

LED kabatas lukturītis Pen Torch Preces Nr. 130328
KG: 14 x 143 mm

Preces Nr. 130388
159 x 18 x 16 mm

• Kompakta zīmuļa forma
• Ar magnētisku turēšanas skavu
• Galvenā un inspekcijas gaisma 
 
Ideāls rūpniecībai un amatniecībai. Atkārtoti uzlādējamais zīmuļa 
veida lukturis ir aprīkots ar diviem gaismas avotiem: augšdaļā un 
sānos. Zīmuļa veida lukturis tiek piegādāts ar USB-C lādēšanas 
kabeli.
Katrs zīmuļa veida lukturis ir aprīkots ar turēšanas skavu ar 
magnētu, ar kuru lampu var vienkārši piestiprināt pie katras 
magnētiskās virsmas. Elastīgā izmantošana kombinācijā 
ar kompakto izmēru padara šo rokas lukturi ļoti praktisku 
profesionālai lietošanai mehāniķiem, amatniekiem, tehniķiem un 
citiem.
    

LED kabatas lukturis HUPflash120

EUR neto (PVP)

14,30

EUR neto (PVP)

30,50



93

K
6500

97 x
30,5 x
21mmLm

800

IPX5

3.7V 1200mAh
4.44Wh

10h @ 100lm
3h charge time

Magnetic

62° -0°C ~ 40°C

100lm + 500lm

Class lll

USB-C
Charge cable

included

800lm boost 100lm spot

 

CRI
90

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 130382
97 x 30,5 x 21 mm

• Slaids un kompakts dizains
• Spēcīgi magnēti
• Daudzpusīgs

Mūsu mini kabatas lukturis ir īpaši izstrādāts jūsu apgaismošanas 
vajadzībām. Tam ir trīs dažādi režīmi: augstais režīms 500 lūmeni, 
zemais režīms 100 lūmeni un Top-Led režīms ar 150 lūmeniem, 
kā arī Boost režīms ar jaudīgiem 800 lūmeniem, turot nospiestu 
taustiņu (3s).
Ar slaido, kompakto dizainu, alumīnija korpusu un funkcijām, 
piemēram, pamatnes un skavas magnētu, tas pielāgojas 
visām vajadzībām un līdz ar to ir ideāli piemērots izmantošanai 
rūpniecībā un amatniecībā.
Uzticamais akumulators iztur apm. 1,5 stundas, līdz ar to vairs nav 
nepieciešamas biežas uzlādes vai bateriju maiņa.
Piedzīvojiet vienkāršību ar vienas pogas funkcionalitāti un efektīvu 
uzlādi, lai jūsu mini kabatas lukturis ir vienmēr gatavs nākamajam 
darbam.

LED kabatas lukturis HUPflash800

EUR neto (PVP)

20,90



94
haupa.com

LED
3W

60 x
45 x

38 mm

155
Lm

Lifetime

30000
h

Lithium 
Polymer Akku

1200 mAh
3,7 V 

kg
73 g

ABS
PC Sensor

 

CRI
90

50 %

100 %
2,5 h

LED
3W

60 x
45 x

38 mm

155
Lm

Lifetime

30000
h

ABS
PC

kg
90 g

3 x AAA Sensor

 

CRI
90

50 %

100 %
2,5 h

 

CRI
90

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• 3 W COB LEDs • materiāls: ABS, PC
• gaismas stiprums 155 Lm
• krāsas atspoguļojums 90 CRI
• darbina ar akumulatoru (3 x AAA iekļauti piegādes komplektā)
• gaismas jauda maināma, 50 % | 100 %
• darbības laiks: 
  – aptuveni 2,5 stundas pie 100 % gaismas stipruma 
  – aptuveni 4 stundas pie 50 % gaismas stipruma
• ļoti viegli līdzsvarota galvas lampa
• automātiska ieslēgšana un izslēgšana ar speciālu  
 sensoru tehniku
• viegla lietošana, piem., ar darba cimdiem
• galvas lente ar silikona joslām, kas to droši notur  
 uz darba ķiveres
• izmēri: 60 x 45 x 38 mm
• svars: 49 g (bez akumulatoriem) 

LED galvas lampa HUPflash155 Preces Nr. 130319
KG: 60 x 45 x 38 mm

• 3,7 V 1200 mAh litija polimēra akumulators
• 3 W COB LED • materiāls: ABS, PC
• gaismas stiprums 155 Lm
• krāsas atspoguļojums 90 CRI
• gaismas jauda maināma, 50 % | 100 %
• darbības laiks: 
  - aptuveni 2,5 stundas pie 100 % gaismas stipruma 
  - aptuveni 4 stundas pie 50 % gaismas stipruma
• uzlādes kabelis (mikro USB) iekļauts piegādes komplektā
• uzlādes laiks aptuveni 4 h
• ļoti viegli līdzsvarota galvas lampa
• automātiska ieslēgšana un izslēgšana ar speciālu  
 sensoru tehniku
• viegla lietošana, piem., ar darba cimdiem
• galvas lente ar silikona joslām, kas to droši notur  
 uz darba ķiveres
• izmēri: 60 x 45 x 38 mm
• svars: 73 g (bez akumulatoriem)

LED galvas lampa HUPflash155+ Preces Nr. 130321
KG: 60 x 45 x 38 mm

EUR neto (PVP)

28,50

EUR neto (PVP)

34,50



95

120/

400 Lm
200/

Akku

Li-Ion
800 mAh

3,7 V
USB-C

2,5 h

CRI

Ra≥90

kg
90 g

 

CRI
90

LED
3+1,5
+1 W

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

• Balta SMD galvenā LED ar 400 lūmeniem priekšpusē
• Balta sekundāra aizmugures SMD LED ar 200 lūmeniem
• Balta papildus augšējā punkta SMD LED ar 120 lūmeniem
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Īpaši izturīga konstrukcija no neilona un alumīnija
• 200° vertikāli atvāžama galva ar īpašu spēcīgu magnētisko kāju
• Cilpa un uzkarināšanas sistēma vienkāršai lietošanai
• Divi spēcīgi magnēti lampas aizmugurē
• IK07 īpaši robusta, triecienizturīga konstrukcija
• Liels SMD-LED atstarotājs
• 5 V lādēšanas sistēma akumulatora uzlādei
• Iebūvēts USB-C lādēšanas pieslēgums ar aizsargpārsegu
• 1 A tieša USB-C lādēšana – 2 stundu uzlādes laiks
• 1 m USB-C lādēšanas kabelis ir iekļauts piegādes apjomā

Specifikācijas:
• Litijs 3,7 V, 800 mAh, atkārtoti uzlādējams
• LED: priekšpuses galvenā lampa 3 W, SMD-LED 400 Lm,  
 CRI 90, aizmugure 1,5 W, SMD-LED 200 Lm, CRI 90, punkta  
 LED 1 W, SMD-LED, 120 Lm, CRI 90
• Apkārtējās vides temperatūra: -10 °C līdz +45 °C
• Darbības ilgums: 3 līdz 6 h galvenajai LED priekšpusē, 6 h  
 aizmugures LED, 6 h punkta LED
• Regulēšanas slēdzis priekšējai galvenajai LED: 100 % – 50 %
• Uzlādes laiks: apm. 2,5 h
• Aizsardzības klase: III
• USB-C ieeja uzlādei: 5 V, 1000 mA
• Lampas izmēri 160 x 37 x 21 mm
• Neto svars 90 g (bez iepakojuma)

LED inspekcijas lukturis HUPlight400 Preces Nr. 130378
Garums: 160 mm

EUR neto (PVP)

18,40



96
haupa.com

360° | 130348

LED
10+3

W
220 x
  57 x
40 mm

800
220 Lm

+
Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
6700 mAh

3,7 V

100 - 240 V AC
= 

12-24 V DC

~

+

3/12 

h

 

CRI
90

50 %

100 %
7000K

LED
4W

120 x
60 x

25 mm

200
Lm

Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
1800 mAh

3,7 V

ABS 100 - 240 V AC
= 

12-24 V DC

~

+
3 h

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• integrēts litija jonu akumulators 3,7 V/ 6,7 Ah 
• LED 10 vati + LED 3 vati
• augstas kvalitātes korpuss no plastmasas 
• izmantošanai telpās un ārpus telpām, aizsardzība pret  
 šļakatām atbilstoši IP54 
• ārkārtīgi spoža gaisma, krāsas temperatūra: 7000 K 
• gaismas plūsma 220 Lm (LED 3 vati) + 800 Lm (LED 10 vati) 
• Colour rendering 90 CRI (Colour Rendering Index)
• Regulējama gaismas jauda, 50% | 100% 
• Darbības laiks
 LED 10 vati: - apt. 3 stundas (100 % gaismas stiprums)  
  - apt. 6 stundas (50 % gaismas stiprums) 
 LED 3 vati:  - apt. 12 stundas (100 % gaismas stiprums)  
  - apt. 24 stundas (50 % gaismas stiprums) 
• Uzlādes laiks ar komplektā iekļauto  
 barošanas bloku apt. 3,5 stundas 
• Uzlādes ierīce: 100 – 240 V AC barošanas  
 bloks ar kontaktdakšu (5 V / 2 A DC) 
• 12 V uzlādes kabelis, automob. 
• regulējama magnētiskā pamatne 
• ar pakarināšanas āķi 
• ar jostas stiprinājumu 
• izmēri: G 220 x P 57 x A 40 mm

LED darba lukturis HUPlight10+3 Preces Nr. 130348
LED 10 W + LED 3 W

• Li-Ion akumulators 1800 mAH3,7 V  
• LED 4 vati 
• gaismas jauda apm. 200 lūmeni
• apgaismošanas ilgums apm. 3 stundas
• lampas akumulatora lādēšana,  
 izmantojot Micro USB pieslēgvietu 
• noliecama balsta kāja 
• dubults magnēta stiprinājums 
• āķis stiprināšanai un iekabināšanai 
• vienmēr un visur pie rokas

Preces Nr. 130336
4 vati

Mini darba lampa HUPlight4

EUR neto (PVP)

45,00

EUR neto (PVP)

33,50



97

2x

USB-C

IK 08

kg
330 g

5V DC
20 W2xx

... pārliecinoši risinājumi

• Vienlaicīgi lādē divas ierīces
• Darbojas ar saderīgiem mobilajiem tālruņiem
• IK08 triecienizturība
• Spēcīgi magnēti mugurpusē nodrošina vienkāršu montāža uz  
 magnētiskām virsmām, kā arī integrēti skrūvju caurumi ilgstošai  
 piestiprināšanai

Specifikācijas:
• Materiāls: īpaši ciets neilons, alumīnijs,  
 gumija, PC un TPE
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~,  
 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: 5 V DC, 3.0 A  
 20 W maks., USB lādēšanas kabelis:  
 USB-C uz USB-C x 1 m
• Veicot uzlādi ar Wireless Pad: uzlādes  
 laiks: apm. 3 – 8 stundas, atkarībā no  
 akumulatora komplekta – apkārtējās  
 vides temperatūra ietekmē akumulatora  
 uzlādes un izlādes laiku
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +30 °C
• Uzlādes stacijas izmēri: 265 x 110 x 29 mm
• Neto svars: 330 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A,  
 izeja: 20 W, 5 V DC 3.0 A
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED uzlādes stacija HUPlightWLcharger Preces Nr. 130376
265 x 110 x 29 mm

EUR neto (PVP)

39,50



98
haupa.com

LED
10+3

W
300/

1000 Lm

USB-C

Akku

Li-Ion
2500 mAh

3,7 V

USB 2 h
3,5 h

IK 08

CRI

Ra≥90

kg
210 g

 

CRI
90

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija HUPlightWLcharger  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgta 1000 lūmenu COB-LED
• Ļoti spilgta punkta LED ar 300 lūmeniem
• 160˚ grozāms statīvs ar spēcīgu magnētisko kāju
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikatori
• Aizsardzības klase IP65
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• Galvenā LED: 10 W COB 1000 LM; punkta LED: 3 W 300 LM
• Īpaši ciets neilons, alumīnijs, PC, TPE un Fe
• Li-Ion akumulators 3,7 V/2500 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A,  
 izeja: 5 V DC, 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1m
• Uzlādes laiks: apm. 2 stundas (uzlādes stacija  
 HUPlightWLcharger apm. 3,5 stundas)
• Darbības laiks: 3 – 12 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri: 72 x 40 x 92 mm
• Neto svars: 210 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED darba lukturis HUPlightWL1000 Preces Nr. 130374
72 x 40 x 92 mm

EUR neto (PVP)

29,50



99

225/

900 Lm
450/

LED
10W

20
0 m

USB-C

USB 2 h
3,5 h

Akku

Li-Ion
2500 mAh

3,7 V

IK 08

kg
270 g

CRI

Ra≥90

 

CRI
90

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija HUPlightWLcharger  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgta 900 lūmenu COB-LED
• 180˚ grozāma galva
• Fokusa funkcija, staru kūļa leņķis 20º līdz 110°
• Izgaismošanas attālums: maks. 200 m
• Ar spēcīgu magnētisko kāju
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikatori
• Aizsardzības klase IP54
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• LED: 10W 900 LM
• Īpaši ciets neilons, alumīnijs, PC, TPE un Fe
• Li-Ion akumulators 3,7 V/2500 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A,  
 izeja: 5 V DC, 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m
• Uzlādes laiks: apm. 2 stundas (uzlādes stacija  
 HUPlightWLcharger apm. 3,5 stundas)
• Darbības laiks: 3 – 12 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri: 47 x 48 x 192 mm
• Neto svars: 270 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED darba lukturis HUPlightWL900 Preces Nr. 130372
47 x 48 x 192 mm

EUR neto (PVP)

29,50



100
haupa.com

300/

1500 Lm
900/

LED
15+3

W

Akku

Li-Ion
4400 mAh

3,7 V

USB-C USB 3,5 h
6 h

IK 08

CRI

Ra≥90

kg
400 g

 

CRI
90

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• Atbalsta bezvadu uzlādi (uzlādes stacija HUPlightWLcharger  
 Art. 130376)
• Krāsu atveidojums 90 CRI (Color Rendering Index)
• Ļoti spilgts 1500 lūmenu COB-LED lukturis
• Ļoti spilgta punkta LED ar 300 lūmeniem
• Integrēts āķis - lampu/kabatas lukturi var novietot dažādos  
 leņķos
• Baterijas stāvokļa un uzlādes indikators
• Jaudīgs magnēts aizmugurē ļauj strādāt ar abām rokām
• Aizsardzības klase IP65
• IK08 triecienizturība

Specifikācijas:
• LED 15 W COB SUPERBALTS LED + 3 W LED
• Lūmeni: galvenā lampa: 15 W, 1500 Lm; punkta LED: 3 W,  
 300 Lm
• Materiāls: īpaši robusts neilons, alumīnijs, PC, gumija un TPE
• Li-Ion akumulators 3,7 V/4400 mAh, atkārtoti uzlādējams
• Tīkla adapters: ieeja: 100 – 240 V~, 50/60 Hz, 0.8 A, izeja: PD  
 20 W, 5 V DC, 3.0 A, 20 W maks.
• USB lādēšanas kabelis USB-C uz USB-C x 1 m
• Uzlādes laiks: apm. 3,5 stundas (uzlādes stacija  
 HUPlightWLcharger apm. 6 stundas)
• Darbības laiks: 3,0 – 14,0 stundas
• Ekspluatācijas temperatūra: -5 °C līdz +45 °C
• Lampas izmēri 77 x 171 x 41 mm
• Neto svars 400 g (bez iepakojuma)

Saturs:
• USB lādēšanas kabelis: USB-C uz USB-C x 1 m

LED inspekcijas lukturis HUPlightWL1500 Preces Nr. 130370
77 x 171 x 41 mm

900-1500 Lm

300 Lm

EUR neto (PVP)

38,50



101

 

CRI
90

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

Sastāv:
LED uzlādes stacija HUPlightWLcharger art. 130376
LED darba lukturis HUPlightWL1000 art. 130374
LED inspekcijas lukturis HUPlightWL1500 art. 130370

Tehniskos datus skatīt attiecīgajā rakstā

LED komplekts HUPlightWL1500+1000 Preces Nr. 130371
3-daļaa

Sastāv:
LED uzlādes stacija HUPlightWLcharger art. 130376
LED darba lukturis HUPlightWL1000 art. 130374
LED darba lukturis HUPlightWL900 art. 130372

Tehniskos datus skatīt attiecīgajā rakstā

LED komplekts HUPlightWL900+1000 Preces Nr. 130373
3-daļaa

EUR neto (PVP)

101,00

EUR neto (PVP)

90,00



102
haupa.com

360° | 130344

LED
10W

170 x
 121 x
43 mm

900
Lm

Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
4400 mAh

3,7 V

100 - 240 V AC
= 

12-24 V DC

~

USB +
3 h

 

CRI
90

50 %

100 %
6500K

LED
20W

185 x
 135 x
43 mm

1800
Lm

Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
4400 mAh

7,4 V

100 - 240 V AC
= 

12-24 V DC

~

USB +
3 h

 

CRI
90

50 %

100 %
6500K

360° | 130346

 

CRI
90

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• integrēts litija jonu akumulators 3,7 V/ 4,4 Ah • LED 10 vati 
• augstas kvalitātes un stingrs korpuss no spiedienliešanā  
 izgatavota alumīnija, ar plastmasas malu aizsargiem 
• izmantošanai telpās un ārpus telpām, aizsardzība pret šļakatām  
 atbilstoši IP54 • ārkārtīgi spoža gaisma, krāsas temperatūra:  
 6500 K • Gaismas plūsma: 900 Lm 
• Colour rendering 90 CRI (Colour Rendering Index)
• regulējama gaismas jauda, 50% | 100% 
• darbības laiks:  
 - apt. 3 stundas pie 100 % gaismas intensitātes  
 - apt. 6 stundas pie 50 % gaismas intensitātes 
• uzlādes laiks ar komplektā iekļauto barošanas bloku   
 apt. 4,75 stundas 
• ārēju ierīču uzlāde, izmantojot USB savienojumu   
 (lādētājakumulatora funkcija) • uzlādes ierīce: 100 – 240 V AC  
 barošanas bloks (5 V / 1 A DC) • 12 V uzlādes kabelis, automob. 
• regulējama kāja • izmēri: G 170 x P 121 x A 43 mm

Kompaktais prožektors HUPlight10pro Preces Nr. 130344
LED 10 vati

• integrēts litija jonu akumulators 7,4 V/ 4,4 Ah • LED 20 vati 
• augstas kvalitātes un stingrs korpuss no spiedien liešanā  
 izgatavota alumīnija, ar plastmasas malu aizsargiem 
• izmantošanai telpās un ārpus telpām, aizsardzība pret šļakatām  
 atbilstoši IP54 • ārkārtīgi spoža gaisma, krāsas temperatūra:  
 6500 K • gaismas plūsma 1800 Lm 
• Colour rendering 90 CRI (Colour Rendering Index)
• regulējama gaismas jauda, 50% | 100%
• darbības laiks:  
 - apt. 3 stundas pie 100 % gaismas intensitātes 
 - apt. 6 stundas pie 50 % gaismas intensitātes 
• izlādes laiks ar komplektā iekļauto barošanas bloku  
 apt. 5 stundas 
• ārēju ierīču uzlāde, izmantojot USB savienojumu  
 (lādētājakumulatora funkcija) • uzlādes ierīce: 100 – 240 V AC  
 barošanas bloks ar kontaktdakšu (12 V / 1 A DC) 
• 12 V uzlādes kabelis, automob. 
• regulējama kāja • izmēri: G 185 x P 135 x A 43 mm

Kompaktais prožektors HUPlight20pro Preces Nr. 130346
LED 20 vati

EUR neto (PVP)

44,00

EUR neto (PVP)

66,50



103

360° | 130352

LED
30W

185 x
 135 x
43 mm

2500
Lm

Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
5200 mAh

7,4 V

100 - 240 V AC
= 

12-24 V DC

~

USB +
3 h

 

CRI
90

50 %

100 %
6500K

HUPlightpro  
Crashtest

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

• turētājs darba lampu nostiprināšanai
• paredzēts precēm ar nr. 130344, 130346, 130352
• īpaši spēcīgs magnēts pielāgojamam stiprinājumam

Magnētiskais lampas turētājs Preces Nr. 130343
8,5 x 8,5 x 4 cm

• integrēts litija jonu akumulators 7,4 V/ 5,2 Ah • LED 30 vati 
• augstas kvalitātes un stingrs korpuss no spiedien liešanā  
 izgatavota alumīnija, ar plastmasas malu aizsargiem 
• izmantošanai telpās un ārpus telpām, aizsardzība pret šļakatām  
 atbilstoši IP54 • ārkārtīgi spoža gaisma, krāsas temperatūra:  
 6500 K • gaismas plūsma 2500 Lm 
• Colour rendering 90 CRI (Colour Rendering Index)
• regulējama gaismas jauda, 50% | 100%
• darbības laiks:   
 - apt. 3 stundas pie 100 % gaismas intensitātes 
 - apt. 6 stundas pie 50 % gaismas intensitātes 
• izlādes laiks ar komplektā iekļauto barošanas bloku  
 apt. 5 stundas • ārēju ierīču uzlāde, izmantojot USB savienojumu  
 (lādētājakumulatora funkcija) • uzlādes ierīce: 100 – 240 V AC  
 barošanas bloks ar kontaktdakšu (12 V / 1 A DC) 
• 12 V uzlādes kabelis, automob. 
• regulējama kāja • izmēri: G 185 x P 135 x A 43 mm

Kompaktais prožektors HUPlight30pro Preces Nr. 130352
LED 30 vati

EUR neto (PVP)

7,80

EUR neto (PVP)

84,50



104
haupa.com

LED
40W DC mode

47W AC mode

5200
Lm

IP54

>IK08

389 x
342 x

140mm

5000
K

Lifetime

50000
h

1 x Socket 
3000W max

120°

-20°C ~ 45°C

BGI

K2

5V 2A
Powerbank

Output

H07RN-F 1.5MM² 
5m

kg
3550 g

Cable holder

DIM
100%-50%-25%

3Step

18 to 21 VDC
DC mode

AC mode
2.2A

220-240VAC
50/60Hz
225mA

Class I

 

CRI
90

4 powertool battery
adapters included

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

•  Darbojas ar Bosch (AMP Share), Makita, Milwaukee, DeWalt un 
CAS (Metabo) 18 V akumulatoru sistēmām, attiecīgie adapteri 
iekļauti komplektācijā.

• 230 V maiņstrāvas vai 18 V līdzstrāvas strāvas ar avārijas  
 gaismas funkciju
•  Izstrādāts un sertificēts lietošanai būvlaukumos gan iekštelpās, 

gan īslaicīgai lietošanai ārpus telpām
 
Šis daudzpusīgais hibrīda (230 V un akumulators) darba prožek-
tors ir īpaši radīts profesionāliem amatniekiem, mehāniķiem un 
būvstrādniekiem, kuri ir daudz ceļā. Tas ir aprīkots ar akumulatoru 
turētāju, kas ir piemērots HAUPA, Makita, Dewalt, Milwaukee, 
Bosch (AMP Share), Metabo (CAS) 18 V akumulatoriem.
Attiecīgie adapteri ir iekļauti piegādes apjomā. Līdz ar to nav 
nepieciešama papildus akumulatoru sistēmas iegāde.
Darba prožektoru var regulēt divās pakāpēs (50 %, 25 %), tam 
ir auksti balta krāsas temperatūra (5000 K) un krāsas atdeves 
indekss RA >90. Darbības laiks ir no 2,5 līdz 9 stundām (balstoties 
un 18 V/5 Ah akumulatoru), atkarībā no izvēlētā gaismas režīma. 
Opālkrāsas difuzors samazina 5200 lūmenu spēcīgā gaismas 
avota apžilbināšanu un nodrošina vienmērīgu darba vietas 
izgaismošanu.
Korpuss un priekšējais difuzors ir izgatavoti no triecienizturīga po-
likarbonāta (IK08). Lukturis pateicoties stabilajam baterijas vākam 
ir aizsargāts no putekļiem un ūdens šļakatām (IP54).
Šis darba lukturis ir aprīkots ar tehnoloģiju, kas novērš izmantotā  
akumulatora pārkaršanu un dziļo izlādi.
Akumulatori ir jālādē ar ražotāja uzlādes stacijām, kas nav  
iekļautas piegādes apjomā.
Bez akumulatoriem darba lukturi var apgādāt ar strāvu, izmantojot 
piegādāto 5 m garo barošanas kabeli H07RN-F 3G 1,5 mm². 
Šis darba lukturis ir aprīkots ar kontaktligzdu (maks. 3000 W), 
kas nodrošina cita luktura, elektroinstrumenta vai citas ierīces 
pieslēgšanu.
Šādi nav nepieciešams papildus pagarināšanas kabelis.
Drošība: elektrības apgādes pārtraukuma gadījumā darba luktu-
ris automātiski pārslēdzas baterijas režīmā apm. 0,5 sekundēs.
Šādi jūs nekad nepaliksiet tumsā un samazināsiet savainojumu un 
bojājumu risku.

LED būvlaukumu prožektors HUPlight5200hybrid Preces Nr. 130386
389 x 342 x 140 mm

EUR neto (PVP)

203,00



105

2x

3 m

LED
50W

 280 x
260 mm

4000
Lm

Lifetime

30000
h

Akku

Li-Ion
6600 mAh

7,4 V

50/60

220 – 240 V

2 h
LED

50 %

100 % 5 m
6500K+2 x

Max: 3000 W

 

CRI
90

360°

HAUPA
130360

50

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

• iebūvēts litija-jonu 7,4 V / 6,6 Ah akumulators
• 50 vatu LED
• īpaši izturīgs korpuss no triecienizturīgas plastmasas
• izmantošanai gan telpās, gan āra apstākļos, aizsardzība pret  
 šļakstošu ūdeni atbilstoši IP54
• ārkārtīgi lielisks gaismas starojums, krāsu temperatūra — 6500 K
• gaismas plūsma —4000 lm
• krāsu atveide — 90 CRI
• regulējama apgaismojuma jauda, 50% | 100%
• darba ilgums: 
 - aptuveni 2 stundas ar 100% gaismas stiprumu 
 - aptuveni 4 stundas ar 50 % gaismas stiprumu
• lādēšanas ilgums — aptuveni 2,5 stundas
• 2x kontaktligzdas ar aizsargkontaktu: 220–240 V
 maiņstrāva | maks.: 3000 W
• lādēšana no ārējas ierīces/strāvas avots citām ierīcēm
• kabelis 5 m H07RN-F 3G 1.5 mm²
• āķis piestiprināšanai un iekarināšanai
• pārnēsāšanas rokturi
• izmēri: Ø 280 x 260 mm

Kupolveida prožektors HUPlight50combi Preces Nr. 130360
LED 50 vati

• Izmēri: 115 x 115 x 300 (augstums) cm 
• regulējams augstums, maks. augstums 3 m 
• Svars: apm. 3,5 kg 

Statīvs lietošanai ar  
HUPlight50combi

Preces Nr. 130361
Statīvs, 3 m augsts

EUR neto (PVP)

128,00

EUR neto (PVP)

76,50



106
haupa.com

106

mit Farbcodierung

HUPHUPlightStripelightStripe

 

CRI
90

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Tās ir ideāli piemērotas būvlaukumu, īpaši nepabeigtu jaunbūvju izgaismošanai!  
LED gaismas virteni var viegli piekārt pie griestiem, piemēram, ar kabeļu savilcējiem, 
un tā vienmērīgi izgaismo darba zonu. Izturīga un neplīstoša, un to var izmantot bez 
statīva. Maza un kompakta, saliekama gluži kā kabeļu spole.

Materiāls: poliamīds 6.6, nesatur halogēnus, UL94V-2, ātrai un 
drošai HUPlightStripe lentes piestiprināšanai ik pēc 0,5 m. 
Ar kvalitatīvu 3M līmes slāni (piesaistes spēks 2 kg uz gludas un 
netaukainas virsmas), var vienkārši atvērt un aizvērt, atkārtoti iz-
mantojama, jo ir caurums skrūvei, lai piestiprinātu, krāsa: dabiska 
vai melna, izmērs: 90 x 12 mm, daudzums: 100 gab.

Regulējama kabeļu apskava ar līmējamu pamatni Preces Nr. 262192
Daudzums: 100 gab. | dabiska

Preces Nr. 262193
Daudzums: 100 gab. | melna

EUR neto (PVP)

35,30

EUR neto (PVP)

35,30



107

Max. 100m

LED
300W 25 m

32500
Lm

4000K

 

CRI
90

HAUPA
130366

300

HAUPA
130364

180

Max. 100m

LED
180W 15 m

19500
Lm

4000K

 

CRI
90

 

CRI
90

 

CRI
90

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 130364

LED gaismas virtene HUPlightStripe25

LED gaismas virtene HUPlightStripe15

Preces Nr. 130366

15 m

25 m

• Darba spriegums: AC 220–240 V 50/60 Hz
• Pieslēguma vads: 300 W
• Krāsa: silti balta 4000 K
• 180 LED gaismas diodes uz metru
• Kopējais garums 25m + pieslēguma vads 2,5 m
• Var pagarināt līdz 100 metriem ar spraudņa / skrūvju savienojumiem
• 120° gaismas leņķis
• Krāsas atveides indekss CRI > 90
• Spilgtums (gaismas plūsma) 32500 Lm
• Aizsargklase 2
• Lietošanai arī ārpus telpām IP65
• Pirms lietošanas gaismas virtene ir pilnībā jāatritina
• Gaismas virtenes izmēri: P 16 mm x A 8 mm
• Spoles izmēri: P 317 mm x Dz 250 mm x A 385 mm

• Darba spriegums: AC 220–240 V 50/60 Hz
• Pieslēguma vads: 180 W
• Krāsa: silti balta 4000 K
• 180 LED gaismas diodes uz metru
• Kopējais garums 15 m + pieslēguma vads 2,5 m
• Var pagarināt līdz 100 metriem ar spraudņa / skrūvju savienojumiem
• 120° gaismas leņķis
• Krāsas atveides indekss CRI > 90
• Spilgtums (gaismas plūsma) 19500 Lm
• Aizsargklase 2
• Lietošanai arī ārpus telpām IP65
• Pirms lietošanas gaismas virtene ir pilnībā jāatritina
• Gaismas virtenes izmēri: P 16 mm x A 8 mm
• Spoles izmēri: P 286 mm x Dz 210 mm x A 338 mm

EUR neto (PVP)

165,00

EUR neto (PVP)

259,00



108
haupa.com

Ø60
100mmLm

1200

Lifetime

25000
h

-20°C ~ 45°C

14cm
cable 
push

connector

DIM 2,
5m

160°
kg

80 g

10W

75W

A60
OPAL

 

CRI
90

LED
10W

K
4000

 

CRI
90

5x

HAUPA
130380

10

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Renovācijas lukturis HUPlightEasy ir ātrs, izdevīgs un 
nesarežģīts risinājums būvlaukumu, tukšu dzīvokļu, noliktavu 
telpu u.c. izgaismošanai.

• Neplīstošs polikarbonāta korpuss
• Atsperes skavas
• Kalpošanas ilgums. 25000 h
• Renovācijas lukturis ar nemaināmu LED spuldzi ar opāla krāsas  
 difuzoru
• Izstaro neitrāli baltu gaismu
• Staru kūļa leņķis 160 grādi
• 14 cm pieslēguma kabelis, pakarināmais un atsperu skava  
 vienkāršai un ātrai montāžai bez instrumentiem
• Lampas korpuss veidots no neplīstoša polikarbonāta, kas var  
 izturēt kritienu no līdz pat 2,5 m augstuma
• Piemērots izmantošanai temperatūrās no -20 – 45 °C.

Norāde: renovācijas lukturis NAV paredzēts montāžai lampās.

Saturs: 5 gab.

LED renovācijas lukturis HUPlightEasy Preces Nr. 130380
5-daļa, Ø 60 x 100 mm

EUR neto (PVP)

20,40



109

2in1

... pārliecinoši risinājumi

Rezerves serdeņi, universālais grafīts

•  piemēroti dziļo caurumu marķierim art. nr. 150044  
• rezerves serdeņi dozatorā 6 gab.

Preces Nr. 150045
125 mm

Gilių skylių žymeklis 2 in 1 su drožtuku

Vienas rašiklis – dvi funkcijos
Su dangteliu: mechaninis pieštukas tiksliam žymėjimui ir rašymui
Be dangtelio: gilių skylių žymeklis gręžimo ir montavimo darbams

• Labai patvarus dizainas su praktišku segtuku
• Integruotas drožtukas mygtuko viduje
• Grafitinės universalios širdelės skirtos žymėti ant  
 grubaus ir lygaus paviršiaus.
• Ergonomiškas, trikampis korpusas
• Saugo išteklius ir yra draugiškas aplinkai
• Pakartotinis užpildymas grafito širdelėmis, tinka beveik visiems  
 paviršiams ir medžiagoms
• Rezerves serdeņi, universālais graf īts  
    Preces Nr. 150045

Preces Nr. 150044
155 mm

EUR neto (PVP)

8,10

EUR neto (PVP)

4,85



110
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Uzsitējveseris ar 3 komponentu kātu

Nevibrējošs uzsitējveseris ar ļoti drošu 3 komponentu kātu. 
Āmura galva ar izkaltu drošības aploci atbilstoši DIN 6475 un 
gumijas aizsargapvalku ir mehāniski nostiprināta kātā ar smagu 
tērauda ķīli. Ļoti drošais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas ir 
savienoti savstarpēji neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots 
no alumīnija sakausējuma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir 
ļoti noturīgs pret eļļām un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts 
neslīdošs kaučuka rokturis.
 
Priekšrocības:
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski  
 droši strādāt
• augstākā iespējamā drošība

Preces Nr. 180301

Preces Nr. 180214 Preces Nr. 180218

Preces Nr. 180222

Atslēdznieka āmurs ar 3 komponentu kātu

Nevibrējošs atslēdznieka āmurs ar ļoti drošu 3 komponentu 
kātu. Āmura galva ar izkaltu drošības aploci atbilstoši DIN 1041 
un gumijas aizsargapvalku ir mehāniski nostiprināta kātā ar sma-
gu tērauda ķīli. Ļoti drošais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas 
ir savienoti savstarpēji neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots 
no alumīnija sakausējuma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir 
ļoti noturīgs pret eļļām un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts 
neslīdošs kaučuka rokturis.
 
Priekšrocības:
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski droši strādāt
• augstākā iespējamā drošība

Svars: 1000 g

Svars: 300 g Svars: 500 g

Svars: 1000 g

29,00
EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

22,00
EUR neto (PVP)

26,50

EUR neto (PVP)

36,50



111... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 180218
Svars: 500 g

Preces Nr. 180336 Preces Nr. 180338Saudzējošs āmurs ar 3 komponentu kātu

Saudzējošs āmurs ar ļoti drošu 3 komponentu kātu un tērauda 
vidusdaļu. Īpaši piemērots spēcīgākam, taču saudzīgam triecie-
nam montāžas darbos, salāgošanā un nostiprināšanā. Divkārši 
fiksējoša stiprinājumu sistēma savieno baltos poliamīda uzliktņus 
ar vidusdaļu, šādi garantējot pilnīgu drošību darbā ar āmuru. 
Uzliktņus var nomainīt, tie ir pieejami kā atsevišķa prece. Ļoti dro-
šais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas ir savienoti savstarpēji 
neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots no alumīnija sakausē-
juma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir ļoti noturīgs pret eļļām 
un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts neslīdošs kaučuka rokturis. 
Norāde: ir atsitiens! 
 
Priekšrocības:
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas
• poliamīda uzliktņi ar divkārši fiksējošu stiprinājumu sistēmu
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski droši strādāt
• augstākā iespējamā drošība

Galviņa: Ø 32 mm Galviņa: Ø 40 mm

EUR neto (PVP)

32,00
EUR neto (PVP)

45,00



112
haupa.com

  

  

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

313 mm 
Preces Nr. 200282

Preces Nr. 200208
14 - 45 mm 

Gofrēto plastmasas cauruļu griezējs 

Gofrēto plastmasas apvalkcauruļu nogriešanai. Korpuss no magnija 
spiedienlējuma, ļoti viegls un izturīgs.
 
Divas griezējsistēmas:
• Perpendikulārs griezums
ar diviem asmeņiem, kam ir četras griezējšķautnes. Četrreiz ilgāks 
sistēmas darbmūžs, jo asmeni iespējams četras reizes pagriezt par 
90°. Caurules vadotnes sistēma perfektam caurules novietojumam 
- griešanas laikā asmeņi atrodas iekšā korpusā, šādi pasargājot 
asmeņus no bojājumiem un lietotāju no savainojumiem.
• Garenvirziena griezums
ar vienu asmeni, kam ir četras griezējšķautnes.  Četrreiz ilgāks 
sistēmas darbmūžs, jo asmeni iespējams četras reizes pagriezt 
par 90°. Asmeņi atrodas iekšā korpusā, šādi pasargājot asmeņus 
bojājumiem un lietotāju no savainojumiem. Caurules atbalsts 
labākam caurules novietojumam.

Zāģa rokturis bimetāla zāģa asmenim

Ergonomisks zāģa asmenim lokanām bimetāla zāģa asmenim. 
Speciāli konstruēts zāģēšanai grūti pieejamās vietās. Pēc izvēles 
izmantojams ar vai bez zāģa loka. Dažādas izmantošanas iespējas 
(pistoles veida rokturis un garuma varianti). Pārveidošana un zāģa 
asmens nomaiņa iespējama bez darbarīka.

• melns rokturis no kvalitatīvas plastmasas ar patīkamu virsmu
• cinkots zāģa loks
• rievains uzgrieznis lai zāģa asmeni noturētu ar vislielāko spēku
• ar 300 mm bimetāla zāģa asmeni 24 Z / collas

EUR neto (PVP)

13,30

EUR neto (PVP)

22,50



113

1 
2

3
4

... pārliecinoši risinājumi

Preces Nr. 120300/6

Izmērs: 6
Preces Nr. 120300/7

Izmērs: 7

Preces Nr. 120300/8

Izmērs: 8
Preces Nr. 120300/9

Izmērs: 9

Preces Nr. 120300/10

Izmērs: 10
Preces Nr. 120300/11

Izmērs: 11

ideāli piemēroti smalkmehānikas darbiem un nelielai mehāniskai 
slodzei 

• HPPE šķiedras
• plāna PU odere cimdu iekšpusē un pirkstu galos: lokani un  
 elastīgi, augsta pretestība berzei, droša satveršana
• izcili pielāgojas rokai, patīkams valkāšanas komforts
• Pielietojums: darbiem noliktavās, montāžas un  
 smalkmehānikas darbiem

PU tekstila cimdi 

Mūsu PU aizsargcimdi aizsardzībai pret sagriešanos ar asiem instrumentiem kalpo aizsardzībai pret 
mehāniska veida riskiem atbilstoši standartam EN 388 un EN 420. Piktogramma “Āmurs“ definē ražojuma 
veiktspējas līmeni.

 Piemērs:
 pretestība berzei  è  4
 pretestība pret sagriešanos  
 ar asiem instrumentiem è 5
 pretestība pret plīsumiem è 4
 pretestība perforācijai è  4 

EUR neto (PVP)

0,80
EUR neto (PVP)

0,80

EUR neto (PVP)

0,80
EUR neto (PVP)

0,80

EUR neto (PVP)

0,80
EUR neto (PVP)

0,80



114
haupa.com

Le
ve

l 5
   

| 
   L

eve
l 5    |   Level 5    |    Level 5    |    Level 5    |

5

Le
ve

l 3
   

| 
   L

eve
l 3    |   Level 3    |    Level 3    |    Level 3    |

3

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Preces Nr. 120302/9

Izmērs: 9
Preces Nr. 120302/10

Izmērs: 10

Preces Nr. 120302/11

Izmērs: 11

Preces Nr. 120304/9

Izmērs: 9
Preces Nr. 120304/10

Izmērs: 10

Preces Nr. 120304/11

Izmērs: 11

augstai mehāniskajai slodzei, labi aizsargā pret sagriešanos, ko 
nodrošina 3. aizsardzības pakāpe pret sagriešanos 

• HPPE šķiedras
• PU odere cimdu iekšpusē un pirkstu galos: lokani un elastīgi,  
 augsta pretestība berzei, droša satveršana
• izcili pielāgojas rokai, patīkams valkāšanas komforts
• Pielietojums: darbiem noliktavās, montāžas un  
 smalkmehānikas darbiem un priekšmetiem ar   
 nedaudz asām malām

PU aizsargcimdi pret sagriešanos, 3. pakāpe

augsta aizsardzība pret sagriešanos, ko nodrošina 5. aizsardzības 
pakāpe pret sagriešanos, lielai mehāniskai slodzei 

• HPPE šķiedras
• bieza PU odere cimdu iekšpusē un pirkstu galos: lokani un  
 elastīgi, augsta pretestība berzei, droša satveršana
• izcili pielāgojas rokai, patīkams valkāšanas komforts
• Pielietojums: darbiem noliktavās, montāžas un  
 smalkmehānikas darbiem un priekšmetiem ar  
 nedaudz asām malām

PU aizsargcimdi pret sagriešanos, 5. pakāpe

5,00
EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

5,00

EUR neto (PVP)

5,00

EUR neto (PVP)

6,00
EUR neto (PVP)

6,00

EUR neto (PVP)

6,00



115... pārliecinoši risinājumi

• mīksta elastona PET birste
• nelakota koka korpuss
• 29 cm
• kāts ar caurumiņu pakarināšanai

Rokas birste ar rokturi, īsā
Preces Nr. 393000

29 cm

• no metāla
• koka rokturis ar caurumiņu pakarināšanai
• izturīga konstrukcija
• 450 x 230 mm

Liekšķere
Preces Nr. 393006

450 x 230 mm

Spainis būvdarbiem

• no plastmasas
• 12 litri | 20 litri
• ar rokturi pārnēsāšanai

Preces Nr. 300102
12 l

Preces Nr. 300115
20 l

EUR neto (PVP)

3,35

EUR neto (PVP)

4,50

EUR neto (PVP)

3,00
EUR neto (PVP)

6,00



116
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

• LDPE  
• Rullī 5 maisi 
• 75 l 
• 100 my  
• 575 x 1000 mm

Atkritumu maiss būvgružiem
Preces Nr. 393018

575 x 1000 mm, 5x

• LDPE 
• Rullī 10 maisi 
• 120 l 
• 50 my  
• 700 x 1100 mm

Atkritumu maiss extra

Preces Nr. 393020

700 x 1100 mm, 10x

Automātiskā spriegošanas siksna 3,5 m x 25 mm Preces Nr. 393158

Automātiska spriegošanas siksna ar smailiem āķiem 25 mm 
platumā un 3,5 m kopgarumā.  
• Viegli lietojams, nav nepieciešams ievilkt siksnu sprūdratā.

• Stiprinājuma spēks LC 340 daN (tieši) / 680 daN (siksnā)

• 1 gabals, ar smailiem āķiem abās pusēs

• Maksimālais garums 3,5 m

• siksnas platums 25 mm, siksnas krāsa gaiši zaļa

• atbilst DIN EN 12195-2 standartam kravu nostiprināšanai.

• ideāli piemērots nelielu kravu nostiprināšanai

• Materiāla diametrs āķa diametrs: aptuveni 2 x 7 mm

• minimālais garums 350 mm

340 daN, 25 mm | 3,5 m

EUR neto (PVP)

5,40

EUR neto (PVP)

5,40

EUR neto (PVP)

13,50



HUPchemie
2025



118
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Montāžas līme HUPfix+

• Ārkārtīgi augsta sākotnējā pielipšanas spēja
• Pielīmē kabeļu kanālus, kontaktligzdas un kabeļus uz mūra,  
    koka un metāla
• Nav nepieciešama iepriekšēja fiksācija, veicot darbus ugstumā  
 virs galvas un uz vertikālām virsmām
• Krāsojama

Preces Nr. 170206
310 ml

HUPFix+ pielietojums:
Vienādu materiālu: metālu, koka un plastmasas vai šo materiālu 
savstarpējai salīmēšanai elektronozarē, būvniecības sektorā, 
mēbeļu rūpniecībā, konteineru būvē, skārda apstrādē, aparātu 
būvē, gaisa kondicionēšanas tehnikai, jahtu un kuģu būvē, 
virsbūvju, transportlīdzekļu būvē un logu ražošanā. Paredzēts 
pielietošanai jomās, kur nevar apstrādāt ar silikonu. Tā ir līme, 
kam piemīt vēl nebijusi augsta sākotnējā pielipšanas spēja. 
Izmantojot HUPfix+, ir iespējams pielīmēt arī tādas smagas 
detaļas kā kabeļus, akmeņus, koku, flīzes un metālu pie  
griestiem un sienām, kurus parastās līmes nespēj noturēt,  
un tie noslīd. 
 
Īpašības:
Salīmēšanai paredzētajām daļām jābūt attīrītām no eļļas un 
tauku paliekām. HUPfix+ uzklāj uz vienas līmējamās virsmas, un 
daļas novieto nepieciešamajā vietā un stingri piespiež. Saķere 
izveidojas momentāli. Virsmas plēvīte izveidojas pēc 10 līdz 15 
minūtēm. 3 mm kārtas sacietēšanas laiks 24 stundas.
Temperatūras izturība: -40 līdz +100°C (īslaicīgi 2-3 h līdz 
130°C). Apstrādes temperatūra: + 5 līdz + 40°C.

Kārtridžu pistole Profi

• darbam ar silikona un polimēru iepakojumiem

Preces Nr. 170254
310 ml tūbiņām

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

12,20

21,00



119... pārliecinoši risinājumi

Momentlīme HUPsuperglue

• Momentlīme no ciānakrilāta
• Salīmē plastmasas un metāla kombinācijas
• Zema viskozitāte

Preces Nr. 170226
20 g

HUPsuperglue pielietojums:
Salīmēšanai paredzētajām virsmām jābūt attīrītām no eļļas vai 
tauku paliekām.
HUPsuperglue uzklāj plānā kārtiņā uz vienas līmējamās virsmas, 
un detaļas saspiež.

Smērviela un lubrikants uz ūdens bāzes Preces Nr. 143344
500 ml

Preces Nr. 143345
1.000 ml

Pielietojums: 
Ar tā palīdzību par 80% tiek samazināta berze, un tā izcilā 
slīdamība atvieglo kabeļu ievilkšanu jebkurā situācijā. Tiklīdz tā 
ūdens sastāvdaļa ir iztvaikojusi, paliek lubrikanta galvenā viela, 
kas garantē, ka vecos kabeļus bez problēmām varēs izvilkt, bet 
jaunos – ievilkt, arī tādos gadījumos, kad kabeļi jāizvelk pēc 
daudziem gadiem, dažādos temperatūras apstākļos.
Gēls-lubrikants, art. Nr. 143344: 500 ml plastmasas pudele

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

5,00

8,00

9,00



120
haupa.com

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Marķēšanas aerosols HUPmark

• fosforescējoša sarkanā krāsā/ dzeltenā krāsā/ rozā krāsā
• izcili spožs un ar izcilu segtspēju
• aerosolu var izsmidzināt, flakonam atrodoties jebkādā stāvoklī
• ātri žūstošs, izturīgs pret noberšanu, kā arī pret atmosfēras  
    nokrišņu iedarbību

Preces Nr. 170140
500 ml

Preces Nr. 170141
500 ml

Preces Nr. 170142
500 ml

HUPmark pielietojums: 
apsmidzināmajai virsmai jābūt sausai, tīrai un attaukotai. 
Ļaujiet flakonam sasilt istabas temperatūrā. Pirms lietošanas 
un pēc katra izsmidzināšanas pārtraukuma kārtīgi sakratīt, līdz 
maisīšanas lodīte brīvi pārvietojas. Pēc lietošanas izsmidzināt 
virspusē palikušo līdzekli.
 
Īpašības:
Marķēšanas aerosols lietošanai rūpniecības un amatniecības 
nozarē, virszemes un pazemes būvniecībā, utt.
Ātrai, tīrai un ilgstošai marķēšanai uz: betona, koka, mūra, 
metāla, asfalta, zemes, bruģa, stikla, keramikas, utt.
Apzīmēšanai un marķēšanai uz: ietvēm un satiksmes ceļiem, 
būvdarbos, caurumošanai, uz cauruļvadiem un vadu līnijām, 
kas nesatur smagos metālus, svinu un kadmiju, ātri žūstošs, 
nodilumizturīgs, kā arī izturīgs pret laika apstākļu iedarbību.

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

10,00

10,00

10,00



121... pārliecinoši risinājumi

Kabeļu montāžas aerosols HUPcable

• Ļauj padarīt kabeļu ievilkšanu vieglāku
• Ļoti lielā mērā samazina berzi
• Ietaupa līdz 50% laika un spēka

Preces Nr. 170174
400 ml

HUPcable pielietojums:
Sagatavotos kabeļus apsmidzina ar aerosolu. Pēc darba gāzes 
iztvaikošanas (pēc dažām sekundēm) ievelciet kabeli. 
 
Īpašības:
atvieglo kabeļu ievilkšanu aizsargapvalkā.

EUR neto (PVP)

6,00



122
haupa.com

Video 170180

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Īpašības HUPwetBlock:
augstvērtīgās sastāvdaļas nodrošina jebkāda veida elektrisko 
kontaktu un savienojumu aizsardzību pret mitrumu un koroziju. 
Ūdens un mitrums tiek droši izspiests. 
Produkts saglabā savas īpašības gan iekšējā, gan ārējā zonā arī 
pēc vairāku mēnešu lietošanas un spēj ilgstoši novērst noplūdes 
strāvas un īssavienojumus:
apgaismes iekārtās, savienojumu vietās un patronās, 
elektriskajās iekārtās un elektroierīcēs, sūkņos, namruņos, 
slēdžos un armatūrās, spraudsavienojumos un kontaktos, 
kontaktligzdās, drošinātāju skapjos, kabeļsavienojumos, kabeļu 
spolēs, bateriju polos, motoru elektroiekārtās, aizdedzes 
sistēmās, zvanu sistēmās u.tml.
HUPwetBlock pielietojums :
izsmidzina no 20 – 30 cm attāluma, pēc tam ļauj iedarboties.

• Aizsargā jebkāda veida elektriskos kontaktus no mitruma;
• izspiež mitrumu;
• ilgstoši un uzticami aizsargā pret noplūdes strāvām un pret  
    oksidāciju

Preces Nr. 170180
400 ml

Kontaktaerosols HUPwetBlock

EUR neto (PVP)

19,40



123

Video 170102

... pārliecinoši risinājumi

HUPdegreaser pielietojums:
Notīra putekļus, netīrumus, eļļu, metāla sabirzumus, noņem arī 
vasku vai sveķus no augstsprieguma slēdžiem, kondicionieriem, 
antenu izolatoriem, motoriem, ventilatoriem, sadales iekārtam, 
kabeļiem utt. 
 
Īpašības:
HUPdegreaser ir attaukošanas un tīrīšanas līdzeklis, kas 
paredzēts ārkārtīgi lielu netīrumu noņemšanai. Intensīva, ātra 
attaukošana, ātri izgaro, neatstājot pārpalikumus.

Preces Nr. 170102
500 ml

Dūmu detektora testēšanas aerosols HUPdetect

• Simulē tieši ugunsgrēka dūmus
• Saturs pietiekams apm. 150 - 200 testiem
• Ātrs un uzticams

Preces Nr. 170404
200 ml

HUPdetect pielietojums:
Ik pa laikam pārbaudiet savu dūmu detektoru!
Piemēram, vienreiz mēnesī izmantojiet pārbaudēm šo testēšanas 
aerosolu, lai nepieļautu tehniskus defektus, kā arī nepieļautu 
dūmu detektora netīrību. 
 
Īpašības:
• simulē tieši ugunsgrēka dūmus 
• saturs pietiekams apm. 150 - 200 testiem 
• ātrs un uzticams

• Intensīvi, ātri attauko virsmas
• Notīra putekļus, netīrumus, eļļu un taukus
• Neatstāj pārpalikumus un ātri izgaro

Ātrais attaukotājs HUPdegreaser

EUR neto (PVP)

5,00

EUR neto (PVP)

12,20



 

124
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2026



 

Instrumenti  
santehniķiem  

2025

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2026
LV



 

126
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

34,50

23,00

24,00

61,90

22,00

EUR neto (PVP)EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)EUR neto (PVP)

Preces Nr. 687/300
Ø 2 ¾ Collas

Preces Nr. 687/180 
Ø 1 ½ Collas

Preces Nr. 687/250 
Ø 2 Collas

Ūdens sūkņa knaibles

Ūdens sūkņa knaibles  
BRIpowerXL  

BRINKO ūdens sūkņa knaibles ar bīdāmo savienojumu liela dia-
metra caurulēm un liela izmēra leņķveida skrūvju savienojumiem, 
neraugoties uz to lielo diametru, ietilpst katrā instrumentu kastē. 
 
Maksimālais sviras rokturis ievērojami atvieglo darbu, pateicoties 
optimālai jaudas pārvadei. Regulēšana 
tiek veikta tieši uz apstrādājamā gabala, izmantojot INOX spied-
pogu un salīdzinājumā ar cauruļu uzgriežņu atslēgu tā ir pavisam 
vienkārša. BRIpowerXL ir ērti lietojams rokturis ar aizsardzību pret 
pirkstu saspiešanu. 
 
• Hroma vanādija tērauds, hromēts 
• Induktīvi rūdītas satveršanas virsmas 
• INOX spiedpoga un atspere 
• Cauruļu un uzgriežņu pašspiešana 
• Ar aizsardzību pret pirkstu saspiešanu 
• Rokturi ar pretslīdēšanas funkciju, mīksta izolācija, dzelteni 
• ar vienu roku veicama regulēšana ar spiedpogu 
• 27 reižu precīza regulēšana 
 

Preces Nr. 687/400 

Preces Nr. 687/150 
Ø 1 ¼ Collas

Ø 3 ½ Collas

Preces Nr.  mm  mm  "
687/150  150 30 32 1 1/4 
687/180 180 36 40  1 1/2
687/250 250 46 50 2
687/300 300 60 70 2 3/4 
687/400 400 100 104 3 1/2 



 

127
powered by

17,50

22,00

15,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)EUR neto (PVP)• Hroma vanādija tērauds 
• izturīgs dizains 
• augstas kvalitātes rūdīts un rūdīts 
• induktīvi rūdītas satveršanas virsmas 
• ar kastes savienojumu 
• Aizsardzība pret pirkstu saspiešanu 
• spailes un savienojums spilgti pulēti 
• kāta āmura apdare, dzelteni lakota

Preces Nr. 685/240
Ø 1 4/7  Collas

Preces Nr. 685/300 
Ø 2 Collas

Ūdens sūkņa knaibles Preces Nr. 685/175 
Ø 1 2/7  Collas

Preces Nr.  mm  mm  "
685/175  175 32 33 1 2/7 
685/240 240 39 40  1 4/7
685/300 300 52 53 2



 
     

 

128
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

37,5035,50

38,50

25,50

EUR neto (PVP)EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Automātiskās ūdens sūkņa knaibles

Montāžas knaibles | Atslēgas knaibles

• Hroma vanādija tērauds 
• Spailes spilgti pulētas 
• Neslīdoši rokturi, ar mīkstu izolāciju, dzelteni 
•  automātiska žokļu platuma regulēšana, vienkārši pārvietojot 

knaibles vienu pret otru, bez pogas regulēšanas
• ar aizsardzību pret pirkstu saspiešanu 
• Patentēta tehnoloģija

• Hroma vanādija tērauds, matēts hromēts 
• ar vienas rokas regulēšanas pogu 
• ar aizsardzību pret pirkstu saspiešanu, vienu paralēlu  
    satveršanas un vienu kustīgu spaili 
• Gludas, pulētas satvēriena virsmas, indukcijas rūdītas. 
• dzeltens, mīksts, izolēts rokturis 
• samazināts svars 
• 10 reizes lielāks spēks nekā ar roku 
• aizvieto atslēgu komplektu

Preces Nr.  mm  mm  "
682/250  250 42 46 1 1/2 

Preces Nr.  mm  "
689/180 180 36 1 
689/240 240 50 2
689/300 300 68 2 1/2

Preces Nr. 689/240
Ø 2 Collas

Preces Nr. 689/180

Preces Nr. 689/300

Ø 1 Collas

Ø 2 1/2 Collas

Preces Nr. 682/250  
Ø 1 ½ Collas



 

129
powered by

66,50

29,50 41,80

76,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Stūra cauruļu uzgriežņu atslēga S-veida 

Cauruļu atslēgu komplekts

• Hroma vanādija tērauds, kalts 
• īpaši rūdīti zobi 
• S-veida spīles, pulētas 
• Aizsardzība pret pirkstu saspiešanu

Sastāv no: 
Sastāv no 1 stūra cauruļu uzgriežņa  
atslēgas 1” Preces Nr. 619/1 

1 stūra cauruļu uzgriežņu atslēga  
1 1/2” Preces Nr. 619/11/2 
1 ūdens sūkņa knaibles 240 mm  
Preces Nr. 685/240 

•  Stūra cauruļu atslēgas ar  
S-veida spīlēm un aizsardzību  
pret pirkstu saspiešanu

• īpaši rūdīti zobi

Preces Nr.  mm  "
619/1 320 0 – 49 1
619/11/2 440 0 – 68 1 1/2
619/2  560 0 – 85 2

Preces Nr. 619/2
Ø 2 Collas

Preces Nr. 619/1 
Ø 1 Collas

Preces Nr. 619/11/2 
Ø 1 ½ Collas

Preces Nr. 9001
3 daļa



4in1

 

130
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

29,50

18,80 18,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

Atslēga ar sprūdratiem 4 in 1

Tapas skrūvju turētājs  
(ieskrūvēšanai/atskrūvēšanai)

4 in 1 
Atslēga ar sprūdrata mehānismu ir piemērota 4 dažādu izmēru 
uzgriežņiem. 
•  Hroma–vanādija; hroma–molibdēna tērauds, ar spīdīgu hromētu 

pārklājumu.
• Izmēri: 10 x 13 mm un 17 x 19 mm 
• Smalki zoboti 72 zobi 2 sprūdratiem, rotācijas leņķis 3°. 
•  Sprūdrata pārslēgšanas funkcija rotācijai pulksteņrādītāja 

rādītāja kustības virzienā / pretēji pulksteņrādītāja virzienam
•  Pateicoties 12 zobiem, var viegli atlauzt 4, 6 un 12–skrūves un 

gandrīz apaļus uzgriežņus.
• Augsta slodze/ kalpošanas laiks: 30 000 operāciju 
•  Kompakts un plāns dizains ērtai transportēšanai un 

uzglabāšanai

              10 x 13 mm  | 17 x 19 mm

Skrūvēšanas un atskrūvēšanas rīka rotācija pulksteņrādītāja 
kustības virzienā un pretēji pulksteņrādītāja kustības virzienam 
• Pašaizspiešanās, griežot 
•  ātrai un vieglai tapskrūvju, ātrskrūvju un pakaramo skrūvju 

skrūvju skrūvēšanai un atskrūvēšanai, nebojājot vītni.
• ar sešstūra piedziņu īpaši akumulatora skrūvgriežiem

Preces Nr. 83 
Garums 200 mm

Preces Nr. 102/8 
Ø 8 mm

Preces Nr. 102/10 
Ø 10 mm



 

131
powered by

37,80

25,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Atslēgu komplekts 

Kombinētais leņķa vārsta  
uzgriežņu atslēgu komplekts 

• 1 atgriezeniskais sprūdrats 1/2” Preces Nr. 672/265 
•  1 Atslēga 1/2”, 105 mm Preces Nr. 673/105 

ar 9 pakāpēm 8,0, 9,5, 9,8, 11,8, 12,8, 13,8, 16,8 21,5, 22,0
• Piegādes apjoms pašapkalpošanās maisiņā 
 

Pareizais instruments, īpaši šaurās telpās. 
Lai bez bojājumiem ieskrūvētu kombinētos leņķa vārstus, kuriem 
papildus maisītāja krāna pieslēgumam ir arī, piemēram, trauku 
mazgājamās mašīnas vai veļas mazgājamās mašīnas izeja. 
Piedziņai izmanto 1/2” sprūdratus Art. 129-3/250. 

Preces Nr. 674 

Preces Nr. 659-1 

Garums 105 mm

1/2" Piedziņas bloks



 

132
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

117,00
EUR neto (PVP)

Muciņu izvilcēju komplekts

Vītņotu cauruļu savienojumu, uzmavu un spraudņu 
atskrūvēšanai 
• Kreisās puses izvilcējs 
• CrV tērauds, rūdīts 
• Pulēta virsma 
• Pulēta griešanas virsma 

Ekstraktoru kalpošanas laiks ir atkarīgs no savienotā materiāla 
cietības. Ievietojiet izvilcēju gala gabalā un atskrūvējiet pretēji 
pulksteņrādītāja rādītāja virzienam. 
 
Saturs: 
Sastāvs: 1 ligzdas izvilcējs 3/8” 
1 uzmava 1/2“ - 3/4”. 
1 sešstūra uzmava 1/2”, SW 26 
1 sešstūra muciņa 1/2”, SW 19 
1 reversējams sprūdrats, iekšējais un ārējais  
kvadrātveida, 1/2” piedziņa 
 

Preces Nr. 1088 
5 daļa



 

133
powered by

36,50
EUR neto (PVP)

Rokratu galatslēga BRIwheelNut Preces Nr. 129-50 
1/2" Piedziņas bloks

Speciāls darbarīks ar kājiņām, kas ievietojas gandrīz visu  
rokratu atverēs, un to var pagriezt ar ½“sprūdatslēgu! 
Tagad pat visneizkustināmāko noslēgu atvēršana līdzinās bērnu 
spēlei! 
 
Ar šo problēmu ir saskāries ikviens amatnieks, kas darbojas 
santehnikas un apkures jomā! 
Ēkas ūdensapgādes vai apsildes tīklā ir jānomaina kāds 
komponents. Lai šo procesu atvieglotu, pirms nomaināmajiem 
komponentiem tīkla ierīkošanas laikā ir iemontētas tādas 
noslēgierīces kā vārsti vai aizbīdņi. 
Tātad tagad jānomaina viens komponents, piemēram, ūdens 
skaitītājs vai sūknis. Vārsti vai aizbīdņi, kas izvietoti pirms un pēc 
šā komponenta, jau ilgāku laiku nav kustināti, tāpēc ir iestrēguši 
tik ļoti, ka ar roku spēku vien nepietiek, lai izkustinātu vārstu vai 
aizbīdni, nemaz nerunājot par to, lai tiktu hermētiski noslēgts 
cauruļvads. Lai šo problēmu atrisinātu, talkā tiek ņemtas knaibles, 
svira un arī apšaubāmas konstrukcijas. 
Vairumā gadījumu šāda rīcība beidzas tādējādi, ka tiek nolauzts 
no čuguna izgatavotais rokrats, saliekta vai arī aizlauzta vārpsta, jo 
griezes spēks ir pielikts sānos. 
Uzņēmums BRINKO ir pievērsies šai kaitinošajai problēmai un 
izstrādājis rokratu galatslēgu BRIwheelNut. 
Ar dizaina noformējumu aizsargātais speciālais darbarīks sastāv 
no pamatkorpusa ar izvirzītām kājiņām, kas ievietojas gandrīz visu 
rokratu atverēs, un to var pagriezt ar ½“sprūdatslēgu. 
Centriski no augšas pieliktais spēks un atbalsta punktu sadalījums 
uz vairākām virsmām ļauj iekustināt vārstus un aizbīdņus un 
pasargā tos no sabojāšanas. 
Šādā veidā ieekonomētais laiks un aiztaupītās dusmas, kad 
jāizmontē sabojātais vārsts un pilnībā jānoslēdz ūdens padeve 
vai jāiztukšo apsildes sistēma un pēc tam jāatgaiso visi radiatori, 
padara BRIwheelNut par neaizstājamu palīgu, kas pasargā no 
liekiem izdevumiem.



 
     

 

134
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

116,50
EUR neto (PVP)

Problēmu risinātājs!

BRINKO BRImultiLock 

ļoti bojātām, noapaļotām 

sešstūrgalvas skrūvēm

Preces Nr. 127-1 
86 daļa

Galatslēgu komplekts BRImultiLock |  
86 instr.

Problēmu risinātājs! 
BRINKO BRImultiLock ļoti bojātām, noapaļotām sešstūrgalvas 
skrūvēm 
• 1/2" pārslēdzama sprūdatslēga ar iekšējo un ārējo četrstūri 
• 12 zobu profils, 1/2“ un 1/4“ piedziņa 
• Garās galviņas, galatslēgas galviņas 
• 32 uzgaļu ieliktņi un citi piederumi 
 
Materiāls: hroma-vanādija tērauds (50 BV 30) | Industriālā 
kvalitāte | Standarti: DIN 3124; ISO 2725 | Virsma: sudraba 
krāsā, matēta, ar rievojumu | Profils: BRImultiLock - labākais 
risinājums dažādām bultskrūvēm | Vērpe: 30 līdz 50 % (atkarībā 
no izmēra) virs DIN standarta datiem | Darbmūžs: 200 000 darba 
procesi, 35 % virs DIN standarta datiem 
 
Ietilpst: 
• Pārslēdzamas sprūdatslēgas 1/4“, 1/2“ 
• Kardāna šarnīri 1/4“, 1/2“ 
• Uzliekams rokturis ar 1/4" iekšējo un ārējo četrstūri, 150 mm 
• Slīdes rokturis 1/4“, 150 mm 
• Pagarinātāji 1/4“, 50 - 100 mm 
• Pagarinātāji 1/2“, 125 - 250 mm 
• Aizdedzes sveču uzgaļi 1/2“, 16 - 21 mm 
• Uzgaļu adapteri 1/2“ - 5/16“ 
•  BRImultiLock ieliktņi 1/2“ 

SW 10 - 12 - 13 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 
22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

•  BRImultiLock ieliktņi 1/4“ 
SW 4 - 4.5 - 5 - 5.5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 
13 - 14 mm

• Ieliktņi, ļoti gari 1/2“ SW 14 - 15 - 17 - 19 mm 
•  Ieliktņi, ļoti gari 1/4“ SW 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 

12 - 13 mm
• Uzgaļi, gareniska rieva 1/4“ 4 - 5.5 - 6.5 mm 
• Uzgaļi, krusteniska rieva 1/4" PH 1, 2 | PZ 1, 2 
• Uzgaļi, iekšējais sešstūris 1/4" 3 - 4 - 5 - 6 mm 
• Uzgaļi, Tx 1/4" Tx 8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 30 
• Uzgaļu adapteri 1/4 - 5/16“ 
• Uzgaļi, gareniska rieva 5/16“ 8 - 10 - 12 mm 
•  Uzgaļi, krusteniska rieva  

5/16“ PH 3, 4 | PZ 3, 4
•  Uzgaļi, iekšējais sešstūris 5/16“  

8 - 10 - 12 - 14 mm
• Uzgaļi, Tx 5/16“ Tx 40 - 45 - 50 - 55



 

135
powered by

61,50
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 122
57 daļa

Galatslēgu komplekts BRImultiLock |  
57 instr.

Problēmu risinātājs! 
BRINKO BRImultiLock ļoti bojātām, noapaļotām sešstūrgalvas 
skrūvēm 
• 12 zobu profils, 1/4“ piedziņa 
• Garās galviņas, galatslēgas galviņas 
• 27 uzgaļu ieliktņi un citi piederumi 
 
Materiāls: hroma-vanādija tērauds (50 BV 30) | Industriālā 
kvalitāte | Standarti: DIN 3124; ISO 2725 | Virsma: sudraba 
krāsā, matēta, ar rievojumu | Profils: BRImultiLock - labākais 
risinājums dažādām bultskrūvēm | Vērpe: 30 līdz 50 % 
(atkarībā no izmēra) virs 
DIN standarta datiem | Darbmūžs: 200 000 darba procesi, 
35 % virs DIN standarta datiem 
 
Ietilpst: 
• Pārslēdzama sprūdatslēga 1/4“ 
• Kardāna šarnīrs 1/4“ 
• Uzliekams rokturis ar 1/4" iekšējo un ārējo četrstūri, 150 mm 
• Slīdes rokturis 1/4“ 
• Leņķveida skrūvgriezis 1,5 - 2,0 - 2,5 
• Pagarinātāji 1/4“, 50 - 100 mm 
•  BRImultiLock ieliktņi 1/4“ SW 4 - 4.5 - 5 - 5.5 -  

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 mm
•  Ieliktņi, ļoti gari 1/4“ SW  

6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm
• Ieliktņi Tx-E 1/4“ E 4 - 5 - 6 - 7 - 8 
• Uzgaļi, gareniska rieva 1/4“ 4 - 5.5 - 7 mm 
• Uzgaļi, krusteniska rieva 1/4“ PH 1, 2, 3 | PZ 1, 2, 3 
• Uzgaļi, iekšējais sešstūris 1/4“ 3 - 4 - 5 - 6 - 7 mm 
• Uzgaļi, Tx 1/4“ Tx 8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40

Problēmu risinātājs!

BRINKO BRImultiLock 

ļoti bojātām, noapaļotām 

sešstūrgalvas skrūvēm



   
    
      

    

 

136
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

25,50

28,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Skrūvgriežu komplekts 

Skrūvgriežu komplekts 1000 V

•  6 detaļu komplekts: 
4 skrūvgrieži ar rievām  
80 x 3, 100 x 4, 125 x 5,5, 150 x 6,5 mm. 
2 skrūvgrieži PZ 1, PZ 2.

• Hroma vanādija tērauds 
• Matēti hromēti asmeņi 
• Divkomponentu rokturis ar caurumu

•  7 gabali, 1000 V: 
4 skrūvgrieži ar rievām 1000 V 
75 x 2,5, 100 x 4, 125 x 5,5, 150 x 6,5 mm 
2 Phillips skrūvgrieži 1000 V | PZ 1, PZ 2 
1 drošības sprieguma testeris 150 – 250 V

• Hroma vanādija tērauds
• Matēti hromēti asmeņi ar aizsargizolāciju
• 2–komponentu rokturis ar caurumu
• testēti gabalos saskaņā ar IEC 60900

Preces Nr. 2122 
Slot / Pozidriv

Preces Nr. 2126/7 
Slot / Pozidriv

RULLĪŠIEM IZTURĪGS

RULLĪŠIEM IZTURĪGS



    
       

 

137
powered by

55,00

17,90

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Skrūvgriežu komplekts ar trieciena vāciņu 

•  2C mehāniskais skrūvgriezis ar pilna garuma asmeni un triecie-
na vāciņu

•  Sešstūrainais kāts uzgriežņu atslēgas ievietošanai 
6 detaļu komplekts:

•  4 skrūvgrieži ar plakanu asmeni no CV tērauda  
75 x 3,5 mm AF 8 | 90 x 4,5 mm AF 8 | 100 x 5,5 mm AF 8 | 
125 x 6,5 mm AF 10

• 2 Phillips skrūvgrieži no MoV tērauda PH1 SW 8 – PH2 SW 10 
• arī viegliem kalšanas darbiem

Preces Nr. 2128 
Slot / Phillips

RULLĪŠIEM IZTURĪGS

Sešstūra atslēgu komplekts Hex

• 9 gabali: 1,5, 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm.
• Hroma-vanādija tērauds, ar spilgtu niķeļa pārklājumu
• Garā versija
• Sešstūra/ lodveida galviņas kombinācija
• lodveida galviņa ļauj skrūvēt līdz 30° leņķim
• atvāžams plastmasas turētājs nodrošina brīvu piekļuvi

Preces Nr. 114
9 daļa, Izmērs: 1,5 – 10 mm



 
   

     
    

 

138
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

12,20

23,00

Magnētiskais satvērējs ar LED knaiblīti 

Bitu komplekts | 32 daļa | krāsainais kods

Viss zem kontroles! 
•  Elastīgs nagu satvērējs, garums 60 cm, ideāli piemērots 

skrūvju, uzgriežņu u. c. satvēršanai grūti pieejamās vietās.
• nagu ar atsperu spiediena sistēmu var atvērt līdz 23 mm. 
•  Ar papildu magnētu var pacelt arī grūti satveramas metāla 

detaļas, kas sver līdz 400 g.
•  gaismas diode ļauj atrast izkritušas mazas detaļas pat tumšos 

stūros.

• Piegādāts plastmasas kastītē ar jostas skavu
• S2 tērauds, matēts hromēts ar krāsu kodējumu
•  32 daļa: 

1 patentēts bitu turētājs ar ātrās noņemšanas  
stiprinājumu un magnētu 
1 adapteris 1/4” kvadrātveida piedziņai 
30 biti

Preces Nr. 1830 
Garums: 600 mm

Preces Nr. 2145 
32 daļa

Inhalt  Farbe Izmērsn Stück
KreuzSlot  PH Izmērs. 1, 2, 2, 3 4

KreuzSlot  PZ Izmērs. 1, 2, 2, 3 4

Slot  3, 4, 5, 6 mm 4

Innensechskant  3, 4, 5, 6 mm 4

Tx  Tx 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40 7

Tx mit Loch  STx 10, 15, 20, 25, 27, 30, 40 7



 

139
powered by

60,00

99,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Vītņfrēze ar skaidu uztvērēju

• 1/2” metālisko krānu uzmavu frīzēšanai vienā līmenī.
• ar SDS turētāju
• Gumijas vāciņš savāc frēzētās skaidas
• Tīra vadība
•  Iekšējās vītnes slīpums, lai vieglāk ieskrūvētu vītni.  

S-veida savienojumiem

Preces Nr. 705/1/2
1/2" Vītne

Montāžas savienojuma mērītājs 

•  Nerūsējošā tērauda aizbāžņi
•  atbilst izmēram un vertikālai izlīdzināšanai attiecībā uz visiem 

parastajiem uzstādīšanas izmēriem 1/2” korpusa konstrukcijā.
•  Uzstādīšanas savienojumu mērītājs, viegli nolasāms apaļš 

līmeņrādients ar dziļuma kompensāciju
• Fiksēti iestatīšanas platumi: 75, 100, 120, 153, 200, 240 mm 
• piemērots arī 150 mm montāžas sliedēm 
•  vannas un dušas maisītājiem, stūra un slēptajiem vārstiem, 

cauruļu aeratoriem un ventilācijas atverēm. 

Preces Nr. 2845
1/2" Vītne



 

140
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.



 
   

 

141
powered by

321,00

43,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

PREMIUM vannas istabas uzstādīšanas  
komplekts | 17 daļa

17 daļa, saturs:
• Kombinētā stūra vārsta uzgriežņu atslēga
• Divkāršais caurumotājs 32 mm + 35 mm
• Duo vārstu turētājs
• Ventiļu izgriešanas frēze ar skaidu uztvērēju
• Kombinētā krāna atslēga 13 mm ar 
    4 ieliktņiem 9, 10, 11, 12 mm un 1 naglu
•  Tualetes poda sēdekļa un sanitāro ierīču uzstādīšanas uzgriežņu 

atslēga BRImultiKey 19 in 1
• S-veida savienojuma uzstādīšanas rīks
• Atslēgu skrūvgriezis Ø 10 mm
•  Reversējamais sprūdrats, 1/2” Piedziņas  

bloks, ar iekšējo un ārējo  
kvadrātveida piedziņu

• Dziļo caurumu marķieris, 2 in 1, melns, 
    ar asinātāju
•  Santehnikas uzstādīšanas uzgriežņu  

atslēga
• Pakāpju atslēga radiatoriem un 
    ūdensvadam, 6 pakāpieni

Kombinētā uzgriežņu atslēga

•  Piemērots visiem savienotājelementiem līdz 13 mm vītņstieņiem 
un SW 32 mm

• 4 ieliktņi 9, 10, 11, 12 un kāts 13 mm
• atgriezenisks nags ar atsperi
• Rievots rokturis
•  8 un 14 mm izmērs pēc pieprasījuma Preces Nr. 655-1/8 un 

655-1/14

Preces Nr. 677-2 
17 daļa

Preces Nr. 655 
6 daļa



 

142
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

27,00

30,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Vārstu turētājs 

Duo vārsta turētājs izplūdes veidgabaliem

• Ekscentrisko un standarta vārstu bloķēšanai
• ar kustīgu krustenisko rokturi
• Garums 120 mm

Hromēti izlietnes veidgabali, kas tiek uzstādīti izlietnēs, 
uzstādīšanas laikā mēdz saskrāpēties, un klients katru dienu ir 
neapmierināts.
Lai to novērstu, ir automātiskais duo vārsta turētājs. Duo vārsta 
turētājs tiek ievietots izplūdes vārstā no augšas un fiksējas. Tagad 
tā noturēšana vietā uzstādīšanas laikā vairs nav problēma, un 
slīdēšana nebojā hroma pārklājumu.

•  Paredzēts 1“ un 1 1/4” izmēra drenāžas veidgabaliem normālai 
un mazākai drenāžai.

• Lieto ar 1/2” piedziņu

Preces Nr. 725
Garums 120 mm

Preces Nr. 726
Garums 134 mm



 
 
M16|M21

1/2" 

M24 | M28 

M21

M16

   
10 mm (M6)
13 mm (M8)

10 mm (M6)

13 mm (M8)

 

143
powered by

14,00
EUR neto (PVP)

Tualetes podu vāku un santehnikas montāžas 
atslēga BRImultiKey 19 vienā

BRINKO tualetes podu vāku un santehnikas montāžas atslēga 
BRImultiKey 19 vienā ir universāls palīglīdzeklis, paredzēts tualetes 
podu vāku un ūdens krānu un armatūru uzgaļu (ūdens strūklas 
regulētāju/aeratoru) visdažādākajiem skrūvju savienojumiem.  
Jums vairs nav nepieciešami citi instrumenti, jo šī  
universālā atslēga jau ir gandrīz visu nepieciešamo  
instrumentu apvienojums. 
 
• līdz 19 savienojumu iespējām 
•  pielietojums ar lielāku griezes momentu ļoti  

ciešiem vai sarūsējušiem uzgriežņiem, spārnu  
uzgriežņiem, ūdens strūklas regulētājiem  
vai aeratoriem

• pievilcīga forma, ērts un patīkams satvēriens 
•  reversīvie ieliktņi (sarkani) kā klikšķu sistēma  

dažādiem santehnikas stiprinājumiem
•  savienojuma iespējas 17 mm uzgriežņu atslēgai  

ar vaļēju galu
•  iekšējais stiprinājums atslēgas rokturī 1/2 collu  

sprūdrata atslēgas pagarinājumam
•  universāla atslēga, izgatavota no ļoti izturīgas un  

stipras plastmasas PA6 (poliamīda) un  
30 % stikla šķiedras 

BEZ adaptera: 
Var atskrūvēt vai pieskrūvēt līdz pat 11 dažādus  
tualetes poda vāka spārnu uzgriežņus. 
AR adapteri: 
10 mm uzgriežņu (M6 vītņstieņu) vai 13 mm  
uzgriežņu (M8 vītņstieņu) atskrūvēšana vai  
pieskrūvēšana.

Preces Nr. 662
17 mm | ½ Collas

 
11 Varianten



 
    

 

144
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

58,80
EUR neto (PVP)

Oglekļa tērauda, INOX cauruļu griezējs

Speciāls cauruļu griezējs INOX, oglekļa tērauda un vara 
caurulēm 
Caurulēm ar Ø 3 – 35 mm vai 1“, sieniņu biezums līdz 3 mm 
 
Korpuss 
• Magnija spiedienlējums 
•  Ļoti viegls, 1/3 vieglāks par alumīniju | gandrīz 1/2 vieglāks 

par cinka spiedienlējumu | 200 g vieglāks par 633-70/35, 
tomēr tikpat stabils kā cinka spiedienlējums

• Labākā izturības/svara attiecība metālu klasē 
• Magnijs kā izejviela ir pieejams pietiekamā daudzumā 
• Vienkārši pārstrādājams par 100 % 
• Moderns materiāls, izmantojums pieaug arī automobiļu būvē 
•  Pulverpārklājums (nav gludi nolakots), tāpēc ir labāka 

uztvere ar tausti/satveramība ar netīrām (eļļainām, taukainām)/
sasvīdušām rokām

Vadotnes rullīši 
•  Uz adatgultņiem | 2 adatgultņi katram rullītim - nerūsošā 

tērauda rullīši
•  Vairs nevajag iedurt, lai grieztu tuvu atliektajai malai, tāpēc 

optimāla vadība ap Inox cauruli
Ātrdarbīga gaitas skrūve 
• Ekstrēma stiprība 
• Cinka spiedienlējums 
•  Augsta izmēru precizitāte, augsta virsmas kvalitāte (mazs 

raupjums)
•  Labi strādāt: augsta precizitāte 

Iebūvēts rotācijas gludapgriezējs
•  Noga gludapgriezējs (viens no labākajiem asmeņu ražotājiem 

pasaulē)
•  Izņemams, vienkāršāka gludapgriešana, 

nepārvietojot visu griezēju Rezerves  
griezējritenītis

• Preces Nr. 633-75A 
• Izmēri: 19 x 5 mm 
• Rokturī vēl viens rezerves ritenītis!!! 
• Nomaiņa bez papildu darbarīka 
Rokturis 
• Cinka spiedienlējums 
•  Vieglu ritenīša kustību 

ap cauruli nodrošina 
smagākā cinka spiedienlējuma 
roktura kinētiskais moments

Preces Nr. 633-71/35 
Caurules Ø 3 – 35 mm



 

145
powered by

12,80

16,80

102,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Griešanas diski | INOX, oglekļa tērauds, varš 

Griešanas ripa | INOX, oglekļa tērauds

Griešana ar sprūdrata mehānismu | INOX, 
oglekļa tērauds, varš

• Rezerves griešanas ritenis ar adatu gultni 
• piemērots: 633–71/35 Art. nr. 
• Ārējais Ø 19 mm 
• Iekšējais Ø 5 mm 
• Biezums 5 mm

•  Rezerves griešanas disks piemērots INOX, oglekļa tēraudam, 
varam

•  piemērots: Artikuls: vara, vara, vara, vara, vara, vara, vara, vara, 
vara, vara. Nr. 622/28

• Ārējais Ø 19 mm
• Iekšējais Ø 6 mm
• Biezums 3 mm

Problēmu risinātājs jau uzstādītu cauruļvadu griešanai
•  īpaši INOX, oglekļa tērauda un vara cauruļu, Ø 8–28 mm, 

griešanai.
• smalkā sprūdrata funkcija ļoti atvieglo cauruļu griešanu
• viegla vārpstas regulēšana
• Rezerves griešanas ripa Preces Nr. 622–1

Preces Nr. 633-75A 
Caurules Ø 3 – 35 mm

Preces Nr. 622-1 
Caurules Ø 8 – 28 mm

Preces Nr. 622/28 
Caurules Ø 8 – 28 mm



    

 

146
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

34,50 52,50

89,00

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Cauruļu griezējs ar gludapgriezēju INOX, vara, 
misiņa, plastmasas un daudzslāņu caurulēm

Ar ļoti izturīgu un ātrdarbīgu gaitas skrūvi 
• 4 rullīšu vadotne, ar gropi malas atliekšanai 
• Iebūvēts rotācijas gludapgriezējs 
• No magnija spiedienlējuma, īpaši viegls 
•  1 griezējritenītis INOX, vara un misiņa caurulēm, 

Preces Nr. 632-1
•  1 griezējritenītis plastmasas un daudzslāņu caurulēm, 

Preces Nr. 633-1 
(iebūvēts rokturī, tikai precei Preces Nr. 633/35)

Preces Nr. 633/35 
Caurules Ø 3 – 32 mm

Preces Nr. 633/45 
Caurules Ø 9 – 45 mm

Kombinētais cauruļu griezējs ar atdalītāju 

Caurulēm Ø 6 - 76 mm, 1/4 - 3”
Divi dažādi griešanas diski
• ātra vārpstas regulēšana
• Integrēts noņemams rotējošais atdalītājs
• 1 griezējritenis plastmasas un kompozītmateriālu caurulēm  
    (8 mm) vai cietās plastmasas caurulēm (līdz 2 mm) Preces Nr.  
    627-5
• 1 griešanas ripa INOX, tērauda,  
    vara un misiņa caurulēm,  
    Preces Nr. 627-2
• Rezerves ritenis rokturī

Preces Nr. 627 
Caurules Ø 6 – 76 mm



 

147
powered by

91,00

12,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

INOX cauruļu griezējs Plus ar atskabargu 
noņēmēju

Speciāls cauruļu griezējs INOX caurulēm Ø 6–76 mm, 1/4–3" 
• ātrās padeves sistēma 
 
iebūvēts rotējošs atskabargu noņēmējs 
•  atskabargu noņēmējs Noga (viens no labākajiem asmeņu 

ražotājiem pasaulē) 
•  noņemams, vieglāka atskabargu noņemšana, nepārvietojot 

visu RAS 

vadošie ritentiņi 
•  4 vadošie ritentiņi no INOX tērauda piemērotākai cauruļu 

turēšanai
•  adatu gultņu vadošie ritentiņi | 2 adatu gultņi katram 

ritentiņam no nerūsējošā tērauda
•  vairs nekādu caurumu iegriezumos tuvu atlokam, tādējādi 

piemērotākā nerūsējošā tērauda caurules vadība 

apaļš griezējs 
• ātra apaļā griezēja ritentiņu nomaiņa bez darbarīkiem 
• apaļš griezējs ar adatu gultni, paredzēts INOX,  
    Preces Nr. 627-71 
• izmērs: 19 x 6,2 mm 
• papildu rezerves ritentiņš rokturī

Preces Nr. 627-70 
Caurules Ø 6 – 76 mm

Apaļš nazis griešanai | INOX

• rezerves apaļais griezējs ar adatu gultni 
• piemērots: Preces Nr. 627-70
• Ārējais Ø 19 mm
• Iekšējais Ø 5 mm
• Biezums 5 mm

Preces Nr. 627-71 
Caurules Ø 6 – 76 mm



 

 
    

 

148
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

45,00

50,00 58,30

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

Plastmasas cauruļu šķēres

Darbībai ar vienu roku ar automātisku ātru atgriešanos
• Ø 6 - 35 mm
•  Cietas un mīkstas plastmasas cauruļu, kabeļu kanālu, 

ar šķiedru pastiprinātas plastmasas un gumijas šļūteņu, 
kompozītmateriālu un polipropilēna cauruļu griešanai.

•  neliels nepieciešamais spēks, pateicoties sprūdrata 
tehnoloģijai

• Taisni un bez deformācijām, taisnleņķa griezumi
• Iespējama asmeņu nomaiņa
• Neliela cauruļu deformācija

Preces Nr. 634/35 
Ø 6 – 35 mm

Preces Nr. 648/35   
Caurules Ø 8 – 35 mm

Preces Nr. 648/54  
Caurules Ø 10 – 54 mm

Cauruļu atdalītājs

•  INOX-, vara, misiņa un misiņa iekšējai un ārējai atkarpju 
noņemšanai, alumīnija un plastmasas caurules

•  izturīgs un kvalitatīvs instruments: stingrs alumīnija korpuss un 
ļoti smalkas atdalīšanas malas



VIDEO | 635

 

149
powered by

46,00 50,10
EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

Preces Nr. 635/35 
Caurules Ø 35 mm

Preces Nr. 635/42  
Caurules Ø 42 mm

Automātiskās plastmasas cauruļu šķēres

• ar sviras pārvadu 
•  PVC, PE, PD, PEX, PEX, PVDF caurulēm ar sieniņu biezumu līdz 2 

mm un kompozītmateriālu caurulēm.
•  darbināšana ar vienu roku un neatbrīvojošs sprūdrata 

mehānisms, augsts drošības standarts.
•  Izturīgs asmens no rūdīta tērauda ar precīzu leņķi plastmasas 

cauruļu griešanai bez piepūles, ar V veida naža galu.
• neliela piepūle, pateicoties īpašiem robojumiem 
•  precīza punktu griešana bez cauruļu deformācijas, plašs 

cauruļu balsts
•  gumijots rokturis un pulverkrāsojums drošam satvērienam, bez 

slīdēšanas.
• transporta slēdzene ar fiksatoru 
• asmens ar ātrās noņemšanas aizdari 
• viegla asmeņu nomaiņa



 
     

 

150
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

167,00
EUR neto (PVP)

HD rokas pārbaudes kamera BRIcamS Preces Nr. 3780
5-Collas-LCD-HD

•  HD inspekcijas kamera ar 5 collu LCD HD ekrānu, kas nodrošina 
augstas izšķirtspējas attēlu 

    augstas izšķirtspējas reāllaika displejs
• Augstas kvalitātes CMOS sensors (kamera) ar izšķirtspēju 
    1280 x 720 pikseļi
• HD ekrāna izšķirtspēja pēc izvēles 1920 x 1080 un 1280 x 720.
•   Atsevišķu fotoattēlu un video ierakstīšana mikro SD kartē vēlākai 

izmantošanai vēlākai pārbaudei
• Trīs LED kameras gaismas spilgtuma regulēšana
• IP67 ūdensizturīgs kameras kabelis
• 1 m kameras kabelis
•  4000 mAh un 3,7 V litija jonu akumulators ļauj līdz pat  

5 stundas gaidīšanas režīmā
•  Atbalsta septiņas valodas: Vācu, angļu, franču, angļu, vācu, 

spāņu, spāņu, itāļu, japāņu, ķīniešu

Saturs:
• Komplektācijā: Displeja klausule
• 1 m kameras kabelis
• lietošanas instrukcija
• Skrūvējams āķis, magnēts, -90° spogulis
• USB C uzlādes kabelis
• USB lādētājs 
• Uzglabāšanas futrālis



 
     

VIDEO | 3741

 

151
powered by

5.630,00
EUR neto (PVP)

BRIcamL cauruļu pārbaudes kameru sistēma Preces Nr. 3741
DN50 – DN160

Video inspekcijas sistēma cauruļu, dobumu un dobumu vizuālai 
pārbaudei, kā arī aizsprostojumu vai bojājumu noteikšanai! 
 
BRINKO cauruļu pārbaudes kameru sistēma BRIcamL ar grozāmu 
kameras galvu, tikai 28 mm diametra un 40 m stikla šķiedras 
stumšanas kabeļa, inteliģenta kompakta konstrukcija, vienkārša 
lietošana un viegla transportēšana, pateicoties alumīnija rāmim.  
Komplektā ar raidītāja moduli šo ūdensnecaurlaidīgo sistēmu var 
izmantot no  
DN70 līdz DN160, un to var izsekot un lokalizēt, izmantojot atrašanās 
vietas noteikšanas ierīces, kas darbojas 512 Hz frekvencē. BRIcamL 
kameras galvu var pagriezt par 360° un pagriezt par 210°, un tā ļauj 
precīzi izsekot savienojumus un pārbaudīt atzarus.  
zaru kontroli. Displeja bloks ir ievietots izturīgā, ūdens un gaisa 
necaurlaidīgā plastmasas korpusā, un to var atdalīt no  
stumšanas kabeļa bloka saspringtos darba apstākļos vai ērtākai 
transportēšanai. 10” TFT monitors ar 800 x 600 pikseļu  
izšķirtspēju atpazīst pat vismazākos bojātos laukumus, kā  
arī attēlo metru skaitu. BRIcamL ir aprīkots ar  
daudzfunkcionālu vadības paneli ar QWERTY  
tastatūru teksta ievadei, kā arī integrētu  
mikrofonu balss ierakstīšanai videoieraksta  
laikā SD kartē vai USB atmiņā.  
Šai inteliģentai sistēmai ir pat ierīce, kas pēc  
lietošanas tīra stumšanas kabeli, un tā noņem  
pielipušo ūdeni un piemaisījumus, kad  
optiskās šķiedras kabelis tiek stumts atpakaļ.  
Tie tiek savākti ūdensnecaurlaidīgajā pamatnes  
korpusā, ko pēc tam var iztukšot ārā.  
Atskrūvējot raidītāja bloku un ievietojot papildu  
adapteri, ir iespējams izmantot no DN50.
Šo sistēmu var izmantot arī ar 10 vai 20 m garu  
rokas rulli ar Ø 12 mm kameras galvu. 

Saturs:
• 360°/210° pagriežama/izvēršama kameras galva Ø 28 mm, IP68.
• Kameras kabelis Ø 7 mm | garums 40 m
• Tērauda spole ar metru skaitītāju, tīrīšanas ierīce 
• 512 Hz raidītājs, daudzfunkcionāls vadības bloks IP68 korpusā.
•  10” TFT monitors ar USB/SD ierakstīšanu  (foto, video, balss)
• Vadības pogas kameras galvas pagriešanai
•  6600 mAh Li-Ion akumulators (aptuveni 4 stundas darbības), 

Uzlādes/elektriskās strāvas adapteris
•  Vadības lodīte un virzošās zvaigznes kameras galvai lielākiem 

cauruļu izmēriem 
• Video kabelis 1 metrs, 6 kontakti, tālvadības pults



 

152
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

1.147,00
EUR neto (PVP)

Litavimo rinkinys - HLS 

Nešiojamasis litavimo rinkinys propanu ir deguonimi, skirtas 
litavimui ir minkštajam litavimui 
 
Nedidelis, todėl lengvai transportuojamas litavimo įrankis. 
Įrengta su 2 l deguonies ir 425 g propano balionu, propano ir 
deguonies atbuliniai vožtuvai (nurodyta nelaimingų atsitikimų 
prevencijos taisyklėse, slėgio reduktorius, 3 m dviguba žarna 
dviguba žarna ir reguliuojama rankena su degikliu. 
Iki 2850 °C galingumas

10 dalių rinkinys, kurį sudaro:
• Propano balionas 
• Deguonies balionas 
• Propano ir deguonies žarna 
• Nešiojimo rėmas 
• Rankena 
• 2 - 4 dydžio įdėklas 
• Deguonies slėgio mažinimo
     vožtuvas 
• Suskystintų dujų vidutinio
    slėgio reguliatorius 
• Deguonies atbulinis vožtuvas 
• Propano atbulinis vožtuvas

Preces Nr. 3851
10 daļa



 
  

 

153
powered by

915,00
EUR neto (PVP)

Hidrauliskais cauruļu liešanas komplekts | 
Combi 

Piegādāts izturīgā plastmasas futrālī: 
1 hidrauliskais rokas cauruļu liektnis 
9 lieces segmenti, lieti no alumīnija, 10, 12, 15, 16, 18, 20, 22, 
26, 32 mm. 
5 skaitītāju turētāji 
 
•  mīkstām vara caurulēm, vara caurulēm ar pārklājumu un mīksta 

tērauda caurulēm Ø 10-22 mm
• nerūsējošā tērauda caurulēm Ø 10 - 15 mm 
• kompozītmateriālu caurulēm Ø 12 - 32 mm 
• Izliekumi līdz 90° 
• Lieces rādiuss 4x diametrs 
•  eļļas uzpildīšanai izmantojiet “Shell Morlina S2 BL 10”  

(agrāk “Shell Tellus C 10”).

Preces Nr. 637-10
15 daļa



 

154
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

626,00
EUR neto (PVP)

Hidrauliskais cauruļu locīšanas komplekts, 
imperiāls* - HRB-Z

Collu hidrauliskais cauruļu lieces komplekts ļauj viegli un 
vienmērīgi liekt mīkstas, daļēji cietas un ar pārklājumu apvilktas 
vara un mīksta tērauda caurules ar collu ārējiem izmēriem. Tas 
ļauj izvairīties no lodēšanas-spiešanas savienojumiem un līdz 
ar to iespējamām noplūdēm. Ar šo hidraulisko cauruļu liešanas 
komplektu tiek saglabāts standartizēts lieces rādiuss.

•  mīkstām, puscietām un pārklātām vara un vieglā tērauda 
caurulēm ar diametru no 1/4'' līdz 7/8''.

• nerūsējošā tērauda caurulēm Ø 1/4'' - 1/2''
• kompozītmateriālu caurulēm Ø 1/4'' - 7/8”
• Liek līdz 90°; lieces rādiuss 4x diametrs

11 gabali, kas sastāv no:
• Hidrauliskā rokas cauruļu liekšanas ierīce
•  7 lieces segmenti, lieti no alumīnija,  

1/4'', 5/16'', 3/8'', 1/2'', 5/8'', 3/4'', 7/8''.
• 3 pretsviras turētāji

* Var pasūtīt atsevišķi, tikai kopā ar metrisko  
   vai imperiālo saldēšanas komplektu.

Preces Nr. 637-30 
11 daļa



 

155
powered by

626,00
EUR neto (PVP)

Hidrauliskais cauruļu locīšanas komplekts  
metriskais* - HRB-M

Metriskais hidrauliskais cauruļu locīšanas komplekts ļauj viegli 
un vienmērīgi locīt mīkstas, puscietas un ar pārklājumu pārklātas 
vara un mīksta tērauda caurules ar metriskiem ārējiem izmēriem. 
Tas ļauj izvairīties no lodēšanas-spiešanas savienojumiem un līdz 
ar to iespējamām noplūdēm. Ar šo hidraulisko cauruļu locīšanas 
komplektu tiek saglabāts standartizēts lieces rādiuss.

• mīkstām, puscietām un pārklātām vara un mīksta tērauda 
caurulēm Ø 10 - 22 mm
• nerūsējošā tērauda caurulēm Ø 10 - 15 mm
• kompozītmateriālu caurulēm Ø 12 - 22 mm
• Liek līdz 90°; lieces rādiuss 4x diametrs

9 detaļu komplekts, kurā ietilpst:
• Hidrauliskais manuālais cauruļu savienotājs
•  lieces segmenti, lieti no alumīnija, 10, 12, 15, 18, 22 mm, 3 

skaitītāju turētāji.

* Var pasūtīt atsevišķi, tikai kopā ar metrisko  
   vai imperiālo dzesēšanas komplektu.

Preces Nr. 637-40
9 daļa



 

156
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

304,00

304,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 720-40

Preces Nr. 720-30 

9 daļa

9 daļa

Paplašinātāja komplekta metrika - EXP-M

Paplašinātāju komplekts imperiāls - EXP-Z

Ar metrisko izplešanas ierīču komplektu var izplest vara 
caurules ar metriskiem izmēriem saskaņā ar standartiem, lai 
ievietotu vara cauruli ar tādu pašu diametru un savienotu to ar 
cietlodēšanas savienojumu.
Paplašinātājs paredzēts tikai saldēšanas tehnoloģijām!

9 gabali, kas sastāv no:
• Paplašinātājs 6 - 10 - 12 - 16 - 19 - 22 - 25 - 28 mm
• Manuālais cauruļu paplašinātājs vara caurulēm

 

Ar collu paplašināšanas komplektu var izplest vara caurules 
ar collu izmēriem saskaņā ar standartiem, lai ievietotu vara 
cauruli ar tādu pašu diametru un savienotu to ar cietlodēšanas 
savienojumu. 
Paplašinātājs paredzēts tikai dzesēšanas tehnoloģijām!

9 gabali, kas sastāv no: 
•  Paplašinātājs 1/4", 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", 7/8", 1", 

1-1/8"
• Manuālais cauruļu paplašinātājs vara caurulēm 



 

157
powered by

287,00

191,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

INOX spiediena pārbaudes sūknis 

•  drošai cauruļu uzpildīšanai un noplūdes pārbaudei, piemēram, 
DIN 1988

• īpaši agresīviem šķidrumiem, kas satur ķimikālijas. 
• Piemērots arī solārajām sistēmām un grīdas apsildes sistēmām. 
• 1/2” šļūtenes savienojums 
• Testēšanas spiediens līdz 60 bāriem 
• 12 litru INOX uzglabāšanas tvertne 
• 0,027 litri uz vienu gājienu 
• Tvertnes izmēri 500 x 190 x 140 mm 
• Rezerves manometrs Preces Nr. 7641–1 
• Rezerves spiediena šļūtene Preces Nr. 7640–2

Preces Nr. 7641
60 bar

Spiediena testa sūknis 

•  ūdens cauruļu drošai uzpildīšanai un noplūdes  
pārbaudei DIN 1988

• Misiņa virzule, 1/2” šļūtenes savienojums 
• Testa spiediens līdz 60 bāriem 
• 12 litru tvertne, krāsota sarkanā krāsā 
• Tvertnes izmēri 500 x 180 x 140 mm 
• Rezerves manometrs Preces Nr. 7640–1 
• Rezerves spiediena šļūtene Preces Nr. 7640–2

Preces Nr. 7640
60 bar



   4 bar=<

0

2

4 6

8

10
bar

1,5 m

Ø 16 mm | ¹/₂" 

Ø 35/76 mmØ 40 – 150 mm

   4 bar=<

0

2

4 6

8

10
bar

1,5 m

Ø 16 mm | ¹/₂" 

Ø 35/76 mmØ 40 – 150 mm

 

158
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

56,00 110,00
EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

91,50
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 3730/1 
Caurules Ø 40 - 80 mm

Preces Nr. 3730/2  
Caurules Ø 80 - 150 mm

Ūdens spiediena drenāžas tīrītājs

•  atjautīgi novērš aizsprostojumus notekcaurulēs, vienkārši 
izmantojot pulsējošu ūdens spiedienu.

• Ø 40–150 mm caurulēm
•  ieskaitot 1,5 m šļūteni ar adapteri, šļūtenes savienojums  

1/2“ x 3/4” iekšējā vītne
• Patentēts spiediena balons
• Neizmanto ķimikālijas
• videi draudzīgs

Preces Nr. 3722
Garums 55 cm

Cauruļu tīrīšanas sūknis 

•  Sūkšanas un spiediena tīrīšanas ierīce cauruļu  
aizsērējumu tīrīšanai

• Īss uzgalis izlietnēm un izlietnēm 
• Garais uzgalis tualetes podiem 
• Neizmanto ķimikālijas 
• videi draudzīgs



 

159
powered by

107,00

62,00

142,00

122,00

300,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 3800-1/1 
Caurules Ø 30 - 50 mm

Preces Nr. 3800-2 
Garums 3 m

Preces Nr. 3800-1/3
Caurules Ø 70 - 100 mm

Preces Nr. 3800-1/2  
Caurules Ø 50 - 80 mm

Preces Nr. 3800-1/4
Caurules Ø 90 - 150 mm

Izslēgšanas pūslis 

Saspiestā gaisa šļūtene 

•  Viegli noslēdzamas caurules, piemēram, spiediena pārbaudei 
EN 1610

•  Pneimatiskā noslēgšanas sistēma dažādiem cauruļu  
diametriem

• Ievietot, piepūst, strādāt 
•  piemērots saspiestā gaisa šļūtenei Preces Nr. 3800-2 un gaisa 

sūknim ar manometru Preces Nr. 3800-3

• Pagarināšanas šļūtene aizvēršanas pūslīšiem 
• Var pagarināt pēc vajadzības 
• Garums 3 m



 

160
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

18,40

44,00

28,50

134,00

74,50

21,50

74,50

38,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 3805/1  
Caurules Ø 40 m

Preces Nr. 3806/1  
Caurules Ø 100 mm

Preces Nr. 3805/3  
Caurules Ø 75 mm

Preces Nr. 3806/3  
Caurules Ø 200 mm

Preces Nr. 3805/5  
Caurules Ø 150 mm

Preces Nr. 3805/2  
Caurules Ø 50 mm

Preces Nr. 3806/2  
Caurules Ø 150 mm

Preces Nr. 3805/4  
Caurules Ø 100 mm

Izplūdes caurules noslēdzošais disks 

Aizvēršanas disks iekšējai caurulei 

Mehāniskā caurules noslēgšanas sistēma gala caurulei 
•  Ideāli piemērots drenāžas cauruļu blīvēšanai un ilgstošai 

lietošanai
•  Viegli ievietojams un nostiprināms, pateicoties īpaši lielai 

spārnu uzgrieznei
• Noturīgs pret netīrumiem un notekūdeņiem 
• Piemērots visiem cauruļu tipiem 
• Maksimālais pretspiediens: 1,2 bāri vai 12 m 
•  Korpuss izgatavots no stiklšķiedru pastiprinātas  

ABS plastmasas
• Blīvējuma gredzens uz dabiskā kaučuka bāzes 
•  Cinkota vītņskrūve un spārnu uzgrieznis – izturīgi pret koroziju 

Original Gripper – izmēģināts un pārbaudīts ar populārākajiem 
tirgū pieejamajiem mehāniskās aizbīdes diskiem. 

* 1,2 bāri atbilst 12 m ūdens kolonnai

Mehāniskā cauruļu noslēgšanas sistēma iekšējai caurulei 
•  Ideāli piemērots drenāžas cauruļu blīvēšanai un ilgstošai 

lietošanai
•  Viegli ievietojams un nostiprināms, pateicoties īpaši lielai 

spārnu uzgrieznei
• Noturīgs pret netīrumiem un notekūdeņiem 
• Piemērots visiem cauruļu tipiem 
• Maksimālais pretspiediens: 1,2 bāri vai 12 m 
•  Korpuss izgatavots no stiklšķiedru pastiprinātas  

ABS plastmasas
• Blīvējuma gredzens uz dabiskā kaučuka bāzes 
•  Cinkota vītņskrūve un spārnu uzgrieznis – izturīgi pret koroziju 

Original Gripper – izmēģināts un pārbaudīts ar populārākajiem 
tirgū pieejamajiem mehāniskās aizbīdes diskiem. 

* 1,2 bāri atbilst 12 m ūdens kolonnai



5-cz.

 

161
powered by

7,50

53,50

11,70

18,00 21,00

8,00

15,30

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1368-1/5  
Ø 5 x 75 mm

Preces Nr. 1368  

Preces Nr. 1368-1/8  
Ø 8 x 85 mm

Preces Nr. 1368-1/13  
Ø 13 x 100 mm

Preces Nr. 1368-1/14  
Ø 14 x 100 mm

Preces Nr. 1368-1/6  
Ø 6 x 75 mm

Preces Nr. 1368-1/10
Ø 10 x 90 mm

Stikla flīžu urbji 

Stikla un flīžu urbji komplekts

Atsevišķs urbis 
• optimizēts akumulatora iekārtām 
• Kāta diametrs Ø 6,35 mm 
• 1/4” sešstūra formas kāts, nevērpjas urbja skavotājā 
•  asa šķērsgriezuma šķautne nodrošina precīzu urbšanu, 

iespējams no jauna slīpēt
 
Svarīgi: izmantot tikai rotācijas laikā (ar mazu ātrumu) un 
pietiekami atdzesēt.
 
Pielietojums: Keramika, flīzes, cietdedzinātas flīzes, stikls, akrila 
stikls, spoguļstikls.

• 5 instrumenti 
• Izmēri: 2 x 6 mm, 2 x 8 mm, 10 mm 
• Optimāli pielāgoti ierīcēm ar akumulatoru 
• 1/4“ sešstūrains kāts 
•  Uzasinātais šķērsasmens ļauj precīzi ieurbt, 

ir noslīpējams
• Kāta diametrs 6,35 mm 
 
Svarīgi: izmantot tikai rotējošu (ar zemu apgriezienu skaitu) un 
pietiekami dzesēt! 
Izmantošanas joma: keramika, flīzes, stipri apdedzinātas flīzes, 
stikls, akrilstikls, spoguļstikls

5 daļa



 
   

 

162
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

14,80

95,00

14,80

15,80

14,80

15,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1381-1/6  
Ø 6 mm

Preces Nr. 1381  
7 daļa

Preces Nr. 1381-1/10  
Ø 10 mm

Preces Nr. 1381-1/14  
Ø 14 mm

Preces Nr. 1381-1/8
Ø 8 mm

Preces Nr. 1381-1/12
Ø 12 mm

DIAMANT flīžu urbji BRIdiamondDrill

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

Urbšana bez urbšanas palīgierīces 
• M14 savienojums izmantošanai ar leņķa slīpmašīnu 
•  Augstvērtīga dimanta graudainība ātram darbam, īpaši tīram 

rezultātam
•  Izcili piemērots precīzu caurumu urbšanai granīta un akmens 

plāksnēs, fajansa izstrādājumos, keramikā un flīzēs
•  Īpaši ilga izturība ar augstu apgriezienu skaitu  

(ieteikums: 8000 – 14000 apgriezieni)
•  Īpašs ar vasku pildīts kodols nodrošina dzesēšanu un eļļošanu, 

nav nepieciešama papildus dzesēšana urbšanas procesa laikā 
- bet pagarina izturību

Urbšana bez ieurbšanas palīglīdzekļa 
7 instrumenti: Ø 2 x 6, 2 x 8, 10, 12, 14 mm 
• Pieslēgvieta M14 izmantošanai ar leņķa slīpmašīnu 
•  Kvalitatīva dimanta graudainība ātram darbam,  

ekstrēmi tīrs rezultāts
•  Izcila piemērotība tīru caurumu izurbšanai granīta un  

akmens plāksnēs, plānos keramikas-akmens  
izstrādājumos, keramikā un flīzēs

•  Ļoti garš darbmūžs, strādājot ar lielu apgriezienu skaitu  
(ieteikums: 8 000 – 14 000 apgriezieni)

•  Speciāls serdenis, piepildīts ar vasku, nodrošina  
dzesēšanu un eļļo, urbšanas laikā nav nepieciešama  
papildu dzesēšana – tikai pēc tam vai pirms nākamā  
cauruma urbšanas



 

163
powered by

399,00
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 13810  
17 daļa

DIAMANT flīžu urbju komplekts BRIspeedDrill

Tīru un precīzu urbumu veikšana flīzēs un fajansa plāksnēs ar BRI-
speedDrill - ekonomiskākā un ātrākā metode! 
Vannas istabas vairs nav tikai funkcionālas telpas, tās ir pārveidojušās par 
labsajūtas oāzēm. Tomēr sienu un grīdu segumiem flīzes joprojām ir pirmā 
izvēle. Arī šeit, protams, ir izmaiņas, flīzes un fajansa plāksnes kļūst arvien 
lielākas, biezākas un, galvenokārt, cietākas. Veicot urbumus ar dimanta 
urbjiem, ir jāņem vērā, ka urbums materiālā tiek ieslīpēts, nevis ieurbts. 
Dimanta urbšana ir slīpēšanas tehnoloģija. 6 mm dimanta urbim tamdēļ  
ir nepieciešams 8000 apgriezienu skaits minūtē. Slīpēšanas tehnoloģijai ir 
nepieciešams apgriezienu skaits. Dimanta urbšana ar, piemēram,  
akumulatora skrūvgriezi (apm. 1300 apgr./min.) ir tikai ārkārtas  
risinājums un rada risku, ka urbis pielikšanas brīdī noslīdēs (dimanta 
urbjiem nav centrēšanas smaile). Jaunais BRIspeedDrill komplekts  
sniedz priekšrocību izmantot mazu, parocīgu un līdz ar to vienkārši 
lietojamu iekārtu. Pretēji darbam ar BRIspeedDrill, strādāšana ar leņķa 
slīpmašīnu šauros darba apstākļos ir ļoti apgrūtināta. Precīzi novietojot 
BRIspeedDrill, stiprinājuma caurumi tiek noslēpti ar parasti ļoti  
mazajām nosegšanas rozetēm. Papildus priekšrocība ir atbilstošais  
apgriezienu skaits apm. 8000 apgr./min. pretēji leņķa slīpmašīnai,  
kas darbojas ar 11000 līdz 17000 apgr./min. un līdz ar to palielina  
dimanta urbju nodilumu. Piegādes apjomā ir iekļauts 4,0 Ah  
akumulators kā standarta akumulators un 2,0 Ah  
akumulators, kas mazākas konstrukcijas dēļ var būt ļoti  
noderīgs šaurās situācijās.BRINKO dimanta flīžu  
urbjiem ir uztvaicēts nesošais slānis ar lielu  
raupjāku dimanta gabalu frakciju. Līdz ar to  
urbšanas jauda ir agresīvāka un ātrākā.  
Urbšanas process rada mazāku karstumu,  
tamdēļ dzesēšanai pietiek ar integrēto  
parafīna dzesēšanas vasku (nekādas ūdens  
rotaļas gandrīz gatavajā vannas istabā). Lielais  
rūpniecisko dimantu skaits (tiem ir asākas malas  
nekā dabīgiem dimantiem) nodrošina ilgāku  
urbšanas prieku ar mūsu urbjiem līdz Mosa cietības  
7. pakāpei. Kā lietderīga komplektācija BRIspeedDrill  
komplekts satur augstvērtīgus dimanta urbjus ar parafīna  
dzesēšanas vaska pildījumu, 2 x 6 mm, 2 x 8 mm, 1 x 10 mm, 1 x 14 mm, 
kā arī komplektu skrāpējumu un skrambu izpulēšanai keramikas un akrila 
elementiem vai arī kaļķa nosēdumu noņemšana no flīzēm, piemēram, 
nehermētisku vārstu gadījumā (ar pulēšanas piedevu). Tas viss tiek 
piegādāts augstvērtīgā, sistēmas BRIbox plastmasas koferī (metaBox) ar 
pielāgotu putuplasta ieliktni, kur katra trūkstošā daļa uzreiz tiek pamanīta. 
Tīru un precīzu urbumu veikšana flīzēs un fajansa plāksnēs ar BRINKO 
BRIspeedDrill komplektu ir ekonomiskākā un ātrākā metode. 
Saturs: 
• Akumulatora ātrgaitas iekārta ar 8.000 apgr./min. 
• DIAMANT flīžu urbji BRIdiamondDrill 
• Izmēri 2x Ø 6 mm, 2x Ø 8 mm, Ø 10 mm, Ø 14 mm 
• Akumulators 12 V, 2 Ah un 12 V, 4 Ah 
• Lādētājs • Adapters M14a • Dažādi pulēšanas diski



 
   

 

164
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

102,50

128,50

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1381-7  
7 daļa

Preces Nr. 1381-6  
7 daļa

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

Urbšana bez urbšanas palīgierīces 
7 daļu komplekts: 3 x 6, 3 x 8, 10 mm 
•  M14 savienojums izmantošanai ar leņķa slīpmašīnu un BRI-

speedDrill
•  Augstas kvalitātes dimanta smiltis ātram darbam, īpaši tīriem 

rezultātiem
•  ideāli piemērots tīru caurumu urbšanai granīta un akmens 

plāksnēs, porcelāna keramikas, keramikas un flīžu plāksnēs.
•  īpaši ilgs kalpošanas laiks, pateicoties lielajam apgriezienu 

skaitam (ieteikums: 8000 – 14 000 apgriezienu)
•  īpašs ar vasku pildīts serdeklis nodrošina dzesēšanu un 

eļļošanu, urbšanas procesā nav nepieciešama papildu 
dzesēšana, bet pagarina instrumenta kalpošanas laiku.

7 gabali: Ø 2 x 6, 8, 10, 12, 14 mm 
1 nerūsējošā tērauda centrēšanas vadotne 5 - 40 mm 
• M14 savienojums izmantošanai ar leņķa slīpmašīnu 
• augstas kvalitātes dimanta smiltis ātram darbam, 
• īpaši tīri rezultāti 
•  ideāli piemērots tīru caurumu urbšanai granīta un akmens 

plāksnēs, porcelāna keramikas, keramikas un flīžu plāksnēs.
•  īpaši ilgs kalpošanas laiks, pateicoties lielajam apgriezienu 

skaitam (ieteikums: 8000 – 14 000 apgriezienu)
•  īpašs ar vasku pildīts serdeklis nodrošina dzesēšanu un 

eļļošanu, urbšanas procesā nav nepieciešama papildu 
dzesēšana, bet pagarina instrumenta kalpošanas laiku.



 

165
powered by

58,50
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1381-4  
4 daļa

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

Urbšana bez urbšanas palīglīdzekļa 
4 daļas: Ø 2 x 6, 8, 10 mm 
•  M14 savienojums izmantošanai ar leņķa slīpmašīnu un BRI-

speedDrill
• augstas kvalitātes dimanta smiltis ātram darbam, 
• īpaši tīri rezultāti 
•  ideāli piemērots tīru caurumu urbšanai granīta un akmens 

plāksnēs, porcelāna keramikas, keramikas un flīžu plāksnēs.
•  īpaši ilgs kalpošanas laiks, pateicoties lielajam apgriezienu 

skaitam (ieteikums: 8000 – 14 000 apgriezienu)
•  īpašs ar vasku pildīts serdeklis nodrošina dzesēšanu un 

eļļošanu, urbšanas procesā nav nepieciešama papildu 
dzesēšana, bet pagarina instrumenta kalpošanas laiku.



 
    

 

166
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

14,80

14,80

15,80

14,80

14,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1379-3/5  
Ø 5 mm

Preces Nr. 1379-3/8  
Ø 8 mm

Preces Nr. 1379-3/12  
Ø 12 mm

Preces Nr. 1379-3/6
Ø 6 mm

Preces Nr. 1379-3/10
Ø 10 mm

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill

DIAMANT urbju priekšrocības: 
• Drošība, ātrums, efektivitāte un izsmalcināts dizains. 
• Ilgāks kalpošanas laiks 
• Dažādi dimantu izmēri un smilšu graudiņi 
•  Īpašs vaska pildījums nodrošina dzesēšanu, nav nepie-

ciešams dzesēšanas ūdens, bet pagarina instrumenta 
kalpošanas laiku.

• sešstūra formas turētājs Ø 8 mm 
 
Uzticama urbšana šādos materiālos: 
• Grīdas un sienas flīzes, cietā porcelāna keramikas izstrādājumi 
• Granīts un marmors 
• Stikls un stikla šķiedra



     
    

 

167
powered by

58,50
EUR neto (PVP)

128,50
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1379-4  
4 daļa

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

Urbšana bez urbšanas palīglīdzekļa 
4 daļas: Ø 2 x 6, 8, 10 mm 
• Augstas kvalitātes dimanta smiltis ātram darbam 
• Ārkārtīgi tīri rezultāti 
•  Ideāli piemērots tīru caurumu urbšanai granīta un  

akmens plāksnēs, porcelāna keramikas, keramikas  
un flīžu plāksnēs.

•  īpaši ilgs kalpošanas laiks, pateicoties lielajiem  
apgriezieniem (ieteicams)

•  speciāla ar vasku pildīta serde nodrošina dzesēšanu  
un eļļošanu, urbšanas procesā nav nepieciešama  
papildu dzesēšana, bet pagarina instrumenta  
kalpošanas laiku

Preces Nr. 1379-6  
7 daļa

DIAMOND flīžu urbju komplekts BRIdiamondDrill 

7 gabali: Ø 2 x 6, 8, 10, 12, 14 mm 
1 nerūsējošā tērauda centrēšanas vadotne 5 - 40 mm 
• sešstūra turētājs Ø 8 mm 
• Augstas kvalitātes dimanta smiltis ātram darbam 
• Ārkārtīgi tīri rezultāti 
•  Ideāli piemērots tīru caurumu urbšanai granīta un akmens 

plāksnēs, porcelāna keramikas, keramikas un flīžu plāksnēs.
•  īpaši ilgs kalpošanas laiks, pateicoties lielajiem apgriezieniem 

(ieteicams)
•  īpašs vaska pildījums nodrošina dzesēšanu, urbšanas procesā 

nav nepieciešama papildu dzesēšana, bet pagarina instrumen-
ta kalpošanas laiku

• vizuāli pievilcīgs, augstas kvalitātes korpuss 



 
  

 

168
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

128,50
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 1384  
6 daļa

HSS bimetāla caurumu zāģu komplekts 

Santehnikas darbiem 
•  Piegādāts nesalaužamā plastmasas futrālī, 

6 detaļu komplekts: 
5 HSS divmetāla caurumu zāģi Ø 44, 57, 68, 75, 114 mm, 
4 – 6 zobi collā 
1 SDS turētājs ar HSS urbi Preces Nr. 1380–2/2

• Griešanas dziļums 40 mm 
•  tērauda, nerūsējošā tērauda, krāsaino metālu, HAT cauruļu, 

koka un gāzbetona, ideāli piemērots arī slēdžu un rozetes 
uzstādīšanai.

• visi caurumu zāģi ir pieejami arī atsevišķi Preces Nr. 1380



 

169
powered by

50,00
EUR neto (PVP)

Divkāršais caurumošanas caurums |  
izlietnes griezējs 
Lai piestiprinātu jaucējkrānus un izplūdes krānus virtuves 
izlietnēs un citos darba virsmas materiālos, ir nepieciešams pēc 
iespējas precīzāks stiprinājuma caurums. 
Ar dubulto caurumu caurumošanas ierīci var tīri un bez 
izkropļojumiem izgatavot visbiežāk nepieciešamā izmēra - 32 mm 
un 35 mm - stiprinājuma caurumus.
 
Divkāršais caurumošanas perforators ir piemērots: 
• dzelzs, tērauda, vara un alumīnija loksnēm ar biezumu līdz 2 mm. 
•  nerūsējošā tērauda izlietnēm un citām nerūsējošā tērauda 

loksnēm līdz 1,5 mm.

Preces Nr. 914
Ø  32 + 35 mm



 
   

 
    
     
   
     
    

2in1

 

170
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

8,10

15,80

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Dziļais caurumu marķieris, 1 rīks ar 2 funkcijām, 
ar asinātāju

DRY Profi

Viens zīmulis – divas funkcijas 
Ar uzgali: zīmulis precīzai marķēšanai un rakstīšanai 
Bez uzgaļa:  dziļais caurumu marķieris urbšanas un 

montāžas darbiem

• Ļoti stabila konstrukcija ar praktisku klipsi 
• Spiedpogā integrēts asinātājs 
•  Universāls graf īta serdenis marķēšanai uz raupjām un 

gludām virsmām
• Ergonomiska trijstūraina forma 
• Saudzē resursus un nekaitē videi 
•  Var uzpildīt ar dažādiem graf īta serdeņiem, kas der 

gandrīz visām virsmām un materiāliem

Funkcionāls push mehānisms automātiskai svina padevei 
izturīgā nerūsējošā tērauda caurulē.
• Viegla lietošana ar vienu roku, pateicoties uzlabotajam klipam
• integrēts asinātājs ar vadotni - ļauj ātri asināt tieši uz biksēm
• uzpildāms no priekšpuses un aizmugures
• visām virsmām (koks, metāls, stikls, stikls, keramika, ...)
•  komplektā iekļauto speciālo graf īta svinu no gludām virsmām 

var noslaucīt ar mitru drānu.
•  atsevišķi pieejami krāsaini, ūdenī šķīstoši vai 

ūdensnecaurlaidīgi rezerves uzpildes materiāli.
• dažādas pielietošanas iespējas uz gaišām un tumšām virsmām

Preces Nr. 2528 
Garums 165 mm

Preces Nr. 2513 
Garums 150 mm



10 x

 

171
powered by

5,00

4,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Universāls nazis 

Asmeņu dozators Melni asmeņi

Oriģinālais BRINKO griezējnazis 
 
• Ergonomisks 2–komponentu rokturis no mīkstas plastmasas 
• Asmeņu padeve ar automātisku bloķēšanas mehānismu 
• 2 papildu griezējnaža asmeņu sloksnes (melni asmeņi) rokturī

Oriģinālie BRINKO melnie asmeņi
Atdalāmie asmeņi, 10 gab., piemēroti Preces Nr. 2980

• Īpaši asa griezuma mala precīziem griezumiem
• pastiprināta konstrukcija
• piemērots visiem standarta griezējnažiem
• dubultā asināšana maksimālam asumam
• maksimāls kalpošanas laiks, pateicoties uguns rūdīšanai
• ideāli piemērots visdažādākajiem materiāliem
• asmens ar melnu pārklājumu
• piegādāts dozatorā
• 8 segmenti
• 100 x 18 x 0,5 mm

Preces Nr. 2980 
160 x 45 x 25 mm

Oriģinālie

BRINKO griezējnazis

Preces Nr. 2982 
100 x 18 x 0,5 mm

Oriģinālie

BRINKO Black Blades



 

172
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

22,00

29,50

36,50

26,00
EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Atslēdznieka āmurs ar 3 komponentu kātu

Uzsitējveseris ar 3 komponentu kātu

Nevibrējošs atslēdznieka āmurs ar ļoti drošu 3 komponentu 
kātu. Āmura galva ar izkaltu drošības aploci atbilstoši DIN 1041 
un gumijas aizsargapvalku ir mehāniski nostiprināta kātā ar sma-
gu tērauda ķīli. Ļoti drošais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas 
ir savienoti savstarpēji neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots 
no alumīnija sakausējuma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir 
ļoti noturīgs pret eļļām un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts 
neslīdošs kaučuka rokturis.
 
Priekšrocības: 
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas 
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt 
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu 
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski droši strādāt 
       • augstākā iespējamā drošība

Nevibrējošs uzsitējveseris ar ļoti drošu 3 komponentu kātu. Āmura 
galva ar izkaltu drošības aploci atbilstoši DIN 6475 un gumijas 
aizsargapvalku ir mehāniski nostiprināta kātā ar smagu tērauda 
ķīli. Ļoti drošais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas ir savienoti 
savstarpēji neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots no alumīnija 
sakausējuma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir ļoti noturīgs pret 
eļļām un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts neslīdošs kaučuka 
rokturis.
 
Priekšrocības: 
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas 
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt 
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu 
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski droši  
    strādāt 
       • augstākā iespējamā drošība

Preces Nr. 1475/300 
Svars 300 g

Preces Nr. 1412/1000 
Svars 1000 g

Preces Nr. 1475/1000 
Svars 1000 g

Preces Nr. 1475/500 
Svars 500 g



 

173
powered by

32,50 45,00
EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

Saudzējošs āmurs ar 3 komponentu kātu

Saudzējošs āmurs ar ļoti drošu 3 komponentu kātu un tērauda 
vidusdaļu. Īpaši piemērots spēcīgākam, taču saudzīgam 
triecienam montāžas darbos, salāgošanā un nostiprināšanā. 
Divkārši fiksējoša stiprinājumu sistēma savieno baltos poliamīda 
uzliktņus ar vidusdaļu, šādi garantējot pilnīgu drošību darbā ar 
āmuru. Uzliktņus var nomainīt, tie ir pieejami kā atsevišķa prece. 
Ļoti drošais kāts sastāv no 3 komponentiem, kas ir savienoti 
savstarpēji neizjaucami! Iekšējais slānis ir izgatavots no alumīnija 
sakausējuma. To apņem poliamīds (A2800), kas ir ļoti noturīgs 
pret eļļām un šķīdinātājiem, virsū ir uzsmidzināts neslīdošs 
kaučuka rokturis. Norāde: ir atsitiens! 
 
Priekšrocības: 
• absorbē triecienu, tātad saudzē locītavas 
• poliamīda uzliktņi ar divkārši fiksējošu stiprinājumu sistēmu 
• ļoti drošo kātu nav iespējams salauzt 
• kāts ir neizjaucami savienots ar āmura galvu 
• neslīdošais rokturis ļauj ergonomiski droši strādāt 
       • augstākā iespējamā drošība

Preces Nr. 1480/32 
Galva Ø 32 mm

Preces Nr. 1480/40 
Galva Ø 40 mm



 

174
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

128,50
EUR neto (PVP)

Sanitāro instrumentu korpuss Preces Nr. 7410
tukšs, 480 x 370 x 225 mm

Cietas korpusa korpuss, izgatavots no ABS plastmasas, melns 
• Izmēri: 480 x 370 x 225 mm 
• Alumīnija rāmis 
• Neslīdošs pārnēsāšanas rokturis 
• 2 slēdzenes 
• plecu siksna 
• Pastiprināti metāla stūri kā papildu aizsardzība pret bojājumiem 
 
Iekšējais aprīkojums: 
• 2 pilnībā noņemami instrumentu dēļi 
• 1 kabata dokumentiem 
•  Apakšējā paplāte ar maināmām alumīnija  

šķērssienām

6,50 kg



   

 

175
powered by

512,50
EUR neto (PVP)

Instrumentu ratiņi Skater Preces Nr. 7413
tukšs, 470 x 360 x 220 mm

NEPIEMĒROJAMA 
 
 

IZTURĪGS PRET 
KOROZIJU

STOSSFEST 
IZTURĪGS PRET 
TRIECIENIEM

RITEŅI

No HDPE izgatavots ciets apvalks 
• Iekšējie izmēri: 470 x 360 x 220 mm 
•  Īpaši izturīga konstrukcija, apvalks ir ļoti izturīgs pret triecieniem 

un praktiski neiznīcināms
• Stīvs rāmis no rūdīta alumīnija 
•  3 izturīgas aizmugurējās eņģes, izturīgi vāka stiprinājumi ar 4 

kniedēm
• Korpusa stūri papildus pastiprināti ar alumīnija stiprinājumiem 
• Ergonomisks teleskopisks rokturis 
• Integrēta ratiņu sistēma ar lodīšu gultņu skrituļriteņiem 
• Bloķējamas slēdzenes un papildu kombinētā slēdzene 
• noņemamas nodalījumu starpsienas korpusa pamatnē ar vāku 
• 3 instrumentu plates un dokumentu nodalījums

9,30 kg



 

176
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.



           

 

177
powered by

357,00
EUR neto (PVP)

Preces Nr. 7421
23 daļa, 480 x 370 x 225 mm

Instrumentu komplekts jaunajiem santehniķiem/
apkures tehniķiem

Ciets futrālis, melns, aprīkots ar 22 speciāliem instrumentiem
• Izmēri: 480 x 370 x 225 mm
• Alumīnija rāmis
• neslīdošs rokturis, 2 slēdzenes, plecu siksna
• Pastiprināti metāla stūri kā papildu aizsardzība pret bojājumiem
•  Instrumentu futrālis tukšs, Preces Nr. 7410
Iekšējais aprīkojums:
• 2 pilnībā noņemami instrumentu dēļi
• 1 kabata dokumentiem
• Pamatnes paplāte ar maināmām alumīnija šķērssienām

Saturs:
• 83  Atslēgas ar sprūdratiem 4 in 1, 10 x 13 un 17 x 19 mm
• 105/10  Santehnikas uzstādīšanas atslēga
• 128  Universāls skrūvju ieliktnis Ø 9 – 21 mm
• 129–9  Savienotājkvadrāts, kvadrātveida 1/2”
• 633/35  Cauruļu griezējs ar atdalītāju līdz Ø 32 mm
• 655  Kombinētā uzgriežņu atslēga
• 662  Tualetes poda sēdekļa un sanitārtehnikas   
 uzstādīšanas atslēga BRImultiKey 19 in 1
• 675  Atslēgu komplekts 86 mm
• 687/250  Ūdens sūkņa knaibles 250 mm
• 689/240  Montāžas knaibles | atslēgu knaibles 240 mm
• 1470/300  Atslēdznieka āmurs 300 g
• 1728/146  Universāls zāģa lokšņu / mini zāģis ar fiksētu  
 koka rokturi, ieskaitot zāģa asmeni
• 2126/7  Skrūvgriežu komplekts, 7 gab.
 4 skrūvgrieži ar rievām 75 x 2,5, 100 x 4,  
 125 x 5,5, 150 x 6,5 mm
 2 skrūvgrieži PZ 1, PZ 2
 1 drošības sprieguma testeris 150 – 250 V
• 2528  Marķieris dziļajiem caurumiem
• 2980  Universāls nazis atdalāmiem  
 asmeņiem 18 mm
• 1333/200–12 Elektriķa kalts  
 200 x 12 mm

11,00 kg



    

 

178
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

211,00
EUR neto (PVP)

BRIbasic mācekļa lieta Preces Nr. 7416
15 daļa, 460 x 350 x 180 mm

Cietas čaulas futrālis, melns, aprīkots ar 14 speciāliem  
instrumentiem 
2 instrumentu dēļi un dokumentu kabata ir pilnībā noņemami, 
aizslēdzami, ar 2 atslēgām, pamatnes paliktnis ar maināmām 
alumīnija starpsienām, pastiprināti metāla stūri kā papildu 
aizsardzība pret bojājumiem, 
Instrumentu koferis tukšs, Preces Nr. 220030

Saturs:
• 2122   Skrūvgriežu komplekts, 6 daļas.  

4 skrūvgrieži ar rievām 80 x 3, 100 x 4,  
125 x 5,5, 150 x 6,5 mm  
2 skrūvgrieži ar Phillips slīpraksti PZ 1, PZ 2

• 680/240  Ūdens sūkņa knaibles 240 mm
• 1470/300  Atslēdznieka āmurs 300 g 
• 633/35  Cauruļu griezējs 
• 2980  Universāls nazis 
• 105/10  Santehnikas uzstādīšanas atslēga
• 1728/146  Universālais zāģa asmens
• 111/2   Atslēgu komplekts, 7 daļa,  

2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 mm, 
• 2839  Spirta līmeņrādis mini 

8,88 kg



 

179
powered by

519,00
EUR neto (PVP)

EXCLUSIVE santehnikas instrumentu komplekts

Ciets futrālis, melns, aprīkots ar 37 speciāliem instrumentiem 
• Izmēri: 480 x 370 x 225 mm, • Melns alumīnija rāmis 
• neslīdošs rokturis pārnēsāšanai, • 2 slēdzenes, plecu siksna 
• Pastiprināti metāla stūri kā papildu aizsardzība pret bojājumiem 
Iekšējais aprīkojums: 
• 2 instrumentu paliktņi ar Velcro turētāju, pilnībā noņemami, 
• 1 kabata dokumentiem 
• Apakšējā paplāte ar maināmām alumīnija šķērssienām
Saturs: 
• 22–1/300  Atslēga vārstu atslēgai 300 mm 
• 56  atslēgas ar atvērtu galu 10 x 13 mm, 17 x 19 mm 
• 92  Uzgriežņu atslēgas 10 x 11, 12 x 13, 17 x 19, 19 x 22 
• 105/10  Uzgriežņu atslēga sanitārajiem piederumiem 
• 106–2  Santehnikas krustiņatslēga 
• 114  Atslēgu komplekts 
• 129–3/250  Apgriežamā sprūdrata atslēga 
• 129–7/125  Pagarinātājs 
• 129–12  BRImultiLock ieliktnis 10, 13, 17 mm 
• 619/1  Stūra cauruļu uzgriežņu atslēga, 320 mm, 49 mm, 1” 
• 631–5  Mazais cauruļu griezējs 
• 633/35  Cauruļu griezējs ar atdalītāju 
• 655  Kombinētā uzgriežņu atslēga 
• 673/86  Pakāpju atslēga ūdenim 86 mm 
• 687/250  Ūdens sūkņa knaibles 250 mm 
• 1333/200–10  Elektriķa kalts 10 mm 
• 1470/500  Atslēdznieka āmurs 500 g 
• 1654–1/250  Darbnīcas zāģis, pusapaļš 
• 1710  Degļa birste 
• 1726/146  Universālais zāģa priekšgals 
• 2070/125  Skrūvgriezis ar robotu 5,5 x 125 
• 2070/150  Skrūvgriezis ar rievām 6,5 x 150 
• 2080/1  Skrūvgriezis PZ1 x 80 2 – 3 mm 
• 2080/2  Skrūvgriezis PZ2 x 100 3 – 5,2 mm 
• 2088/145  VDE sprieguma testeris 
• 2524/235  Universāla pildspalva 235 mm 
• 2705/2 2  metru salokāms lineāls 
• 2980  Universāls nazis 
• 2999–1/25  Plakanā birste,  
 25 mm, 1” 
• 3820  Kaņepju dozators 
• 2836/400  Viegla metāla
  līmeņrādi 400 mm 
• Instrumentu 
    futrālis tukšs, 
    Preces Nr. 7410

Preces Nr. 7438
38 daļa, 480 x 370 x 225 mm

16,49 kg



625-10/15               625-10/22              625-10/28              625-10/35

 

180
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

578,00
EUR neto (PVP)

V-press žokļu kastes komplekts

Preses spailes nolietojas arī lietošanas laikā. To nomaiņa 
nodrošina presēšanas procesa drošību un aizsargā darbinieku 
ar piemērotām presēšanas spailēm. BRINKO piedāvā visbiežāk 
izmantotos izmērus M15, M22, M28 un M35 īpaši aprīkotā 
BRINKO kastē. BRINKO kastē ir arī 2 atveres starpizmēriem, 
piemēram, M12 un M18. BRINKO kastē ir arī nodalījums papildu 
aprīkojumam, piemēram, cauruļu griezējiem vai atdalītājiem. 
BRINKO kaste izgatavota no plastmasas, izturīga un ar mazu 
svaru, saderīga ar metaBOX sistēmu. 

Saturs: 
V presēšanas spailes M15, M22, M28 un M35. 
Vieta 6 presēšanas spīlēm un citiem atsevišķiem  
instrumentiem. 
 
Šīs presēšanas spailes ir piemērotas arī visām citu  
ražotāju 32 KN mašīnām.

Preces Nr. 625-10SE        
5 daļa

Korpusa tukšo laukumu var 
ļoti labi izmantot, lai pielāgotu 
ar parastiem palīglīdzekļiem 
ikdienas vajadzībām.  
vajadzībām. 
Komplektā nav iekļauts!



625-13/15               625-13/22              625-13/28              625-13/35

 

181
powered by

578,00
EUR neto (PVP)

M-press žokļu kastes komplekts

Preses spailes nolietojas arī lietošanas laikā. To nomaiņa 
nodrošina presēšanas procesa drošību un aizsargā darbinieku 
ar piemērotām presēšanas spailēm. BRINKO piedāvā visbiežāk 
izmantotos izmērus M15, M22, M28 un M35 īpaši aprīkotā 
BRINKO kastē. BRINKO kastē ir arī 2 atveres starpizmēriem, 
piemēram, M12 un M18. BRINKO kastē ir arī nodalījums papildu 
aprīkojumam, piemēram, cauruļu griezējiem vai atdalītājiem. 
BRINKO kaste izgatavota no plastmasas, izturīga un ar mazu 
svaru, saderīga ar metaBOX sistēmu. 

Saturs: 
M presēšanas spailes M15, M22, M28 un M35. 
Vieta 6 presēšanas spīlēm un citiem atsevišķiem  
instrumentiem. 
 
Šīs presēšanas spailes ir piemērotas arī visām citu  
ražotāju 32 KN mašīnām.

Preces Nr. 625-13SE        
5 daļa

Korpusa tukšo laukumu var 
ļoti labi izmantot, lai pielāgotu 
ar parastiem palīglīdzekļiem 
ikdienas vajadzībām.  
vajadzībām. 
Komplektā nav iekļauts!



 
     
    
      

 

182
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

2.340,00
EUR neto (PVP)

ACO203 BT | Ar 5,0 Ah akumulatoru darbināms 
kompaktors

8,30 kg

Preces Nr. 625-5PM/ACO203
Caurules Ø 12 – 110 mm

Comfort Line ACO203 – jaunas paaudzes presēšanas 
tehnoloģija – AR BLUETOOTH
 
Komplektācijā ietilpst: 
bezvadu presēšanas instruments, 1 uzlādējams 18 V 5,0 Ah 
Li–Ion akumulators (pēc konstrukcijas identisks Milwaukee 
akumulatoram). 
1 uzlādes stacija, glabāšanas vieta līdz 6 presēšanas spailēm PB2 
• Datu pārraide, izmantojot Bluetooth® 
•  presēšanas savienojumiem 12 – 54 (108) mm metālam,  

16 – 110 mm plastmasai
•  Droši iekļaujas rokā: 2,8 kg, 39 cm garš (bez presēšanas  

spailes), ergonomisks dizains.
•  Funkcijas: presēšanas punkta apgaismojums, ieviesta spēka 

kontrole un diagnostikas funkcija, inovatīva bezsuku motora 
tehnoloģija ātrākai presēšanai un par 40 % vairāk presēšanas 
reizēm ar vienu akumulatora uzlādi*.

• Jauda: 450 W, virzuļa spēks: 32 kN, virzuļa gājiens: 40 mm. 
•  Akumulators: 18 V Li–Ion 5,0 Ah, akumulatora ietilpība: līdz 250 

nospiedumiem, uzlādes laiks: 60 min.
•  Saderīgs ar Novopress PB2 presēšanas spailēm Preces Nr. 

625–30 līdz 625–35 un Novopress PS2 presēšanas siksnām 
Preces Nr. 625–40 līdz 625–45 

Šai presēšanas mašīnai ir piemērotas arī citu ražotāju 
presēšanas spailes 32 KN mašīnām. 
 
(* salīdzinājumā ar citiem Li•lon akumulatoriem)



 
   

 
   

 

183
powered by

48,00

3,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

Sūkšanas pacēlājs

Spriegošanas virve, 1 m x 8 mm 

Garantēts, ka tas ir jūsu lietojumam piemērots sūkšanas pacēlājs ar 
maksimālu drošību.

• Plastmasas korpuss, 2x sūkšanas disks Ø 120 mm
• Kravnesība: līdz         80 kg horizontāli,    40 kg vertikāli.
• Standarta vērtības – ieteicams izmantot zem norādītās vērtības.
• Neslīdošs gumijas roktura korpuss
• Ergonomiski veidota grozāmā svira

Lietošanai uz visiem materiāliem ar gludām, noslēgtām virsmām:
Stikla plāksnēm, flīzēm, akmeņiem, metāla loksnēm, plāksnēm ar 
pārklājumu.

Drošības instrukcijas:
• Objekta virsma un sūkšanas diski nedrīkst būt taukaini.
• Pirms smaguma pacelšanas veiciet pārbaudi.
• Nekad neejiet zem slodzes un nekad neceliet virs sevis/cilvēkiem.

• 8 mm bieza un 100 cm gara gumijas spriegošanas virve 
• Lateksa serde 
• ar diviem gumijotiem universāliem stiepļu āķiem 
• Pieļaujamais stiprinājuma spēks: 70 N ~ 7,1 kg 
•  piemēram, lai nodrošinātu kravu uz rokas ratiņiem pret 

noslīdēšanu.
• 10 gab. maisiņā

Preces Nr. 1180 
0,39 kN

Preces Nr. 1140/8 
Garums 1 m



 
   

 

EN 388

4121

 
   

EN 388

3143

 

184
brinko.de

Vācija: HAUPA GmbH, Lange Str. 40, D-42857 Remscheid 
El.p. andrius.krisiunas@haupa.com, www.haupa.com
Cenas ir ieteicamās akcijas cenas, kurām tiek piemērots likumā noteiktais PVN. Spēkā līdz 31.01.2026. 
Pārdošana tiek veikta tikai caur specializētajiem vairumtirgotājiem. Tehniskas izmaiņas un drukas kļūdas ir iespējamas.

5,00

5,00

5,00

4,00 4,00

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP)

EUR neto (PVP) EUR neto (PVP)

Elpojoši aizsargcimdi 

• Nitrila pārklājums, ar tapām 
• Augsts saķeri, pateicoties labai nodilumizturībai 
• Ļoti ērti valkāt, pateicoties elpojošajam pārklājumam

Preces Nr. 3454/9  
Izmērs 9

Preces Nr. 3454/11  
Izmērs 11

Preces Nr. 3454/10
Izmērs 10

BRIGecko darba cimdi 

• Premium kvalitāte 
• 100 % poliamīds, smalks adījums 
• ar lateksu pārklāta plauksta 
• šķidrumu atgrūdošs 
• lieliski pieguļ 
• stingrs satvēriens valkājot un turot

Preces Nr. 3458/9  
Izmērs 9

Preces Nr. 3458/10
Izmērs 10



 
    
    
   

kg
19 kg

 

185
powered by

327,50
EUR neto (PVP)

Salokāms darba galds BRImobileWork

Mugurai draudzīgs darbs ar maksimālu darba drošību! 
Viegli transportējams ar vienu roku - pateicoties riteņiem un 
jūgstierim, viegli pārvietojams, vienkāršs salokāms mehānisms 
- ātri samontējams. 
Drošs statīvs! 
Kompaktais saliekamais darbagalds BRImobileWork piedāvā 
ideālu svara, mobilitātes, stabilitātes, izmēra un funkcionalitātes 
līdzsvaru. Ideāli piemērots lietošanai būvlaukumos, taupa vietu 
un ir mobils.

• Svars mazāks par 20 kg 
•  Darba virsma 785 x 585 mm un 30 mm bieza sietspiedes 

plāksne.
•  Darba augstums 800 - 825 mm, pateicoties četrām 

regulējamām kājām, kas nodrošina nolīdzināšanu. uz 
nelīdzenām virsmām

• Kravnesība līdz 200 kg (virsmas kravnesība) 
• Izmēri salocītā veidā 785 x 250 x 585 mm 
•  Divi lieli plastmasas riteņi un izvelkams jūgstienis ērtai 

transportēšanai salocītā veidā Viegla transportēšana salocītā 
veidā

•  Salocītu darbgaldu var pārvietot, to noliecot var pārvietot, 
izmantojot divus riteņus

•  Galda kājas, kas izgatavotas no cinkotas kvadrātveida 
caurules, ir fiksētas ar šķērssija ar atsperu mehānismu, kas 
nodrošina stabilu stāvokli stingrs statīvs

•  Sietspiešanas plate ar neslīdošu virsmu un T profilu tērauda 
rāmī

• Iespējama skrūvju un citu atbalsta sistēmu montāža

Preces Nr. 5641/800        
785 x 585 mm



powered bybrinko.de

Top-Deals 
2025

Akc
ija

sp
ēk

ā līd
z 3

1.01.2026LV

Catalogue to go


	U1_2.pdf
	3-6_PV_2025.pdf
	LV_7_38_TD_Koffer.pdf
	LV_39_44_TD_Sortimente.pdf
	LV_45_116_Highlights_2025.pdf
	LV_117_123_TD_Chemie.pdf
	LV_Sanitär_TD_2025_124_185.pdf
	U4.pdf

